
گروه خبر // مدیرعامل شرکت تولید برق استان هرمزگان گفت: میزان تولید 
انرژی خالص نیروگاه های برق اســتان هرمزگان از مرز ۱۶ میلیون و ۷۰۰ هزار 

مگاوات ساعت عبور کرد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ رضا مهرانی مدیرعامل شــرکت تولید نیروی برق اســتان 
هرمزگان با اعلام افزایش ۳۳ درصدی میزان تولید انرژی خالص تا پایان دی ماه امسال 
در مقایســه با مدت مشابه سال گذشــته، تصریح کرد: میزان کل تولید انرژی خالص 
نیروگاه های اســتان هرمزگان در مدت 10 ماهه ســال 1400 برابر با 16،7۳2،604 
مگاوات ساعت بوده است.مهرانی با اشاره به سهم ۵/۵۵ درصدی نیروگاه های دولتی 
و ۵/44 درصــدی نیروگاه های بخش خصوصی در تولیــد اضافه کرد: نیروگاه های 

بندرعباس و ایسین در 10 ماهه ابتدای سال 1400 با افزایش ۸ و 24 درصدی تولید 
نسب به مدت مشابه سال قبل، به ترتیب 4،602،76۵ مگاوات ساعت و ۳،۳۳۵،۳7۵ 
مگاوات ســاعت انرژی خالص تولید کرده اند.وی همچنین با بیان اینکه نیروگاه تازه 
تأسیس کلاس F هنگام در 10 ماهه ابتدای سال 1400 به میزان 1،2۵6،1۸2 مگاوات 
ســاعت انرژی خالص تولید داشته افزود: امسال دو واحد بخاری و یک واحد گازی 
نیروگاه بندرعباس در دســت تعمیرات اساسی و نیمه اساسی قرار خواهد گرفت و تا 
پیش از زمان پیک مصرف برق سال آینده در مدار تولید قرار خواهند گرفت. همچنین 
امید است تا پیش از تابستان سال 1401 یک واحد گازی کلاس F در جزیره قشم به 

ظرفیت نامی ۳10 مگاوات نیز به شبکه برق استان اضافه شود.
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ارائه ۱۵ میلیارد تومان 
خدمات در سیل اخیر 

هرمزگان

در ایام الله دهه مبارک فجر صورت می گیرد 

افتتاح، بهره برداری و آغاز 
عملیات اجرایی ۴۹۱ پروژه 

در هرمزگان 
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در نشست آنلاین رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان و رئیس 
اتاق بازرگانی ادوسا اوکراین؛

زمینه همکاری دو استان هرمزگان 
و اودسا اوکراین بررسی شد

پیگیری اختصاص بودجه ویژه برای 
توسعه گردشگری دریایی هرمزگان

بهره برداری از ۷۷ پروژه برق رسانی 
در دهه فجر
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بی توجهی به نارضایتی مردم

8
بهره برداری از ۳۳ طرح صنعتی 

و معدنی هرمزگان آغاز شد
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مدیرعامل شرکت تولید برق هرمزگان خبر داد

افزایش ۳۳ درصدی تولید برق
 در نیروگاه های استان

در ۱۰ ماه سال جاری، ۳۳ درصد تولید نیروگاه های استان نسبت به سال گذشته افزایش یافت 

به گــزارش روابــط عمومی شــرکت صبا فولاد 
خلیج فارس ، بر اســاس ارزیابــی و رتبه بندی که 
امسال از شــرکت های برتر کشور توسط سازمان 
مدیریت صنعتی انجام شده است، شرکت صبا فولاد 
خلیج فارس در ارزیابی شــاخص های صادرات به 

عنوان شرکت برتر صادرات گرا معرفی شده است.
بنا بر این گزارش،ســازمان مدیریت  صنعتی هر ساله به 
منظور ارائه فضای شــفاف تر از کسب و کار اقتصادی 
کشور، شرکت های برتر را از نظر شاخص های مختلف 
مانند اندازه و رشــد شرکت، ســودآوری و عملکرد، 

نقدینگی، بدهی و شــاخص های  بهره وری، صادرات، 
بازار مورد ارزیابی و رتبه بندی قرار می دهد.

بــه همین منظور در همایش صد شــرکت برترســال 
)IMI100(  که در ســال همایش های صدا و ســیما 
برگزار شــد بر اساس شــاخص  ترکیبی صادرات،  در 
رتبه بندی شــرکت های برتر ایران، اسامی شرکت های 
برتر صادرات گرا معرفی گردید که در این بین شــرکت 
صبا فولاد خلیج فارس به عنوان شرکت برتر صادرات 
گرا معرفی و لوح و تندیس به جناب آقای مهندس سعید 

بزرگی مدیرعامل این شرکت اهدا شد .

 درخشش »صبا فولاد خلیج فارس« در ارزیابی صد شرکت برتر کشور:

صبا فولاد خلیج فارس شرکت برتر صادرات گرا

دادگســتری  رئیس کل   // گروه خبر 
از  نفر  از دســتگیری دو  هرمــزگان 
مدیران ادارات شهرستان قشم به اتهام 

اختلاس خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ مجتبی قهرمانی 
در ادامه افزود: با توجه به گزارش سربازان 
گمنام امام زمان )عج(، مدیران دستگیر شده 
متهم به اختلاس مبلغ ســی و سه میلیارد 

و دویســت میلیون ریال از وجوه دولتی و 
اموال بیت المال می باشند.

وی در ادامه افــزود: در خصوص متهمین 
دستگیر شــده قرار تأمین کیفری صادر و 
روانه زندان شــده اند و رسیدگی قضایی 
به منظور شناســایی ابعاد دیگر این پرونده 
همچنان ادامــه دارد که بــا تکمیل روند 
تحقیقات، متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد.

رئیس کل دادگســتری اســتان هرمزگان 
همچنین با بیــان اینکه مبــارزه بی امان 
دســتگاه قضایی با مظاهر فساد، با جدیت 
هر چه بیشــتر ادامه می یابد، خاطر نشان 
کرد: برخورد سریع، قاطع و بدون اغماض 
با اشــخاصی که به نوعی موجب ســلب 
با سوءاســتفاده  اعتماد عمومی شــده و 
از موقعیت شــغلی و مقام دولتی نســبت 
به تضییع حقوق عامــه و بیت المال اقدام 
می کنند از اهم اولویت های دادگســتری 

استان هرمزگان می باشد.

دستگیری دو نفر از مدیران ادارات شهرستان قشم به اتهام اختلاس

زنگ انقلاب در مدارس هرمزگان نواخته شد
صفحه 2 را بخوانید

حمید مهتدی با صدور پیامی فرا رسیدن دهه مبارک فجر چهل و سومین سالگرد 
پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی را تبریک گفت.

متن  پیام مدیر عامل شرکت آلومینیوم المهدی به شرح زیراست:
ایام الله دهه مبارک فجر، تجلی مجاهدت ها و از خودگذشتگی های ملت عزیز ایران 

و شهدای انقلاب در دوران دفاع مقدس است که با رهبری امام راحل جوانه زد و 
با زعامت رهبر معظم انقلاب اسلامی به بار نشست. با پیروزی انقلاب اسلامی تحولاتی عظیم در عرصه های 

اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و علمی در ایران و به خصوص در حوزه صنعت آلومینیوم  کشور رخ داده است و با          
تجربه ای که از هشت سال دفاع مقدس و سالهای تحریم و فشارهای بین المللی کسب کرده ایم با تمام توان  

                                           نظام مقدس جمهوری اسلامی قرار دهد و به الگویی برای خود باوری و استفاده از 
                                              توانمندی های داخلی برای کشورهای منطقه تبدیل شده است.

                                                اینجانب در بهاری دیگر از انقلاب شکوهمند اسلامی، فرا رسیدن ایام الله دهه
                                            مبارک فجر و سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی را به تمامی مردم غیور

                                               ایران و به خصوص فعالین عرصه صنعت آلومینیوم کشور تبریک و تهنیت عرض
                                              می نمایم و آینده ای شکوفا همراه با  سربلندی، خیر و برکت را برای خانواده بزرگ

                                                آلومینیوم المهدی از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.

پیام تبریک مدیرعامل آلومینیوم المهدی
 به مناسبت دهه مبارک فجر 

حمید مهتدی -مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی

روند توسعه را ادامه می دهیم. امروز دانش، تجربه و توان مهندسان ایرانی در صنعت 
آلومینیوم و دیگر صنایع ایران اسلامی توانسته است چشم انداز تازه ای را در پیش روی 



پیگیری اختصاص بودجه ویژه
 برای توسعه گردشگری دریایی هرمزگان

     گروه خبر // نماینده مردم بندرعباس، قشم، حاجی آباد، بندر خمیر 
و بوموسی در مجلس شورای اسلامی گفت: پیگیر اختصاص بودجه ویژه 
برای ایجاد زیرساخت های گردشگری دریایی استان هرمزگان هستم. منصور 
آرامی در حاشــیه بازدید از غرفه استان هرمزگان در پانزدهمین نمایشگاه 
بین المللی گردشــگری بابیان این مطلب، افزود: اســتان هرمزگان دارای 
ظرفیت های بی نظیر در حوزه گردشــگری دریایی است  که با تأمین منابع 
مالی مسیر توسعه در این حوزه هموار می شود. وی تصریح کرد: جلساتی 
با دستگاه های مرتبط نظیر شهرداری، اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی و فعالین گردشگری برگزار خواهد شد که مسائل و مشکلات 
و تأمین زیرساخت های گردشــگری موردبحث و بررسی قرار می گیرد.
آرامی  از تلاش های اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
استان هرمزگان در برپایی غرفه استان در این نمایشگاه تشکر و قدردانی 
کرد.به گزارش ایسنا، پانزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و سی و 
سومین نمایشگاه ملی صنایع دستی از ۹ تا 12 بهمن 1400 در محل دائمی 

نمایشگاه های تهران برگزار می شود.

زنگ انقلاب در مدارس هرمزگان نواخته شد
  گروه خبر // زنگ انقلاب همزمان با آغاز دهه مبارک و چهل و سومین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی صبح دیروز در مدرسه های سراسر استان 
هرمزگان نواخته شد. مراسم نمادین »زنگ انقلاب« با حضور مهدی دوستی 
استاندار هرمزگان، فرماندار بندرعباس و جمعی از مدیران کل دستگاه های 
اجرایی اســتان، خانواده های معظم شاهد، دانش آموزان و معلمان برگزار 
شد.در این مراسم که در مدرسه دخترانه شاهد بندرعباس برگزار شد،مادر 
شهیده معلم طیبه امیر شــکاری و زینب عمرانی فرزند شهید عبدالحسین 
عمرانی مورد تجلیل قرار گرفتند. همزمان با ورودی تاریخی حضرت امام 
خمینی )ره( به میهن ، همچنین رژه موتوری از فرودگاه بین المللی پرواز 6۵۵ 
بندرعباس تا گلزار شــهدای این شهر برگزار شد و بوق کشتی های مستقر 
در لنگرگاههای بندری هرمزگان نیز به صدا درآمد. به گزارش ایرنا، انقلاب 
اســلامی به رهبری معمار کبیر انقلاب امام خمینی )ره( در 22 بهمن 1۳۵7 
شمسی به پیروزی رسید. امسال انقلاب اسلامی وارد چهل و چهارمین سال 
خود می شود »جشن ملی 1400 «و شعار محوری دهه فجر چهل و سومین 

سالگرد انقلاب اسلامی است.

واردات ۲.۵ میلیون تن کالای اساسی به کشور
 از بندرشهید رجایی 

  گروه خبر // مدیر کل غله و خدمات بازرگانی هرمزگان، از ورود بیش 
از دو میلیون و ۵۳۳ هزار تن انواع کالای اساسی از طریق بندر شهیدرجایی 
به کشور طی 10 ماهه امسال خبر داد. به گزارش  خبرنگار دریا ، مسعود 
دشــوارگر مدیرکل غله و خدمات بازرگانی هرمزگان در یک گفت وگوی 
رسانه ای عنوان داشت: از ابتدای امسال تاکنون ۹2 کشتی حامل کالاهای 
اساسی در بندرگاه استان هرمزگان پهلوگیری کرده و محموله های آن ها پس 
از تخلیه و بارگیری به مقصد، حمل و یا در انبارها ذخیره سازی شده است.
وی افزود: طی این مدت بیش از 14۸ هزار تن برنج در قالب 47 کشــتی 
وارد کشور شده است. دشوارگر همچنین تشریح کرد: 21 کشتی حامل گندم 
به مقدار یک میلیون و 40۳ هزار تن در بندرگاه این استان پهلوگیری کرده 
و گندم ها پس از تخلیه به انبارها و مراکز ذخیره ســازی حمل شده است. 
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان هرمزگان همچنین از تخلیه 6 کشتی 
حامل شکر خام و 1۸ کشتی روغن خام خبر داد و گفت: در این مدت بیش 
از 600 هزار تن روغن خام و ۳۸0 هزار تن شــکر خام از طریق این بندر 
وارد کشور شده است. دشوارگر با اشاره به تداوم واردات کالاهای اساسی 
از طریق بندر شهید رجایی، گفت: تلاش همه مدافعان امنیت غذایی کشور 
برای تنظیم بازار کالاهای اساسی و پایداری سفره مردم همچنان ادامه دارد.
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سرمقاله

  جانمایی نامناسب اجرای طرح ملی جهش تولید مسکن در بندرعباس 
که شهرک علوی در فاصله 40، ۵0 کیلومتری غرب شهر بندرعباس برای 
آن درنظرگرفته شده است، باعث نارضایتی بندرعباسی ها شده و انعکاس 
چندین باره این نارضایتی ها توسط رسانه ها تاکنون مورد توجه متولیان 
مربوطه قرار نگرفته اســت. خبرگزاری فارس هم در مقاله ای با عنوان 
»جای نابجای شهرک علوی برای طرح جهش تولید مسکن« به دلایل 
این جانمایی پرداخته است و نوشته: کاربران در کمپینی با عنوان »شهرک 
علوی مکان مناسبی برای خانه دار شدن نیست! « در فارس من خواستار 
تجدید نظر استانداری هرمزگان و راه و شهرسازی در تعیین مکانی برای 
طرح جهش تولید شــده اند.اما بواقع دلایل مخالفت عمومی با این مکان 
)شهرک علوی( برای طرح جهش تولید مسکن در بندرعباس چیست؟ 
1- این شهرک در فاصله 40 کیلومتری بندرعباس واقع است و به گفته 
بســیاری از کارشناسان، عملا تأثیری بر کاهش قیمت و یا ایجاد توازن 
قیمتی در بازار مســکن بندرعباس ندارد.2- با توجه به قانون واگذاری 
زمین دولتی در کشــورمان، عملا هر فرد فقط یــک بار می تواند زمین 
دریافت کند و بسیاری از کسانی که این فرصت را دارند تا در قالب طرح 
جهش ملی مسکن از زمین رایگان برخوردار شوند، این فرصت خود را با 
گرفتن زمین در شهرک علوی بر باد رفته می بینند.۳- مسکن مهر کنونی در 
بندرعباس که چسبیده به شهر بنا شده هنوز از بسیاری امکانات خدمات 
شهری برخوردار نیســت و بدلیل زیرسازی های نامناسب، در زمان هر 
بار بارش با بحران مواجه می شود و پاره ای دیگر از منازل مردم عملا با 
مشکل روشنایی معابر و مدرسه و امکانات دیگر مواجهند و تنها دلخوشی 
آنان، اســتفاده از امکانات شهری است. با این تجربه عملا معلوم نیست 
چه چشــم اندازی در انتظار خانه های مردم در شهرک علوی باشد. 4- 
فاصله زیاد شهرک علوی تا بندرعباس و نبود جاده  دسترسی مناسب و 
پرتردد بودن جاده فعلی ترانزیتی بندر شهید رجایی، خطر تصادفات شدید 
میان مردمی که از این شهرک تا بندرعباس را باید طی کنند، صدچندان 
می سازد. ۵- کرایه تردد میان شهرک علوی تا بندرعباس برای کارمندی 
که در آنجا خانه داشته باشد، چقدر است؟ )آیا اساسا به چنین موضوعاتی 
فکر شده است؟( 6- کدام یکی از مدیران تصمیم گیرنده برای این جانمایی 
حاضرند خود در این شهرک سرمایه گذاری کرده و تنها فرصت خانه دار 
شــدن خود را در بلیت این شــهرک خرج کنند؟! 7- در شمال و شرق 
بندرعباس و در فاصله بسیار کمی از شهر، صدهکتار زمین مناسب برای 
خانه ســازی وجود دارد که دسترسی های خوبی به لحاظ جاده ای نیز به 
آنان وجود دارد و رســاندن امکاناتی نظیر برق و گاز و تلفن و خدمات 
شهری نیز به آن بسیار آســان تر از زمینی در 40 کیلومتری غرب شهر 
بندرعباس است. ۸- شهرک علوی شاید محل مناسبی برای خانه سازی 
برای کارگران و کارکنان صنایع غرب شهر بندرعباس باشد که می توانند 
با تردد آســان و کوتاه به محل کار خود برسند، اما برای آنانی که مجبور 
به تردد به شــهر هستند، قطعا هزینه های مازادی به دنبال خواهد داشت. 
این نکات و مجموعه دیگری از دغدغه های مردم، ضرورت بازنگری و یا 
بررسی جانمایی طرح جهش تولید در بندرعباس را از سوی مسؤولان امر 
دوچندان ساخته است که ضروری است استاندار و دادگستری هرمزگان 

در این عرصه ورودی هوشمندانه داشته باشند.
    علی زارعی

بی توجهی به نارضایتی مردم

گروه خبر //استاندار هرمزگان گفت: در 
ایام الله دهه مبارک فجر سال جاری، در 
مجموع ۴۹۱ پروژه در استان هرمزگان 
با اعتباری بالغ بــر ۱3۴ هزار و ۶8۰ 
میلیارد ریال آماده افتتاح، بهره برداری 

و آغاز عملیات اجرایی است.
به گزارش خبرنگار دریا ، مهندس مهدی 
دوســتی در نشست شورای اطلاع رسانی 
استان هرمزگان، ضمن تبریک فرارسیدن 
ایام الله دهه مبارک فجر و چهل و سومین 
سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی 
ایران، اظهــار کرد: جمهوری اســلامی 
ایران به برکت پشــتیبانی و حمایت مردم 
از ولایت فقیه و ایثــار و فداکاری آحاد 
ملــت ایران، امروز به عنــوان قدرت اول 
جهان اسلام و منطقه قدبرافراشته است و 
چالشی برای قدرت های پوشالی و جامعه 
استکباری به شمار می رود. وی با اشاره 
به تلاش دولت برای ارائه خدمت بی منت 
و بر مبنای توزیع عادلانه امکانات و منابع، 
گفت: در دهه فجر ســال جــاری، 4۹1 
پروژه در استان هرمزگان با اعتباری بالغ 
بر 1۳4 هــزار و 6۸0 میلیارد ریال آماده 

بهره برداری و کلنگ زنی است.
 اســتاندار هرمزگان افــزود: از این تعداد 
46۳پروژه با اعتباری بالــغ بر 6۳ هزار 
و 117 میلیارد ریــال افتتاح و عملیات 
اجرایی 2۸ پروژه در سطح استان با اعتبار 
بیش از 71 هزار و ۵62 میلیارد ریال آغاز 
می شود. دوستی، با بیان اینکه 7۵درصد 
اعتبار پروژه های قابل افتتاح در دهه فجر 

از محل اعتبار دولتی و 2۵درصد از محل 
ســرمایه گذاری بخش خصوصی است، 
افزود: هشت  درصد اعتبارات پروژه هایی 
که عملیات اجرایی آن در دهه فجر آغاز 
می شــود از محل اعتبارهــای دولتی و  
۹2درصد اعتبارات از محل سرمایه گذاری 
بخش خصوصی است. استاندار هرمزگان 
همچنین گفت: بندرعباس با 110 پروژه، 
میناب 67 پروژه و ســیریک با ۳7 پروژه 
حائز بیشــترین تعداد پروژه و پارسیان، 
بندرعباس و میناب حائز بالاترین اعتبار 
در پروژه های قابل افتتاح  هســتند.وی 
ادامه داد: در بین شهرستان ها، بندرعباس 
با 110 پروژه و اعتبــار 6۵ هزار و ۹62 
میلیارد ریال، حائز بیشترین تعداد پروژه و 
بالاترین اعتبار در پروژه های آماده آغاز 

عملیات اجرایی است.
 اســتاندار هرمــزگان با اشــاره به آمار 
توزیعی پــروژه های آمــاده بهره برداری 
به تفکیک دســتگاه  های اجرایی، گفت: 
شرکت توزیع نیروی برق استان ، اداره کل 
نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس استان و 
سازمان جهاد کشاورزی استان به ترتیب 
بــا 77 ، 76 و 4۵ بیشــترین پروژه های 
قابل افتتاح و شرکت گاز استان، سازمان 
صنعت ، معدن و تجارت و شرکت آب و 
فاضلاب اســتان به ترتیب با شش، پنج و 
سه پروژه، بیشترین آمار کلنگ زنی را به 
خود اختصاص داده اند. وی افزود: توسعه 
گازرسانی به شهر بندرعباس )فاز 6 و 7( 
، پست 6۳ کیلوولت پیامبر اعظم 1، اجرای 

تقاطع غیرهمسطح میدان قدس، بهسازی و 
لایروبی اســکله رمچاه ، اصلاح و توسعه 
شــبکه توزیع آب در ســطح شهرستان 
دبســتان 12 کلاسه  احداث  بندرعباس، 
سلخ و بهره برداری از فاز نخست شهرک 
پروژه های  از  دریایــی  تخصصی صنایع 
شاخص قابل افتتاح به لحاظ اعتبار ریالی 
هستند. دوستی اضافه کرد: افتتاح اسکله 
شماره 7 و ۸ صنایع انرژی بر با اعتبار ۹0 
میلیون یورو معادل 2 هزار و 700 میلیارد 
تومان، افتتاح انبارهای مواد معدنی سالکو 
صنایع انرژی بر پارســیان بــا اعتبار 12 
میلیون یورو معادل ۳60 میلیارد تومان و 
ســاخت و به آب اندازی شناور طناب گیر 
همیــار 4 با اعتبار ۵۸0 هزار یورو معادل 
17 میلیــارد و 400 میلیــون تومان از 
پروژه های شاخصی هستند که در دهه فجر 
سال جاری با اعتبار ارزی به بهره برداری 

می رسند.
 استاندار هرمزگان همچنین گفت: 10هزار 
و ۳۵0میلیــارد ریال از اعتبارات ســفر 
رئیس جمهور به هرمزگان طی دو مرحله 
تخصیص پیدا کــرده که مرحله اول آن با 
واریز شــش هزار میلیارد ریال به حساب 
دستگاه های اجرایی اســتان انجام شد و 
چهارهــزار و ۳۵0میلیارد ریال دیگر نیز 
طی هفته جاری به حســاب استان واریز 
می شود. وی افزود: حجم اعتبارات مصوب 
ســفر رئیس جمهور به هرمزگان بسیار 
شــاخص و بی نظیر بود و بخشی از این 
اعتبارات که پس از گذشت مدت محدود 

از زمان ســفر رئیس جمهور به اســتان 
تخصیص پیدا کرد، صرف حوزه آموزش و 
درمان به عنوان اولویت های استان می شود. 
دوستی با اشاره به اقدام عملیاتی به منظور 
راه اندازی طرح فولاد ســیمین گفت: در 
هفته جاری، نشست مفصلی در خصوص 
راه اندازی این طرح که چندین سال معطل 
مانده اســت، برگزار می شود و امیدواریم 
عملیات اجرایی این طرح نهایتا« تا ابتدای 
ســال آینده با حضور مقامات عالی رتبه 
کشــوری آغاز شــود.  وی خاطرنشان 
کــرد: یک طرح فولادی دیگر به ظرفیت 
1.۵میلیون تن نیز در شرف آغاز عملیات 
اجرایی اســت که هم اکنون زمین محل 
اجرای طرح تخصیص داده شــده است. 
پایین  زنجیره  تکمیل  هرمزگان،  استاندار 
دســت فولاد، که از اشتغال زایی و ارزش 
افزوده بالایی نیز برخوردار است را مورد 
تأکید قــرار داد و گفت: محــدود کردن 

تولیدات ایــن بخش به محصولاتی مانند 
شمش، باعث شده است منفعت زیادی از 
این حوزه به مردم نرسد. دوستی همچنین 
از تدوین »بســته مگاپروژه ها« در استان 
نیز خبر داد و گفت: به منظور بهره برداری 
از مزیت های اســتان، چهار طرح بزرگ 
شامل 2طرح فولادی، یک طرح معدنی 
و یک طرح پتروپالایش در اســتان در 
حال پیگیری و تدوین اســت که با جمع 
بندی آن ها اتفاق خوبی در اســتان رقم 
خواهد خورد. استاندار هرمزگان در بخش 
پایانی ســخنان خود در این نشست، از 
تعیین عوارض آلایندگی از محل فعالیت 
آب شــیرینکن ها برای ترمیم آسیب های 
وارده به دریا و محیط زیســت خبر داد 
و افزود: کارگروهی بــرای این موضوع 
مشخص شده و  رقم قابل توجهی از این 
محل برای ترمیم آســیب برداشت آب از 

دریا تخصیص پیدا می کند.

در ایام الله دهه مبارک فجر صورت می گیرد 

افتتاح، بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی ۴۹۱ پروژه در هرمزگان 

پشت پرده سیاست 

باشیم مجدد آمریکا حقوق بین الملل را به مسخره نخواهد گرفت و مجدد کمپانی های   
بین المللی را هدف تحریم های فرا ســرزمینی خودش قرار نمی دهد و مجدد اتباع 
مــا را به بهانه های واهی دور زدن همین تحریم ها به گروگان نمی گیرد، حتما باید 
پیشرفت ها به صورت کاملا قابل قبول از سوی ایران انجام شود که بتوانیم پرونده را 
در حوزه اخذ تضامین ببندیم.* در حوزه راستی آزمایی، سابقه ای که از اجرای برجام 
از ســوی آمریکا و برخی کشورهای اروپایی داریم سابقه خوبی نیست. مشکلات 
بیان شــده و در حوزه راستی آزمایی به صورت مشخص همه ایده ها مکتوب شده 
است و ما الان از فاز ایده ها رد شدیم. هیئت ایران خلاقانه و مبتکرانه به ویژه طی 
سه هفته گذشته همه موارد را مکتوب کرده و امروز منتظر پاسخ طرف های مقابل 
هستیم و امیدواریم که در کمترین زمان ممکن در حوزه رفع تحریم ها که ماموریت 
امروز بخشــی از همکاران در وزارت خارجه است، به نتیجه خوبی برسیم.* فکر 
می کنم مذاکره کنندگان انگلیس باید مقامات خودشان را از گیجی درباره آن چه در 
وین اتفاق می افتد، خارج کنند.  آن  چه به عنوان حقوق قطعی جمهوری اســلامی 
ایران در حوزه فناوری  های صلح آمیز هسته ای است، لایتغیر باقی خواهد ماند و 
فراتر از آن هم آن چه در برجام تضمین شده کف خواست ایران بوده است. ما برجام 
را چارچوب تعهدات طرف مقابل و در حوزه هسته ای هم تعهدات ایران می دانیم. 
اجازه دهند در وین و در همین چارچوب بحث ها جلو برود و اگر اظهارات شــان 

مصارف داخلی دارد، من به آن حوزه ورود نمی کنم.
پاسخ صریح امیر اسماعیلی درباره شایعات اخیر

امیر فرزاد اسماعیلی، فرمانده سابق قرارگاه مرکزی پدافند هوایی به شایعاتی که به 
تازگی درباره او مطرح شــده پاسخ داد. او درباره ارتباطش با امیر صالحی گفت:» 
امیر صالحی نه دایی من هستند و نه پدر همسر بنده. تا جایی که پرسیده ام، ایشان 
هیچ خواهری ندارند و مادر من هم تک فرزند اســت و برادری ندارد. من در سال 
۸4 فقط می دانستم امیر صالحی فرمانده کل ارتش است و تا سال ۸۸ که جانشین 
اطلاعات شناســایی شدم چون بنا بر ماموریت در مناطق مختلفی زندگی کردیم، 
اصلا ایشــان را از نزدیک ندیده بودم.« وی در بخــش دیگری از اظهارات اخیر 
خود در پاســخ به دلایل کم رنگ تر شــدن حضورش در رسانه ها و  شایعاتی 
درباره بازداشــت شدن اظهار کرد:» اما در موضوع  شایعه درز اطلاعات یا آن چه 
جاسوسی شایعه شده الحمدلله، کشورمان دارای چند سامانه اطلاعاتی قوی است و 
اگر رد جاسوسی فردی زده شود، دیگر به ارتباطات و جایگاه او نگاه نمی کنند چرا 
که بر سر امنیت نظام و مردم نباید هیچ تعارفی داشت. ما سرباز هستیم و هرکجا که 
از ما بخواهند، با جان و دل کار می کنیم. بعد از انتصاب امیر موسوی به فرماندهی 
کل ارتش، تصمیم بر این شــد که شمایل و ساختار پدافند هوایی تغییراتی کند و 
نیروی پدافند تشــکیل شــود و ما هم در جایگاه یک سرباز تمکین کردیم.« وی 
افزود : »درباره خانه و زمین و این دســت شایعات، من از همین جا اعلام می کنم 
که سازمان ثبت اسناد یک بررسی دقیق بکند، فامیلی بنده را که می دانند »اسماعیلی 
سالومحله« است و البته درخصوص همسرم، هرجایی چیزی بیش از آن چه یک 
سرباز باید داشته باشد، موجود بود، رسما اعلام شود. من یک خانه معمولی و یک 
ماشــین معمولی دارم. اگر چیز بیشتری داشتم همه را به مردم عزیز اعلام و ثبت و 

ضبط کنند.« / تسنیم

روایت خطیب زاده از پیشرفت مذاکرات وین 
ســخنگوی وزارت خارجه: اگر آمریکا چیزی بیشتر از برجام مطالبه نکند، به سرعت 

می توان به یک توافق پایدار و قابل اتکا رسید 
 حتی وقتی علی باقری و تیم مذاکره کننده ایرانی در تهران هستند و مشغول مشورت های 
سطح بالا ، باز هم نشست خبری سخنگوی وزارت خارجه محلی برای پرسش های 
متعدد خبرنگاران از چند و چون این مذاکرات اســت . سعید خطیب زاده نیز در پاسخ 
به یکی از این ســوالات با اظهار امیدواری به روزهای آینده مذاکرات ، تصریح کرد : 
»مذاکرات در سه هفته گذشته پیشرفت های بســیار قابل توجهی در هر چهار حوزه 
رفع تحریم ها، تعهدات هســته ای، راستی آزمایی و اخذ تضامین داشته ، البته در برخی 
پیشــرفت ها قابل توجه تر و سرعت بهتر بوده و در برخی به دلیل بی عملی های طرف 
مقابل و  نگرفتن تصمیم های لازم در طرف های مقابل با کندی هایی روبه رو هستیم که 
توصیه می کنیم بعد از بازگشت از پایتخت هایشان با تصمیمات لازم برگردند که بتوانیم 

آن چه امروز در پیش نویس ها آماده کردیم به سرعت جمع بندی کنیم.« 
وی افزود:» اگر طرف های دیگر بــه ویژه آمریکا وقتی به وین برمی گردد تصمیمات 
خودش را اخذ کرده باشــد و به مطالبات به حق ایران صحه بگذارد و چیزی بیشتر از 
برجام مطالبه نکند و کمتر از برجام برای ایران نخواهد، مطمئن باشید به سرعت می توان 
به یک توافق پایدار ، قابل اتکا و خوب رســید.« نکات مهم این نشست خبری را در 
ادامه به گزارش خراســان می خوانید: *درباره سفر وزیر خارجه قطر به تهران:   آن  
چه بین ایران و گروه 1+4 در وین و از سوی دیگر با عضو خارج شده از برجام یعنی 
آمریکا اتفاق می افتد مسیر خاص خودش را دارد. همان طور که درباره مسائل منطقه ای 
با کشــورهای فرامنطقه ای گفت وگو نمی کنیم در خصوص مسائل 1+4 در چارچوب 
حقوقی و بین المللی خودش مســائل را جلو می بریم. *در پاســخ به خراسان درباره 
استفاده کانادا از اسم جعلی خلیج فارس : متاسفانه دولت کانادا برخی اختلافات سیاسی 
خودش را به مرزهای بچه گانه ای کشانده است و فراموش کرده این اختلافات نمی تواند 
بر موضوعات روشــن و حقوقی اثر بگذارد. نام کشورها و مناطق نمی تواند تابعی از 

خواست سیاسی هیچ پایتخت  یا تابع اغراض سیاسی این دولت باشد.
* بین ایران  و عربســتان تحول خاصی رخ نداده اســت. * جمهوری اسلامی ایران 
همواره ســعی کرده که صدای مظلومیت مردم یمن باشــد و در عین حال تلاش کرده 
از ســازوکارهای بین المللی اســتفاده کند برای این  که به این درد و رنج مردم یمن از 
طریق چارچوب  های سیاســی و گفت وگوهای یمنــی - یمنی پایان دهد. طی چند 
روز گذشــته هم جمهوری اســلامی ایران از تمامی توان و ظرفیت خود استفاده کرده 
است.*آیا توافق نزدیک است ؟: آن  چه در اتاق های مذاکرات انجام می شود در فضای 
عمومی گفته نمی شــود. اگر فردای بازگشت هیئت ها به وین، طرف  های مقابل به آن 
 چه به عنوان حقوق طبیعی ایران به آن ها گفته شــده و به متونی که داده شــده و به 
خواسته های بر حق جمهوری اســلامی ایران پاسخ درست بدهند، اگر در چارچوب 
برجام، خواسته های خودشان را نگه دارند و به خواسته های ایران پاسخ دهند در فردای 
آن روز هم می توانیم به یک توافق پایدار، خوب و قابل اتکا برســیم و نیاز به ضرب 
الأجل های برساخته و ساختگی نیست. طرف های مقابل موارد اختلافی را به صورت 
روشــن می دانند و تصمیمات سیاسی باید اتخاذ کنند به ویژه در واشنگتن.* در حوزه 
رفع تحریم ها همچنان موضوعات مهم و قابل توجهی باقی مانده که توافق را تا امروز 

ممکن نکرده است. در حوزه راستی آزمایی و اخذ تضمین ها، تضمین هایی که مطمئن

جزئیات تیراندازی به دژبانی سپاه سراوان
روابط عمومی و تبلیغات قرار گاه قدس نیروی زمینی ســپاه پاســداران انقلاب 
اسلامی از حمله مسلحانه به ستاد خبری اداره اطلاعات و سپاه سراوان خبر داد 
و اعلام کرد که  در این درگیری فرد مسلح به هلاکت رسید. در این بین، تصاویر 
لحظه به هلاکت رسیدن فرد مسلح در فضای مجازی بازنشر شد و ساعاتی پس 
از این ماجرا سردار احمد طاهری فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در تشریح 
جزئیات این حمله مسلحانه گفت :» در پی تماس با 110 و اعلام قتل مسلحانه  
با حضور مأموران در صحنه، جسد مردی ۵۸ ساله که بر اثر اصابت گلوله کلت 
کمری به ســرش به قتل رسیده بود، رویت شد. مشخص شد پسر 26 ساله این 
مرد که از مشــکلات اعصاب و روان رنج می برده با شلیک کلت کمری، پدرش 
را به قتل رسانده است.« ســردار طاهری تصریح کرد: قاتل مسلح پس از قتل 
پدر و خروج از منزل روبه روی مقر سپاه پاسداران شهرستان سراوان در اقدامی 
جنون آمیز شروع به تیراندازی به درِ دژبانی سپاه و در همین هنگام  به سمت یک 
دستگاه پژو پارس عبوری نیز شلیک می کند که متأسفانه راننده خودروی مذکور 
از ناحیه پهلو مجروح و به بیمارســتان منتقل می شود.« وی افزود: »نگهبان مقر 
سپاه پاسداران سراوان با وجود چندین بار اخطار و تلاش برای تسلیم کردن قاتل 
مسلح در نهایت برای حفاظت از خود و دیگر مراجعان، در تیراندازی متقابل، او 
را به هلاکت می رساند همچنین فرد مجروح به مرکز درمانی منتقل شده و تحت 

درمان است.« 
هراس افکنی دلالان در بازگشت ایرانیان به وطن 

در ماه های اخیر رئیس قوه قضاییه، معاون امور بین الملل و دبیر ستاد حقوق بشر 
دســتگاه قضا و همچنین رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان تلاش های زیادی 
برای رفع نگرانی ایرانیان خارج از کشور برای ورود و خروج بی دردسر به ایران 
داشته اند. حالا و در تازه ترین اظهارنظر حجت الاسلام غلامحسین محسنی اژه ای 
رئیس دستگاه قضا در جلسه  شورای عالی قوه قضاییه،  بخشی از سخنان خود 
را به این موضوع اختصاص داد و گفت :» وضعیت فعلی در زمینه ورود ایرانیان 
خارج از کشور به میهن مناسب نیست؛ برخی افراد جرمی ندارند و می خواهند 
برگردند اما می ترسند و باید به آن ها اطمینان داد که مشکلی برای ورود به کشور 
ندارند؛ همچنین برخی افراد دارای مشکلاتی هستند ولی لزومی ندارد که به زندان 
بروند و می توانند مشکلات خود را حل کنند.« اژه ای در ادامه  با اشاره به شگرد 
هراس افکنی برخی دلال ها و واسطه ها نزد ایرانیان مقیم خارج از کشور که قصد 
بازگشــت به وطن خود را دارند، گفت:» این قبیل دلال ها و واسطه ها در برخی 
ایرانیان مقیم خارج از کشــور رعب و وحشت کاذب ایجاد می کنند و به دروغ 
آن ها را از بازگشــت به کشور به قصد تصاحب اموال شان می ترسانند.« رئیس 
عدلیه همچنین با اشاره به آن دسته از ایرانیانی که در سنین بالایی هستند و تمایل 
و رغبت دارند که عمر خود را در زادگاهشان سپری کنند و همچنین افرادی که 
مایل نیستند فرزندانشان به طور کلی از ایران منفک شوند و تابعیت کشور دیگری 
را بگیرند، به معاون بین الملل قوه قضاییه درباره تسریع در رسیدگی به وضعیت 
ورود این دســته از هموطنان به کشور تاکید کرد. صحبت های رئیس دستگاه 
قضا به همین جا ختم نشد و محسنی اژه ای در بخش دیگری از سخنان  خود به

موضوع اعمال ماده 477 نیز اشاره کرد و در همین خصوص  ادامه صدور آرا و 
احکام خلاف بینّ شرع به صورت متوالی از سوی برخی شعب و قضات را امری 
غیرقابل  پذیرش دانســت و به حجت  الاسلام رحیمی معاون قضایی، سه دستور 
مشــخص را در این زمینه صادر کرد. »عدم پذیرش درخواست  های اعمال ماده 
477 که متضمن و دربرگیرنده اســتدلال قاضی صادرکننده رأی نباشند«، »اعلام 
فهرســت تفکیکی میزان وصول و پذیرش درخواست های اعمال ماده 477« و 
»ارائه آمار و مشخصات ناظر بر شعب و قضاتی که بیشترین درخواست های اعمال 
ماده 477 مربوط به آن هاست«؛ از جمله دستورات مشخص رئیس عدلیه به معاون 
قضایی بود. حجت  الاسلام  والمسلمین محسنی اژه ای بر همین اساس با اشاره به 
اهتمام خود برای جمع  بندی و اتخاذ تصمیم ویژه درباره نحوه تمشــیت امور در 
خصوص ماده 477 در سال آینده، برای معاونت قضایی جهت اجرای دو مأموریت 
»اعلام فهرست تفکیکی میزان وصول و پذیرش درخواست های اعمال ماده 477« 
و »ارائه آمار ناظر بر شعب و قضاتی که بیشترین درخواست های اعمال ماده 477 

مربوط به آن هاست« تا 1۵ اسفند امسال، مهلت تعیین کرد.
تازه های مطبوعات

جوان- این روزنامه با اشاره به انتقادات اخیر رهبر انقلاب درباره خودروسازان، 
نوشت: رهبر انقلاب ضعف  های صنایع داخلی و موانع پیشرفت آن را می دانند و هر 
اعتراضی که باشد، تاکنون آن را غیرمستقیم گفته اند اما وقتی آن را علنی و رسانه ای 
می کنند، یعنی این چیزی بیشتر از یک اعتراض و گلایه است. معلوم است که رهبر 
انقلاب نمی توانند از صنایع ملی حمایت نکنند و همه حمایت ها نیز تاکنون مشروط 
و ضابطه مند بوده اما آیا این دو صنعت که مردم آن ها را صنایع »پررو« می نامند، 

جواب خوبی به این حمایت ها داده اند؟
 ســازندگی - این روزنامه با تیتر »مرز تحقیر کجاست؟« نوشت: سفر قابل تامل 
رستم قاسمی وزیر مسکن و شهرســازی به کشور جمهوری آذربایجان و دیدار 
مجازی با رئیس جمهور آن کشــور به انتقادات از وی دامن زد و این پرسش را 

پیش کشید که اگر قرار بر دیدار مجازی است، چرا باید چنین سفرهایی رفت؟
 کیهان - این روزنامه نوشــت:  در پی انتشار گزارش »تسریع در اجرای دستور 
رئیس  جمهور با برکناری بانیان مشکلات اقتصادی« در روزنامه کیهان و انتقاد از 
کُندی انتصابات در دولت به رغم تاکید ویژه رئیس  جمهور، باخبر شدیم که تغییر 
و تحولاتی در وزارت امور خارجه در حال انجام است. بر همین اساس 1۵ سفیر 
جدید تعیین شــده و برای 14 سفیر نیز حکم پایانی مأموریت صادر شده است. 

براساس شنیده ها، ۳7 سفیر در نوبت تغییر و جابه جایی هستند.
 فرهیختگان- این روزنامه نوشــت : اگر فرض کنیم سربازان متعلق به این دهک 
مرفه تمامی درآمد ماهانه خــود را پس انداز کنند، به  طور میانگین 1۵ ماه طول 
می کشد تا هزینه خرید خدمت سربازی در حداقلی ترین حالت ممکن خود را به 
 دست بیاورند اما اگر همین عدد را بر درآمد سالانه دو دهک آخر جامعه که به  طور 
میانگین عددی حدود 2۵ میلیون تومان است تقسیم کنیم، میزان زمانی که طول 
می کشد سرباز متعلق به این دهک ها هزینه 2۵0 میلیون تومانی خرید سربازی را 

فراهم کند، حدود یک  دهه است.

  

گروه خبر // معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
اســتانداری هرمزگان گفت: استان هرمزگان 
از نظر زاد و ولد در رتبه چهارم کشــور قرار 
 دارد و ســه درصد تولدها در کشور مربوط به

 هرمزگان است.
به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر علی رئوفی در جلسه 
شورای راهبردی جمعیت و شورای هماهنگی ثبت 
احوال استان هرمزگان، با تبریک فرارسیدن ایام الله 
دهه مبارک فجر و چهل و سومین سالگرد پیروزی 
شکوهمند انقلاب اسلامی ایران و گرامیداشت یاد و 
خاطره حضرت امام خمینی)ره( معمار کبیر انقلاب 
اسلامی ایران، شهدای انقلاب و دفاع مقدس، شهدای 
مدافع حرم، ســلامت و امنیت، عنوان کرد: امنیت 
کنونی ایران اسلامی و اقتدار کشور مرهون رهبری 

حضرت امام راحل عظیم الشأن، جانفشانی شهدا و 
ایثارگران و تداوم این راه توسط مقام معظم رهبری 
است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان در ادامه خاطرنشــان کــرد: با توجه به 
نقش مهم جمعیت جــوان در ارتقاء توانمندی های 
داخلی و بین المللی کشور، ضروری است با اتخاذ 
تدابیر پیشگیرانه از حرکت جمعیت به سمت پیری 
جلوگیری کرد. رئوفی گفت: شرایط ازدواج جوانان 
باید با رفع موانع، فراهم شود تا شاهد بهبود شرایط 

جمعیتی در کشور باشیم.
 وی خاطرنشــان کرد: اشــتغال و مسکن از جمله 
مهمترین دغدغه های جوانان در امر ازدواج اســت 
که تامین این دو، عامل مهمی در تشــویق جوانان 
بــه ازدواج خواهد بود. معاون سیاســی، امنیتی و 

اجتماعی استانداری هرمزگان، افزود: طرح نهضت 
ملی مسکن بخش مهمی از دغدغه های جوانان در 

زمینه مسکن را رفع می کند.
 رئوفی اظهار داشــت: قانــون جوانی جمعیت که 
اخیراً در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسیده 
و جهت اجرا به دســتگاه های اجرایی ابلاغ شده 
است با سیاست های تشویقی خوبی همراه است که 
می تواند به ازدواج جوانان و افزایش جمعیت کمک 
کند و ضروری است دستگاه های اجرایی نسبت به 

عملیاتی شدن آن اقدام کنند.
 وی تصریح کرد: ایجاد مراکز مشــاوره ازدواج در 
شــرق و غرب اســتان، تجهیز و راه اندازی مراکز 
درمان ناباروری در شــرق و غرب اســتان و ارائه 
آموزش هــای لازم به جوانان می تواند به افزایش 

نرخ جمعیت کمک کند.
 معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری 
هرمزگان، با تاکید بر ورود جامعه دانشگاهی استان 
در بحث جمعیــت، افزود: از نظرات و دیدگاه های 
متخصصان دانشگاهی هرمزگان در امر برنامه ریزی ها 
برای رفع موانع پیش روی ازدواج جوانان و افزایش 

جمعیت بهره گرفته شود.
 رئوفــی گفت: توجه به آموزه هــای دینی در امر 
اهمیت ازدواج می تواند به تشویق جوانان به ازدواج 

کمک کند.
 وی با اشاره به آخرین وضعیت میزان زاد و ولد در 
هرمزگان، افزود: سه درصد تولد در کشور متعلق به 
هرمزگان است و این استان از نظر زاد و ولد در بین 

استان های کشور در رده چهارم قرار دارد.

معاون استاندار هرمزگان:
هرمزگان از نظر زاد و ولد در رتبه چهارم کشور قرار دارد
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علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // امام 
جمعه یزد با اشاره به نقایصی که در سیستم 
آموزشی کشــور وجود دارد، گفت: مدیران 
مدارس و معلمان برای تحول در سیســتم 

آموزشی طرح و برنامه مؤثر ارائه دهند.

به گزارش خبرنگاردریا ، آیت الله محمدرضا 
ناصری، در دیدار با مدیران مدارس غیرانتفاعی 
یزد با بیان اینکه وظیفه ما در آموزش و تربیت 
جوانــان و نوجوانان بســیار خطیر و حائز 
اهمیت است، اظهار داشت: در جمعیت 260 
هزار نفری دانش آموزی استان یزد، 42 هزار 
نفر در مــدارس غیرانتفاعی تحصیل می کنند 
بنابراین بهترین زمان رشد جسمانی و عقلانی 
و استعدادی این تعداد دانش آموزان در مدارس 

غیرانتفاعی سپری می شود.
وی عنوان کــرد: معلمانی که با دانش آموزان 

سر و کار دارند و تربیت آنها در دست معلمان 
اســت، باید به نحوه تربیت و رفتار خود فکر 
کنند و ببیننــد چگونه رفتار کنند که رشــد 
بصیرتی، فکری، علمــی و معنوی کودکان و 
نوجوانان به بهترین نحو انجام شــود نه اینکه 
پس از این همه ســال تحصیــل، با همه این 
موارد بیگانه باشــد.ناصری با اشاره به اینکه 
اگر رفتار و پیشــنهادات غرب برای آموزش 
را با توصیه های قرآن مقایسه کنیم، می بینیم 
که غربی ها سه اصل تفکر، تعقل و تفکر را از 
ما گرفته اند و در شــرایطی که کشور ما چند 

صد ســال حکومت علمی کرد و هنوز کتب 
دانشــمندان بزرگ ما در دانشگاه های بزرگ 
دنیا تدریس می شــود از صد ســال پیش از 

پیشرفت ما جلوگیری شد.
وی با اشــاره به اینکه آموزش های ارائه شده 
در مدارس از صد ســال پیش، سطحی و فاقد 
قدرت تفکر و تعقل و تدین بوده است، افزود: 
اگر شخصیت و هویت خدایی فرزندان خود را 
رشد دهیم، پیشرفت، کمال و خلاقیت در آنها 
متبلور می شود.امام جمعه یزد ادامه داد: سیستم 
»بخوان، حفــظ کن، نمره بگیر« در مدارس ما 

نهادینه شده و نتیجه آن بیکاری پس از دوران 
فارغ التحصیلی اســت.وی تصریح کرد: امروز 
نیروی اندیشــمند، نوآور و متفکر کم داریم و 
این یکی از بزرگترین مشکلات کشور ماست 
زیرا کادرسازی و تربیت نیرو انجام نشده است.
ناصری اظهار داشت: اکنون شرایط تغییر کرده 
و دیگر این روش پاسخ نمی دهد بنابراین باید 
به سمت ایجاد تحول در سیستم آموزشی پیش 
برویم.امام جمعه یزد یادآور شد: غربی ها طوری 
برنامه ریزی کرده بودند که همواره وابسته به آنها 
باشــیم اما امام خمینی )ره( با انقلاب خود این 

شرایط را بهم زد اما هنوز تا پیشرفت های بزرگ 
فاصله داریم.وی با بیان اینکه قرآن نیز توصیه 
کــرده که زیر بار ظالمان نروید، افزود: خداوند 
به ما عقل و فکر و اندیشــه و قابلیت رشد و 
شــکوفایی عنایت کرده و بایــد از این نعمت 
استفاده کنیم.ناصری خطاب به مدیران مدارس 
تصریح کرد: ما نسبت به جوانان و نوجوانان، در 
مقابل نسل آینده و پدران و مادران آنها مسئول 
هستیم و باید پاسخگو باشــیم و درخواست 
می کنم که برای تحول در سیستم آموزشی فکر 

و اندیشه کنند.

امام جمعه یزد:

مدیران مدارس برای تحول در سیستم آموزشی طرح و برنامه ارائه دهند

مهران ســلطانی نژاد سرویس استان ها //
بوشهر سرپرســت دانشگاه علوم پزشکی 
بیمارستان های دولتی،  از آماده باش  بوشهر 
این  خصوصی، دانشگاهی و غیردانشگاهی 
استان برای ارائه خدمات به مبتلایان کرونا 

در پیک ششم خبر داد. 
  به گــزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر حســن 
ملکی زاده اظهار کرد: پیش بینی می شود شمار 
مبتلایان در این پیک بیشتر از پیک پنجم برسد.

وی با اعلام آماده باش به همه بیمارستان های 
دولتی و خصوصی اســتان بوشهر افزود: کلیه 
مراکز درمانی استان با توجه به افزایش ناگهانی 
بیماران مبتلا و مراجعه کننده آمادگی لازم را 

باید داشته باشند.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بوشهر بابیان 
اینکه تسریع در واکسیناسیون گروه های هدف 
امری لازم و ضروری است گفت: مردم شریف 
استان بوشهر نسبت به واکسیناسیون به ویژه دوز 
سوم واکسن اقدام کنند و همچنین افرادی که 

هنوز اقدام به تزریق دوز اول یا دوم نکرده اند 
نیز حتماً نسبت به واکسیناسیون دوز اول و دوم 
اقدام کنند.ملکی زاده بابیان اینکه بر اســاس 
بررسی ها آمار مبتلا به کرونا در استان بوشهر 
در 10 روز اول بهمن مــاه نســبت به دی ماه 
افزایش چشمگیری دارد گفت: آمارها نشان 
می دهد در هفتــه دوم دی ماه ۸0 مورد، هفته 
ســوم 16۳، چهارم 267 و در هفته اول بهمن 
هزار و ۸6 مورد ابتلا به کرونا در این اســتان 

شناسایی شده است.
دکتر ملکی زاده اضافه کرد: در صورت رعایت 
نکردن دستورالعمل های بهداشتی با توجه به 
بیماری زایی و ســرعت سرایت پذیری سویه 
امَیکرون از ویروس کرونا پیش بینی می شود 
موارد ابتلا در استان بوشــهر افزایش یابد و 
احتمال می رود سیستم بهداشت و درمان این 

استان را با مشکل روبرو کند.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بوشهر افزود: 
۸4 درصد جمعیت اســتان بوشهر یک نوبت، 

76.7 درصــد هر دو نوبت و 24.6 درصد هر 
سه نوبت واکسن خود را تزریق کرده اند.

وی یادآور شد: همچنین ۸4.1 درصد دانش 
آموزان اســتان بوشــهر یک نوبت و 70.4 
درصد نیز هر دو نوبت واکسن خود را دریافت 
کرده اند.دکتر ملکی زاده بابیان اینکه افرادی که 
هنوز موفق به مراجعــه برای تزریق دوز اول 
و یا دوم نشــده اند هر چه زودتر با مراجعه به 
مراکز واکسیناســیون اقدام بکنند اضافه کرد: 
تزریق دوز سوم واکسن کرونا برای پیشگیری 
از خطر مرگ ومیر و سرایت پذیری امُیکرون 
ضروری اســت. سرپرست دانشــگاه علوم 
پزشکی بوشهر با دعوت از مردم برای تزریق 
دوز سوم خاطرنشــان کرد: هیچ کمبودی در 
تهیه واکسن وجود ندارد بنابراین مردم شریف 
استان بوشهر برای حفظ سلامت خود و کمک 
به مدافعان سلامت حتماً بر اساس اولویت های 
تعیین شده و در زمان مقرر برای دریافت دوز 

سوم واکسن کرونا خود مراجعه کنند.

حسن سیلاوی ســرویس اســتان ها // مدیرکل غله و خدمات 
بازرگانی خوزستان گفت:هیچ محموله گندم آلوده تاکنون از طریق 
بندر امام خمینی)ره( وارد کشور نشــده است و آنچه در برخی 

رسانه ها مطرح شده از اساس نادرست و عاری از حقیقت است. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ امید جهان نژادیان افزود: گندم وارداتی ، ابتدا 
در کشور مبداء مورد آزمایش گوناگون قرار می گیرد و پیش از تخلیه 
از کشتی در بندر امام خمینی)ره( نیز توسط استاندارد، اداره قرنطینه 
وابسته به جهادکشاورزی، و معاونت غذا و دارو نمونه برداری می شود 
و در صورت در تایید سلامت، اجازه تخلیه از کشتی صادر می شود. 
وی گفت:در یک ماه گذشته محموله پنج فروند کشتی گندم پس از 
نمونه برداری توسط استاندارد و قرنطینه تایید ولی توسط آزمایشگاه 
غذا و دارو رد شــد.مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزســتان 
افزود:برای بررسی دقیق تر، نمونه گندم غذا و دارو به یک آزمایشگاه 
دیگر ارسال شد و جواب مثبت)نبود آلودگی گندم( به تازگی دریافت 
و اجازه تخلیه از کشــتی های حامل گندم صادر شد.جهان نژادیان 
بــا بیان اینکه به هیچ عنوان اجازه ورود و ترخیص گندم آلوده که با 
سلامت مردم به طور مستقیم مرتبط است نداریم گفت: محموله های 

غلات بیمه بوده و درصورت مشاهده موارد آلودگی، به کشور مبداء 
مرجوع و همه خسارات وارده از کشور یا شرکت صادر کننده دریافت 
خواهد شد.وی همه محموله های مواد غذایی را دارای تضمین قانونی 
خواند و ادامه داد:در سال های اخیر موردی از تخلیه گندم آلوده در 
بندر امام خمینی)ره( نداشــته ایم و هر آنچه دال بر ورود گندم آلوده 

مطرح می شود به هیچ وجه صحت ندارد.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزســتان در ادامه با بیان اینکه 
از منظر حقوقی، تهدید بهداشت و ســلامت مردم از طریق واردات 
مواد غذایی آلوده جرمی سنگین است افزود:در مجموعه دستگاه های 

نظارتی هیچ کس اجازه ندارد با سلامت مردم بازی کند.        
سرپرست اداره کل آزمایشگاه های مرجع کنترل غذا، دارو و تجهیزات 
پزشکی سازمان غذا و دارو به تازگی در مورد گندم های وارداتی از 
پنج کشــتی در بندر امام خمینی)ره( گفت: نمونه محموله گندم های 
وارداتی در حال آنالیز اســت و هنوز نتایج نهایی آن مشخص نشده 

است اما بر اساس نتایج اولیه، پاسخ ها قابل قبول است.
امسال تاکنون حدود سه میلیون گندم از طریق بندر امام خمینی )ره( 

وارد کشور شده است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

بیمارستان های بوشهر به حالت آماده باش درآمدند

آرزو توکلی سرویس اســتان ها // استاندار 
کرمان با اشاره به اهدای اولین انگشتر بازسازی 
شده حاج قاسم سلیمانی به وزیر کشور، گفت: 
روســتای قنات ملک زادگاه ســردار شهید 
نمونه  روستای  به عنوان  قاسم سلیمانی  حاج  
گردشگری مقاومت اسلامی انتخاب شده است. 
به گزارش خبرنگار دریا ، علی زینی وند استاندار 
کرمان در حاشیه برگزاری پانزدهمین نمایشگاه 
بین المللی گردشــگری تهران بــا حضور وزیر 
کشور با اشــاره به اینکه به دلیل وجود مزار و 
زادگاه شــهید حاج قاسم ســلیمانی در استان 
کرمان، این اســتان به عنوان پایتخت مقاومت 
اســلامی معرفی شده اســت، اظهار کرد: سند 
گردشگری مقاومت در استان کرمان تهیه شده 

و به زودی از آن رونمایی می شود.
وی به فراخوان باز طراحی انگشــتر شــهید 
حاج قاسم ســلیمانی اشــاره کرد و گفت: این 
فراخــوان به تمــام هنرمنــدان و صنعتگران 
صنایع دســتی استان کرمان داده شده و امروز از 

این انگشترها رونمایی می شود.
اســتاندار کرمان ادامه داد: در جلســه شورای 
فرهنگ عمومی با حضور دبیر شورای فرهنگ 
عمومی کشــور مصوب شد که کرمان به عنوان 

پایتخت مقاومت اسلامی معرفی شود. 
استاندار کرمان همچنین با اشاره به آماده شدن 

سند گردشــگری به لزوم توجه به گردشگری 
مقاومت در استان کرمان تأکید کرد. 

* رونمایی از انگشــترهای بازطراحی شده 
شهید حاج قاسم سلیمانی 

فریــدون فعالی مدیــرکل میــراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان کرمان با اشاره 
به رونمایی انگشترهای باز طراحی شده شهید 
حاج قاسم سلیمانی با حضور وزیر کشور، وزیر 
میراث فرهنگی، اســتاندار کرمان و جمعی از 
مسوولان کشــوری و استانی در سی و سومین 
نمایشگاه ملی صنایع دستی واقع در محل دائمی 
نمایشگاه های بین المللی تهران اظهار کرد: فرآیند 
تولید این انگشترها به صورت اعلام فراخوان بود 
به طوری که همه هنرمندان  وصنعتگران کرمانی 
برای طراحی و تولید انگشتر شهید حاج قاسم 
سلیمانی دعوت شــدند که از بین انگشترهای 

ارسالی 10 انگشتر انتخاب شد.
وی گفت: همه این انگشترها نمادی از مقاومت 
را در خــود دارند.مدیرکل میــراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دســتی استان کرمان بیان 
کرد: یکی از انگشترها بازطراحی شده با حضور 
تولیدکنندگان این انگشترها تقدیم وزیر کشور 

شــد.فعالی ادامه داد: یکی از اهداف کلان تولید 
انگشترهای باز طراحی شده شهید حاج قاسم 
سلیمانی تولید انبوه این نوع انگشتر و قرار گرفتن 
آن در سبد سوغات و صنایع دستی گردشگران 
این استان اســت.وی خاطرنشان کرد: با تولید 
انبوه و ساخت انگشتر این شهید بزرگوار بدون 
شک فیروزه شهربابک و صنایع دستی این استان 

شناسانده و معرفی خواهد شد.
به گزارش فــارس، همایش هم اندیشــی در 

خصوص سیاست های کلان گردشگری کشور 
و ســتاد خدمات ســفر با حضور وزیر کشور، 
اســتانداران و جمعی از نمایندگان مجلس در 
محل سالن نمایشگاه بین المللی تهران برگزار شد.

همچنین انگشترهای بازسازی شده سردار شهید 
سپهبد حاج قاسم ســلیمانی در پاویون استان 
کرمان با حضور هم رزم این شهید والامقام، احمد 
وحیدی وزیر کشــور رونمایی و اولین انگشتر 

بازسازی شده به وزیر کشور اهداء شد.

زادگاه حاج قاسم روستای نمونه گردشگری مقاومت شد 

مدیرکل غله خوزستان: 

گندم آلوده از بندر امام خمینی)ره( وارد کشور نشده است

  

طرح: بیتا هوشنگی

علیرضا حائری زاده ســرویس اســتان ها //معــاون اجتماعی و 
پیشــگیری از وقوع جرم دادگستری کل اســتان یزد با اشاره به 
نقش بزرگان و ریش ســفیدان در ایجاد صلح و سازش در محلات، 
گفت: در همین راستا هسته هایی در محلات تشکیل خواهد شد و 

موضوعات پیش آمده در محلات به این هسته ها ارجاع می شود. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمد حسین رحیمی زاده در نشست آموزشی 
توجیهی مصلحین و صلح یاران با بیان این که توهین و افتراء در صدر 
جرائم اولویت دار اســتان قرار دارد، گفــت: 7۵ درصد پروندها ی این 
حوزه به علت نبود دلیل کافی منجر به محکومیت نمی شود.وی افزود: 
آگاه ســازی مردم از این موضوع و پادرمیانی بزرگان و ریش سفیدان 
قطعا می تواند در صلح و ســازش و کاهش ورودی های دستگاه قضا 
بسیار موثر باشد.رحیمی زاده تصریح کرد: این هسته ها در تمام حوزه ها 
در سطح محلات به ویژه در حوزه مسائل خانوادگی ورود و با دعوت 
از طرفین و بهره گیری از تجریه و اعتبار خود نسبت به صلح و سازش 

طرفین اقدام می کنند.معاون دادگستری استان با بیان اینکه دانستن حق 
مردم است، افزود: هرچه بجای برخورد حقوقی در اختلافات بیشتر به 
سمت نگاه سازشی برویم و ســاز و کار آن را حمایت و تقویت کنیم، 
مشکلات به صورت ریشه ای تر حل می شود.وی افزود: در حوزه اصناف 
نیز پیش از این مقرر شــد تا در قرادادهای صنوف فردی به عنوان داور 
معرفــی تا در صورت اختلاف قبل از تشــکیل پرونده در محکمه نزد 
داور موضوع مطرح شــود اما چون داوری هم بحث حقوقی اســت به 
دنبال تقویت مصلحین و هسته ها در سطح صنوف هستیم.رحیمی زاده 
اظهار کرد: به دنبال ورود به مسائل حقوقی، جرم شناسی و روانشناسی 
پرونده ها نیستیم بلکه به دنبال آنیم تا با ریش سفیدی و تجربه مشکلات 

را در سطح محلات حل کنیم.
 معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان، تصریح 
کرد: نشست های آموزشی و توجیهی مصلحین و صلح یاران به صورت 

مستمر و به صورت فصلی برگزار خواهد شد. 

مهران ســلطانی نژاد سرویس اســتان ها //
مدیرکل دیوان محاسبات استان بوشهر گفت: 
نظارت برای تحقق مسئولیت اجتماعی صنایع 
بویژه در حوزه وزارت نفت در این اســتان در 

اولویت  های این دیوان قرار گرفته است. 
به گــزارش خبرنگار دریا ؛ محســن فنی اصل 
پیرامــون موارد مطرح شــده در بازدید خود از 
منطقه ویژه اقتصادی انــرژی پارس اظهار کرد: 
موضوع ادای مســئولیت اجتماعی صنعت نفت 
نســبت به میزبانان خود، امروزه در راس توجه 
افکار عمومی  است که انتظار می رود از رهگذر 
انجام دقیق این تکلیف غبار محرومیت از سیمای 
منطقه زدوده و مواهب طبیعی تاثیرات مثبت خود 

را در معیشت مردمان آنها نشان دهد.
وی بیان کرد: همچنین رعایت رِنج های مصوب 
در زمینه بکارگیــری نیروهای بومی منطقه باید 
مــورد توجه جدی مســئولان ذیربط قرار گیرد 
زیرا بیــکاری جوانان تحصیل کــرده با وجود 

زیرســاخت های عظیم موجود در منطقه، قابل 
توجیه و زیبنده نیست.فنی اصل ادامه داد: از دیگر 
نگرانی های بجا و بحق مردم استان بوشهر و بویژه 
منطقه جنوب این استان، بحث فلرینگ ) مشعل 
ســوزی( اســت که صرف نظر از اتلاف انرژی 
بســیار قابل توجه، آثار مخرب زیست محیطی 
آن بواسطه انتشار گازهای گلخانه ای و آلاینده، 
افکار عمومی را نگران کرده و ضروری اســت 
پروژه های تحقیقاتی و علمــی در زمینه امکان 
سنجی جلوگیری از هدر رفت انرژی و اقدامات 
اجرایی برای کاهش آثار آلایندگی آن  در دستور 

کار قرار گیرد و جدی تر از قبل پیگیری شود.
مدیرکل دیوان محاسبات اســتان بوشهر گفت:  
متعاقب بازدید انجام شــده از منطقه، در نشستی 
که بــا حضور مدیر عامل ســازمان منطقه ویژه 
اقتصادی پارس در دیوان محاســبات اســتان 
تشــکیل شــد، ضرورت تبیین و شفاف سازی 
وضعیت کنونی ســازمان در زمینه موارد مطرح 

مورد تاکید قرار گرفت که انتظار می رود سازمان 
هدف گذاری های کمّی و دقیق تری نســبت به 
اقدامات آتی خود در این زمینه ها داشته و  برنامه 
میان مدت و عملیاتی  را در این موارد تدوین و به 

دیوان محاسبات استان ارائه کند.
وی عنوان کــرد: دیوان محاســبات نیز منطبق 
بر منویـّـات دکتر بذرپاش ریاســت کل دیوان 
محاسبات کشور، تعامل سازنده با دستگاه های 
اجرایی برای تسهیل و تسریع اجرای برنامه ها و 

طرح ها را در دستور کار قرار داده است.
فنی اصل ادامه داد: در همین راســتا  با توجه به 
اهمیت پایش موضوع های مطروحه از یک سو و 
حجم قابل توجه معاملات و قراردادهای منطقه 
ویژه اقتصادی انرژی دیوان محاســبات اســتان 
بوشهر تلاش خواهد کرد حضور نظارتی خود را 
با رویکرد همراهی، پشتیبانی و مانع زدایی در آن 
منطقه پر رنگ و قوی تر کند تا صیانت از حقوق 

بیت المال در این حوزه بدرستی محقق شود.

مدیرکل دیوان محاسبات بوشهر:     

نظارت بر تحقق مسئولیت اجتماعی صنایع در این استان اولویت است 

مهران ســلطانی نژاد سرویس اســتان ها //
نماینده مردم دشــتی و تنگستان در مجلس 
مهارت های  ضعف  گفت:  اســلامی  شــورای 
 فنــی و حرفه ای در جامعــه نتیجه نگاه غلط 

آموزشی است. 
به گزارش خبرنگار دریا ، غلامحسین کرمی در 
آیین افتتاح مرکز آموزش بین کارگاهی در شرکت 
تعاونی عبابافی شفق بافت روستای بحیری دشتی 
افزود: امروز توسعه و ترویج آموزش های مهارتی 
و فنی باید در اولویت مراکز فنی و حرفه ای باشد.

وی با بیــان اینکه توســعه آموزش های فنی و 
حرفه ای به منظور اشتغال پایدار لازم و ضروری 
است، افزود: فرهنگ سازی برای شناخت ارزش 
آموزش های مهارتی لازم  اســت و رسیدگی به 
مشــکلات فنی و حرفه ای در مجمع نمایندگان 

استان بوشهر در مجلس انجام می شود.

کرمی، بر حمایت نمایندگان مجلس از توســعه 
آموزش های فنی و حرفه ای برای حل مشــکل 
اشتغال تأکید کرد و اظهار داشت: مهارت باید در 
کشور به گفتمان تبدیل شود و بتواند جایگاه خود 

را در نظام اداری کشور باز کند.
مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای اســتان بوشهر 
گفت: دامنه خدمات آموزشــی سازمان آموزش 
فنی و حرفه ای کشــور بسیار وســیع باست و 
این آموزش ها افراد قابــل ملاحظه ای از جمله 
کارجویان، دانشــجویان، ســربازان، روستاییان 
و عشــایر، زندانیان، شاغلان صنایع و صنوف و 

بیشتر اقشار جامعه را پوشش می دهد.
تکنسین ها،  مهارت  ارتقای  دراهکی،  عبدالمجید 
کارگــران و کارکنان صنایع و صنوف را نیز یکی 
از اهداف آموزش های مهارتی برای توســعه و 
شکوفایی مهارتی کشــور بر شمرد و راه اندازی 

مراکز جوار کارگاهی را در این راســتا دانست.
وی با بیان اینکه این مرکز با هدف ارتقای سطح 
مهارت کارگران با توجه به رویکرد سیاست های 
اقتصادی کشــور مبتنی بر اقتصــاد دانش بنیان 
راه اندازی شده اســت، افزود: در مرکز آموزش 
بین کارگاهی شــرکت تعاونی عبا بافی شــفق 
بافت بحیری شناساندن صنعت عبا بافی همراه با 
توانمندسازی نیروی کار، به روز شدن دانش فنی 
نیروها، آمــوزش تکنیک های مورد نیاز با ارائه 

مجوز و گواهینامه معتبر انجام می شود.
 مدیــر کل آموزش فنــی و حرفه ای اســتان

 بوشهر گفت: با اســتقرار سیستم های آموزشی 
 و مراکز جــوار کارگاهــی در صنایع و صنوف 
می تــوان گام موثری در جهت افزایش بهره وری 
 و نیــل بــه اهداف کمــی و کیفــی صنایع این

 استان برداشت.

نماینده مجلس:

 ضعف مهارتی جامعه نتیجه نگاه غلط آموزشی است

آرزو توکلی ســرویس استان ها // فرمانده 
انتظامی ســیرجان از کشــف ۴2 هکتار 
زمین تصرف شده غیرقانونی به ارزش 8۴۰ 
میلیارد ریال و دســتگیری 2 متهم در این 

رابطه خبر داد. 
بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ ســرهنگ مرتضی 
امیرسبتکی در تشریح این خبر بیان کرد: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی شهرســتان سیرجان در 
پی دریافت گزارشــاتی مبنی بر تصرف بخشی 
از اراضی دولتی متعلق به بنیاد مســکن انقلاب 
اسلامی در محدوده روستای"خیرآباد"، بررسی 

موضوع را در دستور کار قرار دادند.

وی افــزود: در این رابطه مامــوران به همراه 
نماینده یگان حفاظت اداره منابع طبیعی به محل 
مورد نظر اعزام شــدند که با بررسی میدانی و 
استعلام های صورت گرفته مشخص شد افرادی 
اقدام به تصرف غیرقانونــی 42 هکتار اراضی 
دولتی کرده و با احداث بنا و حصارکشی، بخشی 

از این زمین ها را به فروش هم رسانده اند.
فرمانده انتظامی شهرســتان ســیرجان تصریح 
کرد: در ادامه 2 متهــم دخیل در این تصرفات 
غیرقانونی شناســائی و دستگیر شدند و ضمن 
هماهنگی قضائــی، این اراضی که ارزش آن ها 
بیش از۸40 میلیارد ریال برآورد می شود، رفع 

تصرف و به بنیاد مسکن بازگردانده شد.
این مسئول انتظامی با اشــاره به پیگیری های 
دیگــر پلیس امنیــت اقتصادی ســیرجان در 
رابطه با کشــف برخی موارد مشابه تأکید کرد: 
از شــهروندان می خواهیم قبل از خرید هرگونه 
زمین در محدوده و یا در حاشیه شهر و مناطق 
روســتایی، از طریــق بنیاد مســکن، اداره راه 
و شهرســازی، منابع طبیعــی و دیگر نهادهای 
مربوطه اســتعلام های لازم را به عمل آورند و 
موارد خاص یا مشــکوک در رابطه با تصرف و 
خریــد و فروش غیر قانونی اراضی را به پلیس 

گزارش کنند.

دستگیری دو زمین خوار میلیاردی در سیرجان

دادستان بوشهر خبر داد

رفع تصرف حریم دریا در استان بوشهر 
مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها// 
دادســتان عمومی و انقلاب بوشهر از 
تلاش جدی بــرای رفع تصرف حریم 
دریا در استان خبر داد و گفت: تاکنون 
بیش از 3۷ هزار متر مربع از این اراضی 

رهاسازی شده است.
به گــزارش خبرنــگار دریــا  ، علی 
حســن پور در جمع خبرنگاران اظهار 
داشت: شــورای حفظ حقوق بیت المال 
اســتان بوشــهر تلاش جدی برای رفع 

تصرف اراضی در سواحل استان دارد.
وی اضافه کرد: رفع تصرف ســواحل و 
حریم 60 متری دریا در شمال و جنوب 

استان بوشهر با جدیت دنبال شده و طی 
سال جاری حدود ۳۸ هزار متر مربع از 

این حریم آزادسازی شده است.
دادســتان بوشهر با اشاره به رفع تصرف 
اراضی ســاحلی به میزان 17 هزار متر 
مربع در شهرســتان کنــگان از یکی از 
شرکت های دولتی خاطرنشان کرد: این 
اراضی رهاسازی و برای استفاده عمومی 

در اختیار مردم قرار گرفته است.
وی همچنین از رفــع تصرف 21 هزار 
و 400 متــر مربع اراضی ســاحلی در 
شهرســتان گناوه خبــر داد و افزود: از 
ایجاد مســتحدثات در حریم 60 متری 

دریا جلوگیری می شود.
حسن پور با اشــاره به تأکید رئیس قوه 
قضائیه مبنی بر برخــورد با متعدیان به 
منابع طبیعی و همچنین دســتور رئیس 
جمهور برای مقابله با ســاحل خواری 
بیان کرد: با دســتگاه های متولی مکاتبه 
شده و نســبت به رهاسازی این اراضی 

اقدام می شود.
وی با تاکید بــر اینکه نباید هیچ مجوز 
ساخت و ســازی در حریم 60 متری 
دریا صادر شود، گفت: در صورتی که به 
این موضوع توجه نشود، نسبت به ابطال 

مجوزها اقدام می شود.
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فرهنگ وهنر

استقبال ایرانی ها از سفر سوریه
  سرویس فرهنگی // رئیس سازمان حج و زیارت از نام نویسی 4۳00 
نفر از زائران ایرانی برای سفر سوریه خبر داد. در نشست شورای برنامه ریزی 
بعثه مقام معظم رهبری و سازمان حج و زیارت که به ریاست حجت الاسلام 
والمسلمین سید عبدالفتاح نواب ـ نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت ـ 
تشکیل شد، علی رضا رشیدیان با اشاره به استقبال از سفر زیارتی سوریه، 
اعلام کرد: نزدیک به 4۳00 نفر برای اعزام به سوریه تا 20 اسفندماه امسال 
پیش ثبت نام کرده اند.پیش ثبت نام سفر زیارتی ســوریه از روز چهارشنبه 
)ششم بهمن ماه( در سراسر کشور آغاز شده و به متقاضیان همچنان فرصت 
داده شده است با مراجعه به سامانه zIarat.haj.Ir نام نویسی کنند.به گفته 
رییس ســازمان حج و زیارت، برنامه ریزی برای اعزام این زائران درحال 
انجام اســت.او همچنین گفت: برای مدیریت و هدایت شایســته سفرهای 
زیارتی عتبات عالیات در مناســبت های پیــش  رو و در ماه های رجب و 
شعبان و نوروز نیز اطلاع رسانی و اقدام لازم صورت خواهد گرفت. ایران 
در تفاهمی با سوریه قرار اســت در طول یک سال 100 هزار زائر به این 
کشور بفرستد. ســفرهای زیارتی از ایران به سوریه که به شکل محدودی 
پس از حدود هفت ســال توقف در اواخر ســال 1۳۹۸ از سرگرفته شده 
بود با همه گیری کرونا دوباره متوقف شد. نماینده ولی فقیه در امور حج و 
زیارت نیز لزوم فراهم کردن آسایش، امنیت و خدمات مناسب به زائران در 
سفرهای زیارتی را یادآور شد و از مسؤولان حوزه حج و زیارت خواست 
با توجه به استقبالی که از این سفرها می شود تمام توان خود را به کار گیرند 
و هماهنگی و تعامل با دستگاه های مرتبط در داخل و کشورهای میزبان را 
بــه صورت جدی پی گیری کنند. اکبر رضایی ـ معاون حج و عمره ـ نیز با 
اشاره به تحولات میدانی در حوزه حج و تعداد مجوزهای صادرشده برای 
عمره و اقامه نماز و زیارت در مسجدالحرام و مسجدالنبی، گفت: همچنان 
شاهد  اطلاع رسانی نکردن منابع رسمی در کشور میزبان )عربستان( درباره 

نحوه برگزاری حج آینده و تعداد زائران خارجی هستیم.

درخشش نمایش »قبل از شروع حرف بزن« 
در جشنواره ملی تئاتر سردار عشق

  ســرویس فرهنگی // نمایش قبل از شروع حرف بزن نماینده استان 
هرمزگان در بخش صحنه ای اولین جشنواره ملی تئاتر سردار عشق خوش 
درخشید. نمایش »قبل از شــروع حرف بزن« نماینده استان هرمزگان به 
نویســندگی و کارگردانی مصیب داوری توانست جوایز بخش صحنه ای 
اولین جشنواره ملی تئاتر سردار عشــق در شیراز را بدست آورد.در آئین 
پایانی این جشنواره نیز رتبه اول بخش نمایشنامه: مصیب داوری، رتبه دوم 
بخش کارگردانی:  مصیب داوری، دیپلم افتخار بخش بهترین بازیگری مرد: 
حسن ذاکری، رتبه دوم بخش بازیگری مرد: رضا جوذری، رتبه سوم بخش 
بازیگری زن: نســیبه جمشیدی و رتبه اول بخش پوستر و بروشور: یونس 
دهقانی نیز به نماینده استان هرمزگان اختصاص یافت.نمایش »قبل از شروع 
حرف بزن« به نویسندگی و کارگردانی مصیب داوری کاری از گروه تئاتر 
جولاسک است که قصه ای نو از 17۵ شهید غواص عملیات کربلای چهار 
را روایت می کند در بخش صحنه ای این جشــنواره به روی صحنه رفت.
نمایش قبل از شروع حرف بزن در روزهای هشتم، نهم و دهم بهمن ماه به 
ترتیب در شهرهای اقلید، آباده و شیراز اجرا و آئین پایانی جشنواره یازدهم 

بهمن ماه در تالار حافظ شیراز برگزار شد.

خبر

ســرویس فرهنگی// رئیس دانشگاه پیام 
نور هرمزگان بــه اتفاق جمعی از کارکنان 
این دانشــگاه در آستانه دهه مبارک فجر 
دومین  تختی نژاد  خلیل  خانواده شهید  با 
شــهید مدافع حرم در هرمزگان دیدار و 

گفت وگو کرد. 
منصور فرهــادی رئیس دانشــگاه پیام نور 
هرمزگان بــه اتفاق جمعــی از کارکنان این 
دانشگاه در آستانه دهه مبارک فجر با خانواده 
شهید خلیل تختی نژاد دومین شهید مدافع حرم 

در هرمزگان دیدار و گفت وگو کرد.
رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان در این دیدار 
گفت: یقین دارم شهید تختی نژاد اگر امروز در 
میان ما بود در امر خدمت رسانی به محرومان 

هرمزگان در صف اول قرار می گرفت.

دکتر منصور فرهــادی در ادامه تاکید کرد: ما 
به عنوان مدیران دستگاه های استان، بدهکاران 
به نظام و انقلاب هســتیم در حالیکه خانواده 
معظم شهدا سهام داران و مالکان اصلی این نظام 

و انقلاب و مملکت هستند.
وی از پدر معظم شهید تختی نژاد دعوت کرد 
به عنوان یک فرد خوش فکــر و برنامه ریز و 
تحصیل کرده در اتاق فکر دانشــگاه حضور 
داشته باشند.رئیس دانشــگاه پیام نور استان 
هرمزگان با اشــاره به اینکه دانشگاه پیام نور 
کارخانه انسان ســازی است، گفت: در مسیر 
تربیت علمی و فرهنگی فرزندان این استان همه 
تلاش خود را به کار خواهیم بست تا افرادی 
متخصص و متعهد تربیت کنیم و در این مسیر 

شهید تختی نژاد الگوی بسیار ارزنده ای است.

در ادامه این دیدار پدر شهید خلیل تختی نژاد 
با اشــاره به اینکه شهید ما خیلی مظلومانه به 
شهادت رســید، گفت: داعش بدن شهید را به 
آتش کشیده بود که حتی مادر ایشان نتوانست 
بعد از شــهادت با ایشان خداحافظی کند و ما 
از اینکه شهید به خاطر دفاع از انقلاب و نظام 
داده ایم راضی و خوشحالیم و هدف ما رضایت 
خداست.وی به یاد و خاطره شهید پرداخت و 
به بیمه عمر شهید اشــاره کرد و افزود: شهید 
تختی نژاد در وصیتنامه اش، بیمه عمر خود را 
به سه قسمت تقســیم کرده بود، بخشی از آن 
صرف فقرای بخش تخت، بخشی از آن صرف 
هزینه تعلیم و تربیت قاری و حافظان قرآن و 
مابقی هم صرف هزینه مسجد حضرت حمزه 

کرده بود.

این پدر شــهید در ادامه اظهار داشت: دخترم 
فارغ التحصیــل دانشــگاه پیام نور اســت و 
این واحد دانشــگاهی یک دانشگاه علمی و 
ارزشی اســت.به گزارش فارس ، پدر شهید 
تختی نژاد با ابراز خرسندی از سخنرانی دکتر 
فرهادی در حضور رئیس جمهور تصریح کرد: 
بسیار خوشحال شــدم که یک نیروی نخبه 
و دانشــگاهی حرف دل ما مردم را به گوش 
مسؤولان کشور و دولت رساند که لازم می دانم 
از انتصاب وی به عنوان ســکاندار دانشــگاه 
پیام نور مراتب تقدیر و تشــکر از را استاندار 
هرمزگان، نمایندگان استان در مجلس شورای 
اسلامی و مسؤولان دانشگاه در کشور داشته 
باشــیم و ما خانواده های شهدا اعلام حمایت 
بومی بیشتر در سطح استان و کشور هستیم.اعلام می داریم و خواســتار انتصاب نیروهای خویش را از تمامی نیروهای ارزشی و انقلابی 

  

ســرویس فرهنگی// صدا و سیمای 
آغاز  مناسبت  به  فارس  خلیج  مرکز 
دهه مبارک فجر ویــژه برنامه های 
متنوع و جذابی را تدارک دیده است.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ تولید و پخش 
ویژه برنامه تلویزیونی »کاروان انقلاب« 
در 10 قســمت با مدت زمان 60 دقیقه.

این ویژه  برنامه تلویزیونی بصورت زنده 
از ابتدای دهه فجر انقلاب اسلامی هرشب 
ساعت 21 بارویکرد معرفی دستاوردهای 
انقلاب اسلامی و بخش های : روزشمار 
انقــلاب ، ولــه و ســرودهای انقلابی ، 
خاطــرات مبارزان انقلابــی و ... تقدیم 

مخاطبان می شود. 
* برنامه رادیویــی عصرگاهی با عنوان 
»فجر ماندگار« ویــژه ایام دهه فجر در 
ســاختار ترکیبی نمایشی در 11 قسمت 
7۵ دقیقه ای به تهیه کنندگی سهیل مهر 
و گویندگی ژیلا پوریا و شامل بخشهای 
متنوع : پوشــش برنامه های دهه فجر 
اســتان – خاطرات فعالین انقلاب استان 
– تبیین بیانیه گام دوم انقلاب – گفتگو 
باهنرمندان – گزارش و .. که ساعت 1۸ 

ازصدای خلیج فارس پخش می شود.
* مسابقه رادیویی »فجر آورد« با هدف 
ایجاد نشــاط و بازگویی تاریخ انقلاب 
اسلامی در قالبی جذاب ، به تهیه کنندگی 
عبــاس ایرانمنش و اجــرای امیدتنی و 
سعیدمریدی در 10 قسمت 1۵ دقیقه ای 
وشامل سه بخش که درایام الله دهه فجر 

ساعت 10 پخش می شود.
رادیویــی  برنامــه  ویــژه  تولیــد   *
»فجرآفرینان« در 10قســمت با مدت 
زمان10 دقیقــه در ایام دهه فجر به تهیه 
کنندگی بنیامین عدنانی به بیان خاطرات 
فعالان انقلاب اسلامی در استان هرمزگان 

می پردازد.
* پخــش برنامه رادیویــی »نغمه های 
انقلابــی« با هــدف پخــش ترانه ها و 
ســرودهای مربوط به انقلاب اسلامی و 
ملی در 10برنامــه ۳0 دقیقه ای به تهیه 
کنندگی ستاره حیدری پوری که ساعت 
16/۳0  درایــام الله دهه فجر از صدای 

خلیج فارس پخش می شود. 
* تولید برنامه رادیویی »موج وحدت« 
ویــژه روز 22 بهمن با مدت زمان 120 
دقیقه با هدف انعکاس مراسم و حضور 
پرشور مردم بندرعباس و شهرستانها در 
راهپیمایی 22 بهمن به تهیه کنندگی خانم 
صابری که در روز 22 بهمن از ســاعت 
۹تا 11 بصورت زنده و مســتقیم تقدیم 

مخاطبان می شود.
* تولید ویژه برنامه تلویزیونی روز 22 
بهمن و نمایش حضور مردم در راهپیمایی 
22 بهمن در بندرعباس و شهرستانهای 

استان هرمزگان.
* پوشش خبری  مراســم بزرگداشت 
یــوم ا... 22 بهمــن در بندرعبــاس و 
شهرســتانهای اســتان – تهیه گزارش 
رادیویی و تلویزیونی از طرح های دهه 

فجراســتان - گفتگوی ویژه خبری - 
یوم  بزرگداشت  ای  رســانه  فضاسازی 
الله22 بهمن در بخشــهای خبری رادیو 
و تلویزیــون و فضای مجازی و گزارش 
بشاگرد فرزند انقلاب از برنامه های واحد 
خبر مرکز خلیج فارس در ایام دهه فجر 

انقلاب اسلامی است.
* طراحی صفحه ویژه دهه فجر در وب 
سایت مرکز - تولید 2 موشن گرافیک با 
موضوع نقش استان هرمزگان در انقلاب 
۵7 -  ارتباط با فعالان انقلابی استان برای 
بدست آوردن تصاویر از زمان انقلاب در 
اســتان و افزودن به آرشیو مرکز- تولید 
فتوکلیپ با عکسهای انقلاب در استان- 
توزیع 10 مورد کلیپ در استودیو مجازی 
در مورد وقایــع انقلاب - تولید 6 مورد 
استوری موشن از شهدای انقلاب استان 
- تولید 10 مورد استوری با عنوان ایران 
قوی از صنایع استان - ارتباط با فعالان 
فضای مجازی شهرستانهای بزرگ استان 
جهت پوشــش راهپیمایی روز 22 بهمن 
- انتشــار در تمام پلتفرم های موجود از 
جمله لیســت انتشار برای دسترسی قرار 
دادن محتوا به فعالان فضای مجازی استان 
- پویش مردمی ایــران قوی ، فراخوان 
دریافت عکس ، ویدئو و صداهای مرتبط 
با انقلاب اسلامی از مخاطبان در فضای 
مجازی و عملیات توییتری از فعالیت های 
معاونت فضای مجازی مرکزخلیج فارس 

در ایام دهه فجر خواهد بود. 

برنامه های صدا و سیمای مرکز خلیج فارس در دهه فجر
صبا  پویانمایی  مرکز   // فرهنگی  سرویس 
به مناســبت فرارسیدن ایام الله دهه فجر 
انقلاب اسلامی تولیدات مناسبتی خود را 

معرفی کرد. 
تعداد 12 عنوان برنامه انیمیشن در 16۳ قسمت 
و در مدت زمان 20 ســاعت برای نمایش در 
دهه فجر به شبکه های مختلف سیما ارسال شد. 
ایــن برنامه ها عبارتند از: مجموعه انیمیشــن 
1- خاطرات زیرزمینی )این مجموعه روایت 
نوجوانی به نام کاوه اســت که به خاطر شغل 
مــادر، مجبور به مهاجرت اجبــاری به تهران 
می شــود. آنها در خانه ای بسیار قدیمی متعلق 
به یکی از بســتگان ساکن می شــوند. کاوه از 
اینکه از دوســتانش جدا شده بسیار ناراحت 
اســت. اما پیدا کردن صندوقچــه ای در میان 
لوازم قدیمی زیرزمین خانه باعث می شــود او 
به دنیای جدیدی وارد شود. درون صندوقچه 
یک دستگاه ضبط صوت قدیمی و چندین نوار 

صوتی اســت. نوارها متعلق به صدای کسانی 
اســت که هر یک در حوادث ریز و درشــت 
انقلاب شــرکت داشــته اند. آنهــا در هر نوار 
حادثه ای تاریخــی متعلق به انقلاب را روایت 

می کنند(.
2 - آن روزها )این برنامه با تکنیک سه بعدی 
تولید شده و ماجرای سه سربازی است که در 
اواخر حکومت رژیم پهلوی در یک کلانتری 

خدمت می کنند.( 
۳ - پاییز گرم )این برنامه با تکنیک سه بعدی 
تولید شده درباره عماد نوجوان روستایی است 
که برای پیدا کردن پدرش و برای رساندن برق 
به روستایشان به اداره برق می رود و ماجراهایی 

در طول قصه برایش به وجود می آید(.
4- تلخند )میان برنامه تفریحی و سرگرمی که 

با تکنیک کات اوت تولید شده است.(  
۵- خاطــرات انقلاب )ایــن مجموعه درباره 
اتفاقاتی اســت که در زمان انقلاب بین مردم 

و نیروهای ساواک رژیم پهلوی رخ می دهد.(
6 - خاطرات شــیرین انقلاب )این برنامه با 
تکنیک دوبعدی تولید شــده است و  مجموعه 
خاطرات پدری است که در روزهای پیروزی 
انقلاب اســلامی اتفاق افتاده و برای پسرش 

تعریف می کند.(
7 - ســرودهای انقلاب )این برنامه با تکنیک 
دو بعدی تولید شده و اشعار یک دختر جانباز 
است که برای پدرش سروده و به جبهه می رود.(

۸ - پا به پای آفتاب )این برنامه با تکنیک دو 
بعدی تولید شده و ماجرای آن بدین گونه است: 
گوشه ای از زندگی امام خمینی)ره( در کودکی، 
ماجرای دو راهزن که یکی توبه کرده و دیگری 
بــه کار خود ادامه می دهد و با درایت و کمک 
مردم، نظامیانی که با راهزنان همدستند، در شهر 

رسوا می شوند(.
۹- طلایــه. 10- کلیپ انقــلاب. 11- امام 

مهربانی. 12- کلیپ های دهه فجر و ...

انیمیشن های ویژه دهه فجر کدامند؟

دیدار مسئولان دانشگاه پیام نور با خانواده شهید تختی نژاد

ســرویس فرهنگی // مدیر کانون فرهنگی هنری امام مهدی)عج( 
روســتای گرده صفرباقری از برگزاری هفتمین دوره مسابقات قرآن 
کریم شــرق بندرعباس ویژه کانون های مساجد به میزبانی کانون 

فرهنگی هنری امام مهدی)عج( روستای گرده صفرباقری خبرداد.
به گزارش خبرنگار دریا ، » علی تیماپور « عنوان کرد:  کانون فرهنگی هنری 
امام مهدی)عج( با هدف ترویج فرهنگ منور قرآنی، شناسایی استعدادهای قرآنی 
کانون های روستایی و فراهم نمودن زمینه رقابت بین آنها و تجلیل از برترین ها 
و معرفی آنها به جامعه، تاکنون شش دوره مسابقات قرآنی در شرق شهرستان 
بندرعباس برگزار کرده است و امسال نیز هفتمین دوره آن را برگزار می کند.وی 
برگزاری مسابقات قرآنی را شناسنامه کانون فرهنگی و هنری امام زمان )عج( 
روســتای »گرده صفرباقری« دانست و افزود: این مسابقات با شرکت اعضای 

کانون های فرهنگی هنری مساجد 17 روستای بخش تخت شهرستان بندرعباس 
در مسجد صاحب الزمان)عج( روستای گرده صفر باقری برگزار خواهد شد.مدیر 
کانون فرهنگی هنری امام مهدی)عج( روستای گرده صفرباقری ادامه داد: این 
دوره از مسابقات در دو سطح بزرگسالان و نوجوانان برگزار می شود.تیماپور 
گفت: شــرکت کنندگان در این دوره در رشته های قرائت ترتیل زیر 1۸ سال، 
قرائت ترتیل بالای 1۸ ســال و حفظ جزء ۳0 ویژه عموم با یکدیگر به رقابت 
می پردازند.وی افزود: هفتمین دوره مســابقات قرآن کریم شرق بندرعباس از 
ساعت 14 تا 22 روز جمعه 1۵ بهمن ماه جاری در مسجد صاحب الزمان)عج( 
روستای گرده صفرباقری بخش شمیل برگزار خواهد شد.گفتنی است، روستای 
»گرده صفرباقری« دارای 1۳0 خانوار و 660 نفر جمعیت و شــغل اکثر اهالی 

کشاورزی و دامداری است و 6۵ کیلومتر با بندرعباس فاصله دارد.

ســرویس فرهنگی // پخش سریال های 
ویژه ی دهه فجر در شبکه های تلویزیونی 
آغاز شده است، با این همه بیننده هنوز 
با مجموعه جدیدی برای این مناســبت 

مواجه نشده است. 
شــبکه یک سیما به مناسبت ایام دهه فجر، 
سریال »یک مشت پر عقاب« به کارگردانی 
اصغر هاشــمی و تهیه کنندگی بهروز خوش 

رزم را در جدول پخش قرار داده است.
ایــن مجموعه برای اولین بار بهمن ســال 
۸6 از شبکه دو ســیما به روی آنتن رفت. 
بازپخش ســریال »یک مشت پر عقاب« 
از شــنبه، نهم بهمن ماه از شبکه یک سیما 
شروع شــده است. این مجموعه تلویزیونی 
هرشب ساعت 22 و 1۵ دقیقه به روی آنتن 

می رود.
بهداد، علیرضا خمسه،  کیانیان، حامد  رضا 
زنده یاد پرویز پورحسینی، احمد آقالو، آهو 
خردمند، فریبا کامران، ســاره بیات، هرمز 
هدایت، اشکان خطیبی، مهران رجبی و ... از 

بازیگران این سریال انقلابی هستند. 

همچنین شــبکه اول بازپخش سریال »در 
چشــم باد« را در کنداکتــور پخش دارد. 
پخش این مجموعه از هفته گذشته در شبکه 
یک آغاز شده اســت. »در چشم باد« هر 
روز ســاعت 16و ۳0 دقیقه به روی  آنتن 
می رود. »در چشــم باد« بــه کارگردانی 
تاریخی  ژانر  در  جعفری جوزانی  مســعود 
برای اولین بار در ســال ۸۸ از شبکه یک 
ســیما پخش شد.شبکه دو ســیما تا این 
لحظه ســریال جدیدی را برای پخش در 
ایام دهه فجر اعلام نکرده اســت. در حال 
حاضر مجموعه »نــوار زرد 2« روی آنتن 
این شبکه اســت. فصل دوم »نوار زرد« به 
کارگردانی سروش محمدزاده و تهیه کنندگی 
محمدرضا شفیعی هر شب ساعت 21 و ۳0 
دقیقه پخش می شود.بانیپال شومون، حسام 
محمدی، مهشــید جوادی، پوریا پورسرخ، 
نیــت، پورانداخــت مهیمن،  محمود پاک 
ایوب  امیرحســین صدیق،  پاکدل،  حسین 
آقاخانی، شهرام شــکیبا و ... از بازیگران 
»نوار زرد 2« هســتند.همچنین شبکه سه 

بی صدا  »برف  تلویزیونی  مجموعه  ســیما 
می بارد« به کارگردانی پوریا آذربایجانی را 
روی آنتن دارد. این سریال جدید که داستان 
آن در دهه های 60، 70 و ۸0 می گذرد، هر 
شب ســاعت 20 و 4۵ دقیقه از شبکه سه 
ســیما روی آنتن می رود. شبکه سه سریال 
جدیدی برای پخش در ایام دهه فجر ندارد.

پخش سریال »برف بی صدا می بارد« از سوم 
دی ماه در شبکه سه سیما آغاز شده است.

فرهاد آییش، ثریا قاسمی، مائده طهماسبی، 
رضــا رویگــری، پوریا پورســرخ، الیکا 
پوریا شکیبایی،  پاشا رستمی،  عبدالرزاقی، 
مریم شــیرازی، مینا وحید، فریبا متخصص 
و هادی دیباجی از بازیگرانی هستند که در 
این مجموعه تلویزیونی ایفای نقش داشتند.

سریال تلویزیونی »رعنا« به کارگردانی داود 
میرباقری در دهه فجر انقلاب اســلامی هر 
شب ســاعت 24 روی آنتن می رود.سریال 
»رعنــا« محصول ســال 1۳67، از اولین 
آثــار داوود میرباقری و بــا بازی گلچهره 
ســجادیه، ســعید نیک پور، بهزاد فراهانی، 

رویا تیموریان و پرویز پرستویی است.شبکه 
پنج ســیما هم که اخیرا پخش یک سریال 
جدید بــا عنوان »خداحافظ مادر« را برای 
ایام دهه فجر اعــلام کرده بود، هنوز موفق 
به پخش این سریال نشده است. »خداحافظ 
مادر« به کارگردانی پرویز شــیخ طادی در 
20 قسمت آماده پخش شده که قرار است 
هرشب ســاعت 2۳ به روی آنتن برود.این 
مجموعه تلویزیونی بخش هایی از زندگی 
طاهره دباغ )مرضیه حدیدچی( را به تصویر 
می کشــد. در این ســریال انقلابی به نقش 
تاثیرگذار وی در اوایل انقلاب اســلامی و 
مبارزات سیاسی ایشان پرداخته شده است.

شبکه پنج سیما که به تازگی پخش سریال 
کــره ای »ذهن زیبا« را به پایان رســانده 
است، در ادامه سه اپیزود از سریال خارجی 

»مامور انتقال« را روی آنتن برد. 
همچنین سریال های »انقلاب زیبا«، »ارمغان 
تاریکی«، »نفس«، »تاریکی شب روشنایی 
روز« و »جلال 2« طبق جدول تامین برنامه 
شبکه از آنتن جام جم بازپخش خواهد شد.

تلویزیون و سریال های دهه فجر؛از کار جدید خبری نیست!

برگزاری هفتمین دوره مسابقات قرآن ویژه کانون های مساجد شرق بندرعباس  

آگهی مزایده اجاره باغ خرما
     در نظر است نسبت به اجاره و نگهداری یک قطعه باغ )نخلستان( واقع در استان هرمزگان، شهرستان حاجی آباد، 

35 کیلومتری جاده حاجی آباد به سیرجان، روستای علی آباد شاهوران از طریق مزایده عمومی اقدام شود.
 لذا متقاضیان محترم می توانند از تاریخ انتشــار آگهی )دوشــنبه مورخ 1400/11/11 ( تا پایان روز یکشنبه مورخ 
1400/11/17 همه روزه از ساعت 8 الی 17 و روز دوشنبه مورخ 1400/11/18 از ساعت 8 الی 10:30 جهت اطلاع 
از شــرایط و تهیه اوراق شرکت در مزایده به آدرس بندرعباس ، بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار ، 

خیابان نمایشگاه عرضه مستقیم کالا ، پلاک 20  مراجعه نمایند. تلفن تماس 33468820 – 33468821 – )076(
ملاحظات :

- اخذ درخواست های پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک فقره چک بانکی در وجه ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( به شناسه ملی 14003127610 بدون پشت نویسی به میزان 5 % قیمت پایه اجاره بهاء 

در روزهای اعلام شده و ساعات تعیین شده صورت می پذیرد.
- باغ مزبور مشــتمل بر 1500 اصله نخل ، 1000 اصله مرکبات، شش دانگ قنات ، یک واحد مسکونی و دو باب 

انبار با انشعابات آب و برق می باشد.
- بازگشایی پاکتهای پیشنهادی راس ساعت 11 روز دوشنبه مورخ 1400/11/18 در محل ستاد به نشانی فوق  

برگزار می شود.
- پیشنهادهای فاقد سپرده ، مشروط، مخدوش، قیمت پیشنهادی کمتر از قیمت پایه و یا ارائه شده پس از مهلت 

تعیین شده قابل پذیرش نمی باشد.

نوبت دوم

مبلغ سپرده )ریال(

600/000/000

مبلغ پایه اجاره )ریال(

12/000/000/000

مشخصات

شش دانگ باغ به مساحت 89 هکتار )حدود 20 هکتار نخلستان مثمر(

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول

جلســه مجمع عمومي عادي بطورفوق العاده نوبت اول شــرکت تعاوني مرزنشینان فجر پارسیان در ســاعت 17:00 روز یکشنبه مورخ 
1400/12/15در محل سالن شهید تندگویان تشکیل مي گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت مي شود رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به 

هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفي نمایید.

* دستور کارجلسه :
- طرح وتصویب ترازنامه وصورتهای مالی سال 99

- انتخاب اعضاءاصلي وعلي البدل هیئت مدیره
- انتخاب اعضاءاصلي وعلي البدل بازرس/بازرسان
- تعیین روزنامه دریا جهت درج آگهی های شرکت

* داوطلبان تصدي ســمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل مؤظفند حداکثر ظرف مدت یک هفته ازانتشار آگهي 
دعوت فرم داوطلبي راتکمیل وتحویل دفتر تعاوني نمایند.

هیات مدیره

تاریخ انتشار آگهی:1400/11/13

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر3رأی و هرشخص 
غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 14 /1400/12  در 

محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

  

سرویس فرهنگی //بمناسبت چهال و سومین سالگرد 
پیروزی شــکوهمند انقلاب اســلامی ایران، مراسم 
رونمایی از کتاب زندگی نامه شــهید علی پیغامی با 
عنوان »و خدا هســت هنوز...« در مراســم یادواره 
شهدای شهر خوشه مهر بناب برگزار خواهد شد. این 
مراسم با حضور سردار سرافراز اسلام حاج رحیم نوعی 
اقدم و همچنین، شخصیت های کشوری و لشگری و 
اصحاب رسانه و با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی 

برگزار می شود.
این کتاب که نخســتین اثر نوسینده و کارشناس فرهنگی 
رحیم رضاخانی می باشــد، که توســط انتشارات »۳1 
عاشورا« محسوب می شــود و شامل دست نوشته های  و 
شخصیت شناسی پاسدار علی پیغامی، از دوران کودکی و 
زندگی در شهر خوشه مهر بناب تا حضور در میدان های 

رزم در مناطق عملیاتی شمال غرب کشور می باشد.
لازم به ذکر است نویسنده این کتاب نفیس در حال نگارش 
2 مجموعــه ی دیگر برای شــهیدان دوران دفاع مقدس 

می باشد./
خلاصه ای از کتاب:

شــهید علی پیغامی خوشــه مهر در دوازده مردادماه سال 
1۳76 دیده به جهان گشــود و در یک خانواده مذهبی در 

شهر دین و حجاب شهرستان بناب، وقتی خود را شناخت 
در پایگاه های مقاومت بسیج و هیئت عزاداری حسینی پا 
باز کرد. شهید علی پیغامی ، بزرگ مردی بود که در مکتب 
شهادت پرورش یافت، مجاهدی که زهد و تقوایش بسان 
دریایی خروشان بود و هر لحظه از زندگانی اش موج ها در 
برمی داشت. ایشان مرد وارسته ای بود که سراسر وجودش 
عشق و از خودگذشتگی و کرامت بود و مبارزی سترگ با 
نفس اماره خویش. تا جز در جهت خشــنودی حق تعالی، 

گام برندارد. به راستی او گمنام، اما آشنای همه بود.
این نوشــتار که با عنوان »و خدا هســت هنوز ....« تهیه 
گردیده حاصل حدود 10 ماه تلاش و بیش از بیست و پنج 
مصاحبه از خانواده، یاران و دوستان آن شهید می باشد،که 
همگي نگارنده را در گردآوري این مجموعه ارزشمند یاري 
رساندند. هرچند راهي بس دشوار بود. زیرا با توجه به سن 
و سال و سابقه کم ایشان در مجموعه سپاه و همچنین یافتن 
دوستان نزدیک او که ما را در این کار یاري نمایند سخت 
بود. لازم به ذکر است نام کتاب برگرفته از تکیه کلام شهید 
علی پیغامی و درخواست خانواده محترم شهید می باشد، که 
متن بر روی ســنگ مرقد شهید در گلزار شهدای روستای 

خوشه مهر درج شده است.
وی در آخرین مبارزات خود در دفاع از حریم امن ولایت 

که در پاسداری و حراست از مرزبانی در مناطق عملیاتی 
شــمال غرب کشور و کیان نظام مقدس جمهوری اسلامی 

بود، به درجه رفیع شهادت نائل شد.

رونمایی از کتاب زندگی نامه شهید علی پیغامی با عنوان »و خدا هست هنوز...«
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حوادث

جهان

روابط عمومی 
با مصرف ماهی  ومیگو  سلامتی را به خانواده خود هديه دهید شیلات هرمزگان 

  
   

وقتی با جیغ و فریادهای من همسایگانمان با 
نگرانی به خانه ما هجوم آوردند، پدرم مانند 
 همیشــه به آن ها گفت: »دختــر دیوانه ام 

قرص هایش را نخورده است!« و...
  این ها بخشی از اظهارات دختر 2۳ ساله ای است 
کــه به اتهام کتک کاری و ضرب و جرح از پدر و 
برادرانش شکایت کرده بود. »نفیسه« با بیان این که 
پدرم قصد دارد مرا به بیمارستان روان پزشکی ببرد 
و به همیــن دلیل از خانه فرار کرده ام، درباره این 
ماجرا به کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: فرزند 
ارشــد یک خانواده پنج نفره هستم که در رشته 
طراحی و گرافیک در دانشگاه تحصیل می کنم اما 
برای این که هزینه های تحصیل و شهریه دانشگاه 
را بپردازم در یکی از کارخانجات تولید مواد غذایی 
کار می کنم چرا که پدرم مدعی است توان پرداخت 
هزینه های تحصیلم را ندارد و هر بار که موضوع 
را با مادرم در میان می گذارم، کارمان به درگیری 
و سروصدا می کشد، در همین حال مادرم نیز که 
 ادعا می کند پولی ندارد این خشم و عصبانیت را 
شعله ور می کند تا جایی که پدر و دو برادر کوچک ترم 
 بــا کمربند به جانم می افتند و مرا ســیاه و کبود 
می کنند.آن ها با این بهانه که من دیوانه هســتم، 
چندین بار پــس از کتک کاری مرا به مرکز روان 
پزشــکی برده اند ومجبورم می کنند تا داروهای 

اعصاب و روان مصرف کنم. 
  رفتارهای آن ها به گونه ای است که دیگر انگشت 
نمای محله شده ام و همه مرا به عنوان دختری روانی 
می شناسند به همین دلیل من هم که از این رفتارها 
آزرده هستم، درباره هر موضوعی یا خواسته های 
آن ها لجبازی می کنم تا بالاخره دســت از سرم 
بردارند. زندگی پر حاشــیه مــن به همین ترتیب 
ســپری می شد تا این که چند شب قبل به خاطر 
آن که در شــیفت شب کار می کردم، صبح هنگام 

 در خانه خواب بودم و پدرم به  دنبال کارت ملی و
شناسنامه اش می گشت. وقتی جست و جوهایش 
در میان مدارک به نتیجه نرسید، ناگهان مادرم پتو را 
از روی سرم کشید و فریاد زنان از من خواست تا 
شناسنامه پدرم را پیدا کنم! من هم که خیلی خسته 
بودم و نمی خواســتم از خواب بیدار شوم، پاسخ 
ســربالا دادم،اما ناگهان با این رفتار مادرم فریاد 
کشید و باز هم مانند همیشه پدرم با کمربند به جانم 

افتاد و برادرانم نیز به یاری او آمدند.
   بــا هر ضربه ای که بر پیکرم فرود می آمد جیغ 
می کشیدم و فریاد می زدم تا این که همسایگان با 
نگرانی به خانه ما هجوم می آوردند تا مرا از چنگ 
پدرم رها کنند اما او مانند همیشــه با بیان این که 
»دختر دیوانه ام قرص هایش را نخورده اســت!« 
مرا در خانه حبس کرد ولی روز بعد به بهانه رفتن 
به سرکار از خانه خارج شدم و در حالی که آواره 
و سرگردان بودم به منزل دوستم رفتم و یک شب 

را نیز در خانه دایی ام ماندم و...
   بــا تکرار ادعاهای پدر نفیســه مبنی بر این که 
دخترش بیمار روانی اســت، وی با دستور مقام 
قضایی و برای انجام معاینات پزشــکی به مرکز 
درمانی معرفی شــد اما روان پزشکان تشخیص 
دادند که دختر جوان فقط مشکل کنترل خشم دارد 
و نیازی به بستری کردن او در مرکز روان پزشکی 
 نیســت به همین دلیل و با صدور دســتوری از 
سوی ســرگرد یعقوبی رئیس کلانتری اقدامات 
مشــاوره ای و روان شــناختی برای نفیســه و 
خانواده اش در دایره مددکاری اجتماعی آغاز شد 
تا این که بعد از گذشت حدود دو ماه از این ماجرا 
نفیسه دوباره به کلانتری مراجعه کرد و با بیان این 
که رفتار  خانواده اش با او دگرگون شــده است 
از شــکایت خود بدون هیچ قید و شرطی گذشت 

کرد و...

ماجرای دختر انگشت نما! 
ســرویس حوادث// بدهی یک و نیم میلیارد تومانی 
و نارضایتی از تبعیض بین فرزندان انگیزه مرد جوان 

برای اجرای سناریوی قتل پدر بود.
   مأموران کلانتری شهرزیبا در تماس با بازپرس مصطفی 
واحدی از قتل مرد 60 ســاله ای داخل یک خودرو 206 
خبــر دادند.بدنبال اعلام این خبر تحقیقات آغاز شــد و 
بازپرس شــعبه یازدهم دادسرای امور جنایی تهران و تیم 
بررســی صحنه جرم راهی محل شــدند. تیم جنایی در 
نخستین بررســی ها در حالی با جسد مرد میانسال داخل 
خودرو مواجه شــدند که آثار بریدگی روی گردن وی به 
چشم می خورد. همچنین در معاینات متخصصان پزشکی 
قانونی، گلوله ای نیز در ســر مقتول پیدا شد که از سمت 

راست شلیک شده بود.
* اظهارات پسر مقتول

  آرش پســر مقتول که گزارش این جنایت را به مأموران 
پلیس داده بود در تحقیقات گفت: پدرم وضع مالی خوبی 
دارد و در کار تجهیزات وســایل آتش نشــانی هم است. 
امروز به دنبالش رفتم تا باهم بــه خانه خواهرم برویم و 
حتی بین راه شــیرینی هم خریدیم. بعد از پدرم خواستم 
چند دقیقه ای داخــل خودرو ام منتظر بماند تا من به خانه 
بــروم و برگردم. او هم قبول کرد و من به داخل خانه رفتم 
اما وقتی برگشتم با جسد خونین پدرم مواجه شدم.گرچه 
پسر مقتول سعی داشت این جنایت را طوری نشان دهد که 
از سوی افراد ناشناس رخ داده است، اما در همان تحقیقات 
اولیه مدارک و شــواهدی به دست آمد که انگشت اتهام به 
سوی آرش نشانه رفت.در تحقیقات مشخص شد که پسر 
مقتــول بدهکار بوده و چندین بار بــرای دریافت پول به 

سراغ پدرش رفته است، اما وی کمکی به حل 
مشکل پسرش نکرده بود. همین مسأله 

باعث اختلافات زیادی بین پدر 
و پسر شــده بود. از سویی 

آرش آخرین فردی بود 
که با پــدرش بوده و 

ادعایــش در مورد 
ناشــناس،  مردان 
نظر  بــه  عجیب 

می رسید.
* اعتراف به قتل

  باتوجه به مدارک 
به دست آمده، پسر ۳7 

با  و  بازداشت شد  ساله 
گذشت 22 روز از جنایت، 

در نهایت لب به اعتراف گشود 
و گفت: قصدم قتل نبود، از دست پدرم 

و کارهایش عصبانی بودم. پدرم 1۳ سال قبل، 
ازدواج مجدد کرد و پول ها و املاکش را در اختیار همسر 
دوم و ســه فرزندش قرار داده بود. او حتی خانه بزرگی 
را به نام همســر دومش کرده بود. این در حالی بود که من 
شرایط اقتصادی بدی داشتم و با مشکلات مالی مواجه بودم 
اما وقتی از پدرم خواستم تا به من کمک کند پاسخ او منفی 
بود و من مجبور شدم که از دیگران پول قرض کنم و چون 
نتوانســتم قرضم را پرداخت کنم مجبور شدم پول زیادی 
نزول بگیرم. بدهــی روی بدهی آمد و درنهایت به حدود 
یک و نیم میلیارد تومان رسید. من با پدرم در مغازه اش کار 

می کردم اما او حاضر نبود 
به من کمک کند.

جوان  مرد 
 : گفت

همین 
موضــوع 
ایجاد  باعــث 
حــس کینــه و انتقام 
در من شــد. چند وقت پیش از یک 
فروشــنده دوره گرد اسلحه ای خریداری کردم. روز حادثه 
زمانی که خواستم با پدرم به خانه خواهرم بروم، سر مسائل 
مالی باهم دعوایمان شد. از شدت عصبانیت با اسلحه ای که 
همراهم بود تیری به سر او شلیک کردم. اما پدرم زنده بود و 
من با چاقو چند ضربه به او زدم و سناریوی دروغین حمله 
مردان ناشــناس را طراحی کردم.با اعتراف مرد جوان به 
جنایت، به دستور بازپرس پرونده، او در اختیار کارآگاهان 

اداره دهم قرار گرفت و تحقیقات ادامه دارد.

در امتداد تاریکی
اعتـراف تلخ پسر بدهکار به قتل پدر

برخورد مرگبار چند خودرو در لاس وگاس آمریکا
  در حادثه تصادف چند خودرو در لاس وگاس شمالی در نوادای آمریکا، 
۹ تن از جمله چهار کودک کشته شدند. بنابر گزارش یکی از مقامات محلی 
لاس وگاس شــمالی، 1۵ تن در این حادثه درگیر بوده اند.به گفته این مقام 
محلی، خودرویی که با سرعت زیاد در حال حرکت بوده از چراغ قرمز عبور 
کرده و به چندین وســیله نقلیه دیگر برخورد کرده است و در مجموع شش 
خودرو در این حادثه درگیر شدند.بر اساس گزارش ها، یکی از خودروهای 
 درگیر در این حادثه ســه سرنشین بزرگسال و چهار سرنشین کودک داشته 
کــه همگی آن ها در صحنه تصادف جان خود را از دســت دادند.همچنین 
گزارش ها حاکیست که راننده و یک سرنشین دیگر در خودرویی که سرعت 
زیاد داشته و به خودروهای دیگر برخورد کرده بود نیز کشته شدند.همچنین 

یک تن دیگر نیز با شرایط وخیم جسمانی در بیمارستان بستری شده است.

تهدید بمب گذاری در دانشگاه های سیاه پوستان در آمریکا 
  تهدید بمب گذاری 6 دانشــگاه تاریخی سیاهپوستان در ایالات متحده 
آمریکا موجب تخلیه دانشجویان و پناه گرفتن آنان در خوابگاه ها شد. محوطه 
این 6 دانشگاه پس از مواجهه با تهدید بمب گذاری تخلیه شد. اداره تحقیقات 
فدرال آمریکا )اف بــی آی( اعلام کرد که از تهدیدات مدارس در جورجیا، 
لوئیزیانا، مریلند، فلوریدا، دلاور و واشنگتن آگاهی دارد و تمام تهدیدات بالقوه 
را جدی می گیرد.یک ســخنگوی اف بی آی گفــت که این آژانس در حال 
همکاری با مجریان قانون هستند تا میزان جدیت تهدیدات را مشخص کنند.

دانشگاه آلبانی ایالت جورجیا با صدور هشدارهایی به دانشجویان و استادان 
خود اعلان داشــت که تهدید علیه محوطه دانشــگاه متوجه ساختمان های 
دانشــگاهی نیز بوده است.این دومین بار در این ماه است که چندین کالج و 

دانشگاه سیاه پوست هدف تهدیدات بمب گذاری قرار می گیرند.

انفجار در یک ساختمان مسکونی در »مونترآل«
  در پی انفجار و وقوع آتش سوزی در یک ساختمان مسکونی در ساحل 
جنوبی مونترآلِ کانادا، سه تن زخمی شدند. به گفته مقامات آتش نشان محلی، 
در پی وقوع این حادثه دو کودک و یک مرد حدودا ۵0 ســاله به بیمارستان 
منتقل شدند.بر اساس گزارش مقامات محلی، علت وقوع این حادثه تاکنون 
مشخص نشــده است.سازمان آتش نشانی محلی نیز اعلام کرد که ۳۵ آتش 

نشان جهت اطفاء حریق به محل وقوع این حادثه اعزام شدند.

برخورد دو کشتی در سواحل هلند
  گارد ساحلی هلند از امدادرسانی به سرنشینان یک کشتی خبر داد که در پی 
وقوع طوفان با کشــتی دیگری برخورد کرده است. گارد ساحلی هلند اعلام کرد: 
قایق و بالگردهای امداد و نجات به محل برخورد این دو کشتی اعزام شده اند تا 1۸ 
نفر را که دچار حادثه شده اند، نجات دهند.گارد ساحلی هلند در بیانیه ای اعلام کرد: 
این کشتی که از آلمان عازم آمستردام بود با یک تانکر حامل نفت و مواد شیمیایی 
برخورد کرد.به رغم اعزام امدادگران، عملیات امداد و نجات به دلیل وقوع طوفان 

که با وزش باد با سرعت 120 کیلومتر در ساعت همراه است، متوقف شده است.

ن سند مالکیت    آگهی فقدا
 نظر به اینکه آقای یوســف دادجو فرزند حســین به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره 1/22621 مورخ 1400/09/25 مدعیست که سند مالکیت دو دانگ از 
ششدانگ یک قطعه زمین تحت پلاک ثبتی 6 فرعی از 5125 اصلی ، مفروز و مجزا شده از اصلی مذکور بلوار شهدای محراب بخش 01 ناحیه یک بندرعباس بشماره 
چاپی 997127 سری ج سال 93 که در صفحه 50 دفتر املاک جلد 493 ذیل شماره 95608 ثبت بنام یوسف / دادجو فرزند حسین شماره شناسنامه 32304 تاریخ تولد 
1358/05/02 صادره از بندرعباس دارای شماره ملی 3390307011  ثبت وسند مالکیت صادر و تسلیم گردیده ؛ به علت جابجایی مفقود گردیده که تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده ؛  لذا استناد  ماده 120آئین نامه  اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل 
سند مالکیت در نزد  خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در 

غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد . 1400/658 م/الف - تاریخ انتشار : 1400/11/13 
     ابوالحسن دستوری   - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس  

سرویس حوادث// فرمانده انتظامی 
تشریح  در  بلوچستان  و  سیستان 
فردی  مســلحانه  حمله  جزئیات 
به  ســتاد خبری »اداره اطلاعات و 
سپاه ســراوان« گفت: جوانی 2۶ 
ساله  پس از به قتل رساندن پدرش، 
در اقدامی جنون آمیز به مقر سپاه 

سراوان تیراندازی می کند. 
   ســردار احمد طاهری اظهار داشت: 
در پــی تماس با مرکــز فوریت های 
پلیســی 110 و اعلام قتل مســلحانه 
مردی میانسال داخل منزلش در یکی 
از محلات شــهر سراوان ســریعاً کار 
آگاهان پلیس آگاهی در صحنه حاضر 

شدند.
   وی افزود: با حضــور مأموران در 
صحنه جسد مردی ۵۸ ساله که بر اثر 
اصابت گلوله کلت کمری به سرش به 
قتل رسیده بوده روئیت و طی تحقیقات 
اولیه از خانواده مقتول مشــخص شد 
پسر 26 ســاله این مرد که چند وقتی 
را که داخل اتاق در حال اســتراحت می برده با شلیک کلت کمری، پدرش از مشــکلات اعصــاب و روان رنج 

بوده به قتل رســانده و سریعاً سوار بر 
موتورسیکلت خود شــده و از منزل 

خارج شده است.
  فرمانده انتظامی اســتان سیستان و 
بلوچســتان تصریح کرد: قاتل مسلح 
 پــس از قتل پدر و خــروج از منزل 
روبروی مقر سپاه پاسداران شهرستان 
سراوان در اقدامی جنون آمیز شروع به 
تیراندازی به درب دژبانی سپاه کرده و 
در همین حین به ســمت یک دستگاه 
پژو پارس عبوری نیز شــلیک می کند 
که متأســفانه راننده خودروی مذکور 
از ناحیه پهلو مجروح و به بیمارستان 

منتقل می شود.
  سردار طاهری افزود: نگهبان مقر سپاه 
پاسداران سراوان با وجود چندین بار 
اخطار و تلاش برای تسلیم کردن قاتل 
مسلح در نهایت برای حفاظت از خود 
و دیگر مراجعان، در تیراندازی متقابل، 
او را به هلاکت می رساند همچنین فرد 
مجروح نیز بــه مرکز درمانی منتقل و 

تحت درمان است.

زورگیر زنانه پوش دستگیر شد
ســرویس حوادث// رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری زورگیری خبر 
داد که با اجاره کردن خودرو های های مدل بالا و پوشش لباس زنانه از مردان زورگیری 

می کرد.
   سرهنگ جلیل موقوفه ای افزود: با شکایت شهروندی مبنی بر زورگیری راننده خانم یک خودروی 
مدل بالا، مشــخص شــد که راننده خودرو که مرد جوانی است با پوشش زنانه تردد و پس از طرح 
دوســتی با مالباخته وی را فریب داده و ســپس زورگیری کرده است. وی با اشاره به این که مالک 
خودرو شناســایی و مشخص شد که خودرو کرایه ای بوده و به طور مستمر در اختیار افراد مختلف 
قرار گرفته است، ادامه داد: در چند عملیات پلیسی متصرفان خودرو شناسایی شدند و در نهایت مرد 
جوان زورگیر شناسایی شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران گفت: در ادامه تحقیقات پلیسی مخفیگاه 
متهم شناسایی شــد و پس از هماهنگی های قضایی، متهم در حالی که با صورتی آرایش کرده و با 
پوشش زنانه در حال خروج از مخفیگاهش بود، دستگیر و به کلانتری شهرک قدس منتقل شد. وی  
افزود: تحقیقات بیشتر برای شناسایی دیگر مالباختگان و بررسی انتظامی در این خصوص ادامه دارد.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان تشریح کرد

جزئیات تیراندازی
 به دژبانی سپاه سراوان

آگهی حصروراثت  
 احتراماً مفروض می دارد خواهان ابراهیم رحمانی فرزند عبدالله با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده واشعار داشتند شادروان 

رباب ارودانی فرزند حسن به 1399/11/2 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از : 
1- ابراهیم رحمانی فرزند عبداله متولد 1329/8/11 به ش.ش 202 همسر مرحوم.

2- مجتبی رحمانی فرزند ابراهیم متولد 1374/2/14 به ش.ش 4700051418 فرزند مرحوم.
3- محمد جواد رحمانی فرزند ابراهیم متولد 1369/6/27 به ش.ش 4700015233 فرزند مرحوم.

4- فرشته رحمانی فرزند ابراهیم متولد 1355/1/4 به ش.ش 289 فرزند مرحوم.
5- سمیه رحمانی فرزند ابراهیم متولد 1363/6/1 به ش.ش 57 موالید فرزند مرحوم.

6- سهیلا رحمانی فرزند ابراهیم متولد 1360/3/20 به ش.ش 15 فرزند مرحوم.
7- بتول رحمانی فرزند ابراهیم متولد 1368/3/21 به ش.ش 4700003200 فرزند مرحوم.

8- مریم رحمانی فرزند ابراهیم متولد 1357/11/6 به ش.ش 323 فرزند مرحوم.
9-فاطمه رحمانی فرزند ابراهیم متولد 1364/11/12 به ش.ش 242 فرزند مرحوم.

10- صدیقه رحمانی فرزند ابراهیم متولد 1362/1/17 به ش.ش 9 موالید فرزند مرحوم. و دیگر وارثی ندارد .
لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .

طرح : بیتا  هوشنگیشورا ی حل اختلاف شعبه 3 پارسیان   

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي

آگهي دعوت مجمع عمومي فوق العاده

مجمع عمومي انجمن صنفي مذکور ، ساعت10روز  شنبه مورخ 1400/12/14 به صورت الکترونیکي برگزار مي گردد .
از کلیه کارگران/کارفرمایان عضو شاغل در صنف مربوط دعوت مي شود در جلسه مذکور شرکت نمایند . 

* دستور جلسه : 
1-گزارش عملکرد هیات مدیره بازرسان و خزانه دار  

 2- انتخاب اعضاي اصلي و علي البدل هیات مدیره و بازرسان 

مجمع عمومي فوق العاده  انجمن صنفي مذکور ، ساعت 9 روز شنبه مورخ 14/ 1400/12به صورت الکترونیکي برگزار  
مي گردد . 

از کلیه  کارگران عضو شاغل در صنف مربوط دعوت مي شود در جلسه مذکور شرکت نمایند . 
* دستور جلسه : 

1- بروزرسانی اساسنامه    
2- انتخابات الکترونیکی مجمع عمومی

انجمن صنفي  کارگري کارگران ساختماني شهرستان رودان

انجمن صنفي  کارگري کارگران ساختماني شهرستان رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان



6
چهارشنبه 13 بهمن 1400

30 جمادی الثانی 1443

سال بیست و یکم شماره 3812

در ایام دهه فجر صورت می گیرد
بهره برداری از 84 طرح عمرانی و خدماتی در میناب 

  ســرویس شهرستان//  معاون استاندار و فرماندار ویژه میناب گفت: 
همزمان با دهه فجر ۸4 طرح عمرانی باهزینه 2هزارو411 میلیاردو ۸۸0 
میلیون ریال در این شهرســتان به بهره برداری می رسد. مجید سلحشور 
در نشســت با خبرنگاران افزود: این طرح ها در بخش مرکزی، توکهور 
وهشتبندی ، بندزرک ، سندرک در ســرفصل های مخابرات، راه، برق، 
ورزش وجوانان، عمران شــهری و روستایی و آموزش است.وی یادآور 
شــد: طرح های شاخص شهرستان شامل بسته بندی میگو، ماهی ، فیله 
ماهی،فرآوری انواع ماهی ها، گلخانه، پایگاه سلامت ، فضای آموزشی، 
انرژی، از شاخص ترین طرح های افتتاحی دهه فجر است.وی،همچنین 
حدود 100 برنامه در حوزه های فرهنگی،اجتماعی و ورزشی در شهرستان 
برای این ایام برنامه ریزی و پیش بینی شــده است.به گزارش ایرنا، وی 
ابرازداشــت:  نواختن زنگ انقلاب ، برگزاری نمایشگاه کتاب، نمایشگاه 
آثار دســتی دانش آموزی، اعزام گروه هــای جهادی به مناطق محروم 
شهرستان، برگزاری شب شعر فجر، برگزاری رژه موتوری و خودرویی ، 
دیدار با خانواده شهدا ،برگزاری میز خدمت توسط مدیران در نقاط محروم، 
برگزاری گفتمان دینی،  مسابقه های ورزشی از جمله برنامه های دهه فجر 
است. انقلاب اسلامی به رهبری معمار کبیر انقلاب امام خمینی )ره( در 22 
بهمن 1۳۵7 شمسی به پیروزی رسید.امسال انقلاب اسلامی وارد چهل و 
چهارمین سال خود می شود » جشن ملی 1400 « و شعار محوری دهه 

فجر چهل و سومین سالگرد انقلاب اسلامی است.

 بهره برداری از درمانگاه بخش کوشکنار پارسیان
 پس از 4 سال 

  سرویس شهرستان// با ورود دســتگاه قضایی درمانگاه بخش 
کوشکنار شهرستان پارسیان پس از 4 سال بلاتکلیفی به بهره برداری 
رســید. رئیس حوزه قضایی شهرستان پارســیان گفت: ساخت این 
درمانگاه از تیرماه 1۳۹6 آغاز شــد، اما به علت اختلاف پیمانکار با 
دانشگاه علوم پزشکی بلاتکلیف رها شده بود.حسین عباسی  گفت: با 
ورود دستگاه قضایی و الزام دانشگاه علوم پزشکی و فرمانداری، این 
طرح تکمیل و به بهره برداری رســید.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان؛ وی گفت: مردم این بخش پیش از این در ساختمانی با قدمت 
40 ســال خدمات پزشــکی دریافت میکردند که با توجه به بافت 

فرسودگی آن، خطرات جانی مردم را تهدید می کرد.

بهره برداری از ۷۲ طرح عمرانی در بستک 
  ســرویس شهرســتان// در دهه فجر انقلاب اسلامی 72 طرح 
عمرانی در شهرســتان بســتک به بهره برداری می رسد.سرپرست 
فرمانداری بستک گفت: برای اجرای این طرح ها ۹۸میلیارد و ۵0۹ 
میلیون تومان هزینه شده است.ولی بستان افزود: طرح ها در بخش های 
بهداشت و درمان، گردشگری، مخابرات، راه سازی، برق، منابع طبیعی 
و آبخیزداری و آبرســانی اســت.به گزارش خبرگزاری صداوسیما 
مرکز خلیج فارس؛ وی گفت: بهره برداری از ســد خاکی بام بستک، 
پروژه های برق، زمین فوتســال چمن مصنوعی روستای تدوریه از 

مهم ترین این طرح ها است.

خبری

شهرستان

روابط عمومی اداره کل  در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است آتش روشن نکنیم
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

آگهی مزایده ) نوبت اول (  
 شعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستري 
بندرعبــاس بــه موجب پرونــده اجرائي 
9901188ب در خصــوص دعوی مریم 
حمزه فرزند خدامراد علیه آقاي محمدعلي 
امام بخش لک فرزنــد مختار که محکوم 
به فروش خــودرو گردیده اســت که در 
این راستا خودرو به شــرح ذیل به مزایده 
گذاشته مي شود .خلاصه گزارش بازدید: 

 شماره انتظامي 454 ج 53 ایران 84. نوع وسیله نقلیه: سواری سایپا مدل: 
SE 131 ســال96. رنگ: سفید. شماره شاسي: 4227 . شماره موتور: 
 6969 . تعداد سیلندر :4 نوع سوخت بنزین. تعدادمحور:2. تعداد چرخ:

4 ./ وضعیت اتاق و بدنه: پوســیدگی دارد . موتور:خاموش. گیربکس: 
در حد مدل. شیشــه ها: سالم. دیفرانسیل: در حد مدل. صندلي و جلو 
داشبرد دارد. وضعیت لاستیک ها مستعمل است. چراغ ها سالم. آیینه 
 و برف پاک کن دارد. از تاریخ1399/12/12 در پارکینگ یاســر توقیف 
مي باشد. بدنه پوسیدگی دارد. بدنه دارای خط و خش مي باشد. درب 
موتور موج دارد. درب عقب سمت راست صافکاري شده و داراي موج 
مي باشد. فاقد بیمه نامه .داشبورد نیاز به بازسازی دارد. ستون سمت چپ 
 نیاز به بازسازي. در صورت داشتن بدهي به نمایندگي از مبلغ فوق کسر 
مي گردد. ارزش پایه : 850/000/000 ریال معادل هشتاد و پنج میلیون 
تومان . 1- فروش نقدي است . و حداکثر مهلت پرداخت بها یک ماه 
مي باشد . 2- کلیه هزینه هاي مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت 
به عهده خریدار است. 3- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در 
تاریــخ روز مزایده با هماهنگي اجراي احکام مبلغ 10% مبلغ ارزیابي 
شــده را بصورت سپرده نقدي بحساب شماره 2171295409008 نزد 
بانک ملي شعبه دادگستري تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل 
نمایند . 4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است. 5- مزایده 
در روز یکشنبه ساعت 13 مورخ 1400/12/01 در محل دفتر شعبه اول 
اجرای احکام مدني دادگستري بندرعباس واقع در رسالت جنوبي کوچه 
فتح المبین مجتمع قضایي شهید بهشتي بصورت حضوري بعمل مي آید 
و برنده کسي است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید . 6- در صورتیکه 
برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضاي مهلت از پرداخت بها مورد 
مزایده خود داری نماید مسئول کسر احتمالي قیمت و خساراتی که از 
تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده او استیفا میشود 
و ســپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و 
متقاضیان شرکت در مزایده براي کسب اطلاع بیشتر میتوانند به شعبه اول 

اجرای احکام مدني دادگستري بندرعباس مراجعه نمایند .
 مجتبي عطایي زاده بندري - دادورز شعبه اول اجرای 

احکام مدني دادگستري بندر عباس

سرویس شهرستان// فرمانده سپاه ناحیه میناب گفت: 
بیش از  ۱۰۰ عنوان برنامه شاخص به منظور گرامیداشت 
دهه فجر با رویکرد مردمی دراین شهرســتان برگزار 

می شود. 
   سرهنگ پاسدار حســین درویشی در نشست خبری 
دهه مبارک فجر رژه خودرویی و موتوری، عطر افشانی 
وغبارروبی گلزار شهدای، برگزاری چندین یادواره شهدا در 
سطح شهر و روستا، برگزاری مسابقه ورزشی، نذر خون، 
مراسم گلبانک تکبیر و نور افشانی در شب 22 بهمن ماه ، 
دیدار با خانواده شهدا ،جشن بزرگ انقلاب، نشست های 
تخصصی بصیرتی، جشنواره بشارت ویژه خواهران، اجرای 

سرود و نمایش تئاتر خیابانی از جمله برنامه های دهه فجر 
عنــوان کرد. وی، بر تاکید بر لزوم تبیین  دســتاوردهای 
 انقــلاب در برنامــه دهه فجــر بیان داشــت : تمام این 
برنامه ها به تناسب شــرایط و محدودیت های ناشی از 
کرونا و رعایت دســتورالعمل های بهداشتی تدارک دیده 

شده اجرا خواهد شد.
  فرمانده ســپاه میناب، با بیان اینکــه باید برای حفظ و 
نگهداشــت انقلاب تلاش شــود، اظهارداشت: دهه فجر، 
فرصت خوبی برای بیان تاریخ و دســتاوردهای انقلاب، 
تبیین درســت اهداف نظام مقدس جمهوری اســلامی و 
نقش آفرینی امام راحل در این پیروزی اســت. درویشی 

ادامه داد: در این ایام هر پایگاه و محله بســیج به منظور 
ایجاد نشاط اجتماعی، جشن انقلاب برگزار می کند و تمام 
تلاش ما در این اســت که بتوانیم برنامه های شایسته دهه 
فجر برای مردم انقلابی میناب برگزار کنیم. به گزارش ایرنا، 
وی یاد آور شــد: این دهه، فرصت مناسبی است تا نشان 
اجتماعی و اقتدار نظام را به رخ جهان بکشیم که مقایسه 
پیشرفت های این نظام با انقلاب های هم عصر، می تواند 
جایگاه آن را به خوبی نشان دهد.وی تصریح کرد:انقلاب 
شکوهمند اسلامی ایران، انقلابی فرامنطقه ای است و تدابیر 
جهانی امام خمینی )ره( می تواند در تمدن نوین اســلامی 

نقش آفرین باشد.

نژاد ســرویس شهرستان//  دبیری  سعیده 
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از رفع 
تصرف بیــش از 2میلیون متر مربع از اراضی 
ملی و دولتی به ارزش بالغ بر 2هزار میلیارد 
ریال در محدوده ژئوپارک جزیره قشم خبر 

داد.
  رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از رفع 
تصرف بیش از 2 میلیــون متر مربع از اراضی 
ملی و دولتی در محدوده منطقه حفاظت شــده 
ژئوپارک جزیره قشم خبر داد. مجتبی قهرمانی 
در این خصوص اظهار داشــت: به دســتور 

دادســتان عمومی و انقلاب جزیره قشم از دو 
قطعه از اراضــی خالصه دولتی واقع در خارج 
از محدوده طرح هادی روستای گامبرون این 
جزیره به مساحت مجموعاً 2 میلیون چهارصد 
و هفتاد هزار و 71۸ متر مربع که قطعه اول آن 
به مساحت 2 میلیون و چهارصد و هفتاد هزار 
و ۵6۳ متر مربع و قطعه دوم به مساحت 1۵۵ 
متر مربع واقع در جنب   روستای سلخ و مشرف 
به غار نمکدان در حوزه منطقه  حفاظت شــده 
ژئوپارک جزیره قشــم قرار دارد، رفع تصرف 

شد.

  وی ارزش تقریبی اراضی رفع تصرف شــده 
را جمعاً 2 هــزار و چهارصد و هفتاد میلیارد 
و 71۸ میلیــون ریال اعلام کــرد و افزود: با 
همکاری مأموران پاســگاه مرزبانی روستای 
سلخ و یگان حفاظت و اجرائیات اراضی ملی 
و دولتی سازمان منطقه آزاد قشم، مستحدثات 
 غیــر مجازی که توســط متصرفــان در این 
زمین ها ســاخته شــده بود نیز تخریب شده 
اســت.این مقام قضایی در ادامه تصریح کرد: 
پرونده هایی که در ارتباط با تصرفات غیرقانونی 
اراضی ملی و دولتی در مراجع قضایی اســتان 

هرمزگان تشکیل و مطرح می گردد با جدیت 
و سرعت رسیدگی می شــوند و این موضوع 
به صورت ویژه در دســتور کار دادگســتری 
اســتان قرار دارد.رئیس کل دادگستری استان 
 هرمزگان همچنین خاطر نشان کرد: مشارکت و 
هم افزایی همه دستگاه ها و اطلاع رسانی مردمی 
 امکان برخورد ســریع و به موقع با متصرفان 
غیر قانونی و جلوگیری از تعدی به اراضی ملی 
و عرصه های طبیعی را فراهم می  ســازد و به 
همین منظور دستگاه قضایی استان هرمزگان به 
صورت شبانه روزی آماده دریافت گزارشات 

در این خصوص اســت.گفتنی است؛ ژئوپارک 
قشــم، واقع در استان هرمزگان، تنها ژئوپارک 
جهانی ایران و نخســتین ژئوپارک خاورمیانه 
اســت که از ســال 1۳۸۵ به عضویت شبکه 

جهانی ژئوپارک های تحت حمایت یونســکو 
درآمده است و غار نمکدان به عنوان بزرگترین 
غار نمکی جهان نیز در این منطقه حفاظت شده 

قرار دارد که بر اهمیت آن می افزاید.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

رفع تصرف اراضی ملی و دولتی در محدوده ژئوپارک قشم

ســرویس شهرســتان// همزمان با تغییر رنگ 
وضعیت کرونایی کیش از آبی به نارنجی مراجعه 
 بیمــاران به درمانگاه تنفســی کیــش افزایش 
2 و نیم برابری به خود گرفت و بازرسان بهداشتی 
نیز نظارت های خود را برای افزایش سطح سلامت 

بیشتر کردند. 
   ابتدای ماه بهمن جزیره کیش در وضعیت آبی قرار 
داشــت اما روز دوشنبه چهارم این ماه به رنگ زرد 
و روزجمعه هشــتم بهمن به رنگ نارنجی از لحاظ 
شیوع ویروس کرونا تغییر رنگ داد و هم اکنون طبق 
آمار بیمارســتان فوق تخصصی جزیره کیش تعداد 
مراجعه بیماران به درمانگاه تنفســی این بیمارستان 
به نســبت 2 هفته گذشته رشــد 2.۵ برابری داشته 
است.دبیر شورای ســلامت کیش در این ارتباط با 
بیان اینکه اولویت ما بر تشدید مراقبت های بهداشتی 
برای پیشــگیری از شــیوع ویروس اوُمیکرون در 
جزیره کیش است افزود: نشست فوق العاده شورای 
سلامت کیش امروز سه شنبه برای بررسی وضعیت 
شیوع ویروس امُیکرون در کیش و اعلام تمهیدات 
پیشگیری از شیوع ویروس برگزار می شود.حسین 
شمسیان راد افزود: اولین تصمیم تشدید مراقبت ها 
برای جلوگیــری از اختلال در روند معمول زندگی 
و ورود مســافر به جزیره کیش بوده چراکه 2 هفته 
آتی روزهای بسیار سختی را در پیشگیری از شیوع 
گســترده ویروس در جزیره کیش داریم و این روند 
بسیار نگران کننده است.  وی گفت: مدارس جزیره 
کیش در مقاطع مختلف تحصیلی از دوازدهم بهمن 
به مدت 2 هفته غیرحضــوری فعالیت خواهد کرد 
و امیدواریم نیاز به تمدید این مهلت نداشــته باشیم.   
شمسیان راد با اشاره به اینکه سلامت ساکنان جزیره 

کیش اولویت شــورای سلامت است، اضافه کرد: با 
جوامع صنفی نشســت های برگزار خواهیم کرد و 
هشــدارهای جدی را اعلام کرده ایم و سعی بر این 
است براساس یک نظارت صنفی این پیشگیری ها 
انجام شود.وی گفت: اگر احتمال دهیم نظارت های 
 اصنــاف نتیجه بخش نباشــد مجبور بــه تعطیلی 
برنامــه ها، بازارهــا، جنگ ها، کنســرت ها و در 
مرحله بعد کاهش پروازها به جزیره کیش را اعمال 
خواهیم کرد.رئیس بیمارستان کیش نیز با اشاره به 
روند افزایشــی شیوع ویروس امُیکرون و 2.۵ برابر 
شــدن تعداد مراجعه به درمانگاه تنفسی بیمارستان 
 گفت: بیشــتر مراجعه کنندگان بــه امُیکرون مبتلا 
شده اند و روزانه هم اکنون به نسبت 2 هفته گذشته 
از حدود 120 نفر به بیش از 400 نفر رسیده است. 
مصطفی نادعلی نژاد افزود: در این راستا کمیته بحران 
بیمارستان کیش تشکیل و واحد سرم تراپی فعال شده 
اســت که  توصیه ما به ساکنان جزیره کیش تزریق 
نوبت سوم واکسن کرونا است.  وی گفت: براساس 
هشدارهای وزارت بهداشت در دو یا سه هفته آینده 
روند مبتلایــان به ویروس امُیکرون افزایش خواهد 
یافت و در صورت رعایت نکردن دستورالعمل های 
بهداشتی در اسفند متاســفانه شاهد مرگ و میر در 
جزیره کیش خواهیــم بود.نادعلی نژاد اضافه کرد: 
آبریزش، سردرد، سستی، بی حالی و در برخی موارد 
علائم گوارشــی از مهمترین علائم ابتلا به ویروس 
امُیکرون است.  به گزارش ایرنا، وی گفت: ساکنان 
جزیره کیش در دو هفته پیش رو دقت بیشتری نسبت 
به رعایت دستورالعمل های بهداشتی داشته باشند و 
بیمارستان کیش نیز تمهیدات دارویی را مدنظر قرار 

داده است تا با مشکل کمبود دارو روبرو نشود.

افزایش مراجعه به درمانگاه تنفسی
 تا تشدید نظارت های بهداشتی در کیش

شهرستان//  ســرویس  درساره  امین 
فرمانده ســپاه ناحیــه بندرخمیر با 
و  چهل  فرارســیدن  گرامیداشــت 
پیروزی شکوهمند  سومین ســالگرد 
 انقــلاب اســلامی گفت : ایــام الله 
 دهــه مبــارک فجــر اســلامي از 

معاصر  تاریــخ  ایام  ترین  برجســته 
 ایران اسلامي اســت که در سایه امام 
عظیم الشان و حماسه حضورملت مومن 

و فداکار ایران اسلامی به ارمغان آمد.
  بــه گزارش خبرنگار دریا؛ ســرهنگ 
پاســدار حمید کمالی  به ثمر نرســیدن 
انقلاب هــای دیگر کشــورها را نبود 
ولایــت فقیــه و رهبــری در رأس آن 
دانســت و افزود: انقلاب اسلامی ایران 
 به برکــت امــام راحل)ره( توانســت 
پایه های حکومت 2۵00 ساله طاغوت 
را از بــن برکند و ملت را از ذلت به اوج 
قدرت برساند و انقلاب اسلامی را به یک 

انقلاب جهانی تبدیل سازد.
   وی بــا گرامیداشــت یــاد و خاطره 

راه  در  کــه  والامقامــی  شــهیدان 
 حرّیت واســتقلال انقلاب اســلامی از

سرمایه های دنیوی دست کشیدند اظهار 
 داشت:  دهه فجر فرصت مغتنمی است برای 
نشان دادن عظمت غیرت دینی وانقلابی 
ملت ایران در پیــروی از ولی فقیه آگاه 
وفرزانه تــا توانمندی واقتــدار خودرا 
درایجاد تمــدن نوین اســلامی درگام 
دوم انقلاب به نمایش بگذارد.ســرهنگ 
کمالی ادامه داد: در شــرایطی که هویت 
فرهنگی و اعتقادی مسلمانان به خصوص 
ملت مســلمان ایران تحــت غارت و 
 هجوم دنیای غرب قــرار گرفته و همه 
برنامه ها و سناریوهای فرهنگی دشمن 
مبتنی بر محــو فرهنگ و ارزشــهای 

اســلامی در جامعه ایرانی استوار بود ، 
امام خمینی )ره( با انقلاب شــکوهمند 
 خود روح آگاهــی و آزادی خواهی و 
عدالت طلبی و اسلام خواهی را در پیکره 
این ملت احیا کرد. فرمانده سپاه بندرخمیر 
با بیان اینکه معمار کبیــر و بنیان گذار 
انقلاب با فتح قلبها توانست پرچم مقدس 
انقلاب اسلامی به اهتزاز درآورد تصریح 
کرد: در راســتای هرچه باشکوه برگزار 
 نمودن جشــن پیروزی انقلاب اسلامی 
برنامه های متنوعی درسطح قرارگاه های 
تحول محلات شهرســتان با موضوعات 
فرهنگی تبلیغی ، ورزشــی ، بصیرتی و 
اجرا  بندرخمیر  درشهرستان  روشنگری 

می شود.

فرمانده سپاه بندرخمیر: 

دهه فجر در سایه ولایت فقیه و حضور هوشمندانه ملت انقلابی بوجود آمد

فرمانده سپاه ناحیه میناب :  

۱۰۰عنوان برنامه دهه فجر در میناب اجرا می شود

               
کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی   آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین ت

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان واملاک 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.

1- میلاد داوری فرزند غلام به شماره ملی 4690174482صادره ازرودان در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 186/26مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 7 -اصلی واقع در بالاشهر دهبارز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.

2- علی روشی فرزند  پیری  به شماره ملی 4699275753صادره ازدهبارز در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 220/132مترمربع 
مالکیت متصالحین رودان  قسمتي از پلاک 1074فرعی از 7-اصلی  واقع در بالاشهر دهبارز رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد که 

پلاک 1074فرعی از 7-اصلی بنام  ابراهیم معتمدی معرفی گردیده است.
3- علیرضا سالاری  فرزند عباس  به شماره ملی 4690248532صادره ازدهبارز در ششدانگ یک  باب مغازه به مساحت 26/60مترمربع 
مالکیت متصالحین رودان  قسمتي از پلاک 417فرعی از 7-اصلی  واقع در خشورگی رودان  هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 

417فرعی از 7-اصلی بنام  محمد سهرابی معرفی گردیده است . 
4- اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان رودان به شناسه ملی 14003506881 در ششدانگ محل اداره مبارزه با مفاسد اجتماعی  به مساحت 
2182/84مترمربع که با توجه به تقاضا نامه ارائه شده ومستندات ضمیمه شامل رای شماره 326مورخ 76/03/18 دادرس محترم شعبه اول 
محاکم عمومی شهرستان رودان که برابر نامه شماره 9033/18940000 ریاست محترم دادگستری شهرستان رودان قطعیت یافته است وبا 
توجه به اینکه در رای مزبور رای به ابطال وانتزاع میزان 114 متر در طول و35/50 متر در عرض که در رای صراحتاً محل اداره مبارزه با 
مفاسد اجتماعی قید گردیده است و بر موقوفه بودن آن صحه گذاشته است حال با توجه به اینکه نسبت به میزان مندرج رای بر ابطال 
سند مالکیت 2فرعی از 7-اصلی که بنا  بر اعلام بایگانی پلاک 2فرعی از 7-اصلی در شرایط فعلی در مالکیت آقایان رضا وفرانک وفرامرز 
وعلی  واحمد  همگی حسین خانی ومهدی برومند بطور مشاع می باشد وانتزاع آن از پلاک 2فرعی صادر گردیده وقطعیت یافته است 
ودر صورت ابطال وانتزاع این میزان مورد درخواست به پلاک باقیمانده 7-اصلی  الحاق میگردد که وضعیت پلاک 7-اصلی از بایگانی 
پرسش که برابر نامه شماره 5/3966 مورخ 1400/09/16 اعلام نموده است که پلاک 7-اصلی  بدوا بنام ابراهیم قوام ثبت وسند مالکیت 
آن صادر وتسلیم گردیده است  لذا مالکیت اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان رودان به شناسه ملی 14003506881 در ششدانگ محل 
اداره مبارزه با مفاسد اجتماعی به مساحت 2182/84 متر مربع قسمتی از باقیمانده پلاک 7-اصلی ملکی متصالحین رودان واقع در رودان 
دهبارز هرمزگان بخش سه حوزه ثبت ملک رودان تائید و رای خود را با حدود ذیل صادر نماید  شمالا بطور منکسر بطولهای 19/24 متر 
و40/49 متر دیواریست به باقیمانده پلاک 2 از 7-اصلی  شرقا به طولهای 10متر و26/79متر هر دو قسمت به دیوار پلاک4494فرعی از 
7-اصلی جنوبا در سه قسمت که دوم غربی می باشد به طولهای 47/04 متر و5/72 متر و18/33متر درب و دیواریست به پیاده رو خیابان 

غربا به طول 32/89 متر دیواریست به باقیمانده پلاک 2فرعی از 7-اصلی حقوق ارتفاقی ندارد .
5 – سکینه گلستانی رودان فرزند علی به شماره ملی 4699184081صادره ازدهبارز  در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 179/39مترمربع 
ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 150فرعی از 8-اصلی واقع در گلستان رودان هرمزگان  حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 150فرعی 
از 8-اصلی بنام ورثه احمد قاسمی معرفی گردیده است  . 6- مهدی مرادی فرزند ابراهیم به شماره ملی 3380378925صادره از  بندرعباس 
در  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 193/58مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی ازپلاک1336فرعی از   8-اصلی واقع در  پشته 
معزآباد رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی  ندارد .7- مریم حسین زاده فرزند محمد به شماره ملی 4699100236 صادره از رودان در 
ششدانگ  یک باب خانه به مساحت 147/50 متر مربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 676فرعی از 8-اصلی  واقع در معزآباد 

رودان حقوق ارتفاقی ندارد . که پلاک 676فرعی از 8-اصلی به نام خانم آمنه راستگو معرفی گردیده است . 154م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/10/27  -  تاریخ انتشارنوبت دوم : 1400/11/13    

یحیی شیروانی - رئیس اداره ثبت اسناد رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

طرح : فاطمه  هوشنگی

امین درساره ســرویس شهرستان// فرماندار 
خمیر از افتتاح و کلنگ زنی 3۶ طرح و پروژه 

در شهرستان خمیر طی دهه فجر خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا، میرهاشــم خواستار 
در نشست با خبرنگاران شهرستان خمیر ضمن 
گرامیداشت فرا رسیدن ایام الله دهه فجر انقلاب 
اســلامی، به تشــریح پروژه های قابل افتتاح 
شهرســتان در این ایام پرداخت و گفت: در دهه 
فجر امســال تعداد ۳2 پروژه افتتاح و 4 پروژه 
نیز کلنگ زنی خواهد شد.وی افزود:در مجموع 
اعتبار پروژه های قابل افتتاح ایام الله دهه مبارک 
 فجر در شهرســتان بیش از 62 میلیارد تومان 
می باشــد.مهندس خواستار همچنین گفت:این 
پروژه هــا در حــوزه مخابــرات، راه ، برق، 
ورزش و جوانــان، عمران شــهر و روســتا و 
تکنولوژی های مخابرات  است.افتتاح  آموزش 

و پهنــای بانــد همــراه اول ، افتتــاح بلوار و 
پارک ســاحلی بندرخمیر ، توســعه ، اصلاح 
 و بهینه ســازی شــبکه برق ، بهره بــرداری از 
زمین های چمن فوتســال روســتایی، افتتاح 
 ساختمان ۳ دهیاری در بخش مرکزی و... از جمله 
پروژه هایی هســتند که در این ایام افتتاح و به 
بهره برداری می رســد.این مقام مسئول اضافه 
کرد: حوزه مخابرات و عمران شــهری بیشترین 
اعتبار را به خود اختصاص داده اند.وی در ادامه 
عنوان کرد: کارخانه ســیمان سفید ، مرکز جامع 
ســلامت و یک واحد آموزشی در بندرخمیر و 
 همچنین خانه بهداشت در بخش مرکزی از جمله 
پروژه هایی هســتند که در این ایام کلنگ زنی 
خواهند شد.فرماندار خمیر در ادامه به برنامه های 
ایام الله دهه مبارک فجر در سطح شهرستان اشاره 
کرد و گفت: قریب به یکصد برنامه در حوزه های 

فرهنگی ، اجتماعی و ورزشی در شهرستان برای 
این ایام برنامه ریزی و پیش بینی شــده است.
برگزاری نمایشگاه کتاب، نمایشگاه آثار دستی 
دانش آمــوزی ، اعزام گروه هــای جهادی به 
مناطق محروم شهرســتان ، برگزاری شب شعر 
فجر، برگزاری رژه موتوری و خودرویی ، دیدار 
با خانواده شــهدا ،برگزاری میز خدمت توسط 
مدیــران در نقاط محروم شهرســتان ،برگزاری 
گفتمان دینی، همایــش روز جهانی تالاب ها ، 
مسابقات جت اســکی قهرمانی استان از جمله 
برنامه ها در ایــن ایام خواهنــد بود.فرماندار 
همچنین یادآور شــد: علاوه بر برنامه های ذکر 
شــده ، برنامه های دیگری نیز برای ایام الله دهه 
مبارک فجر در سطح شهرستان برنامه ریزی شده 
بود اما با توجه وضعیت کرونا ، جهت جلوگیری 

از انتشار این ویروس ، بسیاری از آنان لغو شد.

فرماندار بندر خمیر:

به مناسبت دهه فجر ۳۶ پروژه در بندرخمیر افتتاح و کلنگ زنی می شود
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05:12:41 اذان صبح

06:31:09
11:58:29
1۷:26:06
1۷:43:26

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:46:32 اذان صبح
0۷:08:13
12:28:55
1۷:49:58

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:35:52 اذان صبح
06:55:36
12:20:12
1۷:45:0۷
18:02:46

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:56:14 اذان صبح
06:16:23
11:40:0۷
1۷:04:10
1۷:21:55

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:29:36 اذان صبح
06:49:52
12:13:22
1۷:3۷:10
1۷:54:56

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:12:04 اذان صبح
06:32:53
11:55:1۷
1۷:18:00
1۷:35:54

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:34:25 اذان صبح
06:55:35
12:1۷:1۷
1۷:39:18
1۷:5۷:1۷

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:24:11 اذان صبح
06:46:23
12:06:05
1۷:26:08
1۷:44:22

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب18:08:05 اذان مغرب اذان مغرب

فروردین :
مدتی اســت کــه انرژی تــان جریــان دارد و حالا 
شــما می خواهید تغییــری ایجاد کنیــد. آگاه بودن به 
 محدودیتهایتان کمکتــان می کند، اما شــما باید برای 
عقب نشــینی کردن و کوتاه آمدن برنامه ریزی کنید. تنها بودن در میان 
برنامه های خیلی شــلوغ تان از آنچه تصور می کنید بدتر اســت. حتی 
 اگر فکر می کنید زمان برای تمام کارهایتان ندارید، شــما باید بتوانید با 

برنامه ریزی اندکی از پس کارهایتان بربیایید.
   اردیبهشت :

بودن بین بقیه چیزی است که امروز بهش نیاز دارید. حتی 
اگر ظرفیت این را داشته باشید که تنهایی کار کنید، بودن 
در میان یک گروه می تواند به حس امنیت و آرامش شما 
بیفزاید. شما در این فکر هستید که آیا نظراتتان را با افراد هم فکر در میان 
بگذارید و یا اینکه همکارانتان را در اهداف مشــترک سهیم کنید یا نه؟! 
ملحق شدن به تلاشهای گروهی امری ستودنی و قابل احترام است، اما 

مسیر پیشرفت خود را از دست ندهید.
  خرداد :

شما شــاید زیاد در مورد خط سیر جدید خود در محل 
کار مطمئن نباشید، اما اجازه ندهید این شک جلوی نشان 
دادن نگرش های مثبت تان و انجام دادن بهترین کارهایتان 
را بگیرد. حالا احساس شما نسبت به شخصیت تان ممکن است به خاطر 
مسئولیتهای هیجان انگیزی که دور و برتان هست تیره و تار شود. مشکلی 
که در حال تبدیل شدن از خیال به واقعیت است به آن راحتی که شما فکر 
می کنید باید باشد نیست. زیاد به خودتان سخت نگیرید؛ راه شما به وقت 

خودش هموار می شود تا بتوانید به مقصد معین خود برسید.
   تیر :

ماه بــرج حوت بــرای خرچنگ برج شــما مثل یک 
فرورفتگی و شیب در آبهای زندگی می ماند که بالا و پایین 
می رود. خوشــبختانه شما از تغییرات جزر و مد این آبها 
آگاه هستید و این آگاهی سبب می شود خودتان را در این امواج احساسی 
جدید غوطه ور سازید. اما از افراد دیگر انتظار نداشته باشید برای یافتن 
مرواریدهای پنهان در این غواصی شما را همراهی کنند!! شما فقط باید با 

تکیه به خودتان در جستجوی گنجینه های واقعی باشید.
    مرداد :

افراد دیگر شــما را فردی می دانند که همیشــه می دانید 
چگونه خوش بگذرانید! اما زندگی شــما طوری نیست 
که به این ســادگیها لذت ببرید و امروز ماه وارد هشتمین 
خانه تان یعنی خانه احساسات مشترک می شود و بهتان انگیزه می دهد 
که مشــکلات پیچیده که راه حل راحت و سریعی ندارند را مطرح کنید. 
باوجود این بیان کردن آرزوهای قلبی تان ممکن است به بحث عمیقی 

منجر شود که این بحث دوستی های مهم شما را تقویت می کند.
 شهریور :

حالا که ماه وارد هفتمین خانه تان یعنی خانه »دیگران« 
شده است، امروز برای شما روز دوستان و روابط است. 
اگر همکارانتان به اندازه شــما کار و تلاش نکنند ممکن 
است عصبانی شــوید، و امروز تلاشهای شما در جهت کمک به آنها را 
انتقاد به خودشان تلقی می کنند. سعی نکنید اشتباهاتی که پیش آمده و 
انتظاراتتان که آنها برآورده نکرده اند را راست و ریس کنید! فقط نگرش 
خود را متعادل کرده و جایی را برای بررســی کردن و صحبت کردن در 
مورد نقصها اختصاص بدهید و به افراد دیگر هم اجازه بدهید آنجا حضور 

داشته باشند.
   مهر :

شما کارهای زیادی پیش رویتان دارید، اما دقیقا مطمئن 
نیستید که بهترین راه برای انجام دادنشان چیست؟! شاید 
فکر می کنید تهیه کردن یک لیست بهتان کمک می کند که 
روی آنها تمرکز کنید، اما این کار برای شما مثل یک وظیفه اضطراب آور 
اســت! اگرچه برنامه ریزی کردن همیشه درست عمل می کند، اما الان 
بهتر اســت یکی یکی و به وقت خودش به کارهایتان برسید. اگر امروز 
پیشــرفت زیادی نداشتید زیاد به خودتان سخت نگیرید؛ شما به زودی 

موفق خواهید شد.
   آبان :

تفریح داشــتن جزو یکی از واجبات زندگی به حساب 
می آید، اما شــما الان به خاطر مسائل خانوادگی دچار 
اضطراب شــده اید. لزومی  ندارد روز خود را به خاطر 
مشــکلات خصوصی خراب کنید، چراکه شما قادرید به نحو موثری 
احساســات خود را مدیریت کنید. از آنجایی که شــما اغلب  اوقات 
نمی توانید خواســته های دل و عقلتان را از هم مجزا کنید، آگاه بودن 
از احساساتتان کمکتان می کند بدون اینکه بگذارید دیگران بفهمند چه 

اتفاقی افتاده است، با این مسائل کنار بیایید.
  آذر :

امروز خوش بینی و مثبت اندیشی ضعیف شما می تواند 
اشــکها و یا ترســهایتان را مخفی کند. شما کار خیلی 
زیادی نمی توانید برای کنترل کردن احساساتتان انجام 
دهید، بنابراین اولین اقدام شما برای چیزهایی که فکر می کنید مورد قبول 
دیگران واقع نمی شــوند این است که آنها را به جای ابراز کردن مخفی 
کنید. ولی حقیقت چیز دیگری است!! اگر سفره دلتان را باز کنید حال 
خیلی بهتری پیدا خواهید کرد. حتی اگر راه حل سریعی پیشنهاد نشد، 

همه می توانند جایگاه شما را بشناسند.
  دی :

شما امروز احســاس می کنید کنترل زندگی روزمره آن 
از دستتان در رفته اســت و هرقدر بیشتر سعی می کنید 
اوضاع را به حالت قبل برگردانید، رضایت کمتری حاصل 
می شود. اخم نکنید؛ دنیا به آخر نرسیده است!! درحقیقت شاید بهتر از 
آنچه خودتان فکر می کردید عمل کرده باشید. تا هفته آینده که بهرام  به 
طور مستقیم در مسیر نشانه شما قرار بگیرد مدتی طول می کشد تا بفهمید 

که چقدر پیشرفت کرده اید.
 بهمن :

امروز مســائل و مشــکلات مالی کاملًا شما را گیج و 
پریشان می کنند، برای اینکه شــما واقعا نمی دانید چه 
روشــی را انتخاب کنید. نصیحت کننده های همیشگی 
شما! راههای پیچیده ای را بهتان پیشنهاد می کنند که حتی از خود مشکل 
هم پیچیده تر است!! درنهایت شما باید هوشمندی و زیرکی خود را کنار 
بگذارید، از تجزیه و تحلیل کردن منطقی  دست بردارید و به حرف دلتان 
گوش دهید. امروز سعی نکنید تصمیمات خود را با عقل و منطق توجیه 

کنید؛ فقط صدای درونتان هرچه بهتان گفت گوش دهید .
 اسفند : 

بازگشــت ماه به نشــانه تان ممکن است روز خسته 
کننده ای را به همراه داشته باشد، بخصوص اگر مجبور 
باشید همین حالا برای موضوع واجبی تصمیم گیری 
کنید. مسائل و مشــکلات مربوط به دوستی هایتان روی دوشتان 
سنگینی می کند، اما خوب نیست تا موقعی که چنین فشاری روی 
خود احســاس می کنید هیچ تصمیمی  بگیرید. اگر برایتان امکان 
دارد بدون اینکه به کارهای بلند مدت و جدی رســیدگی کنید تا 

هفته آینده صبر کنید.

 سرویس سلامت // شما هر چه هستید و هر کاری تا به 
حال انجام داده اید نباید نسبت به خود سختگیری داشته 

باشید. 
  یک جمله طلایی وجود دارد که می گوید از خودتان قدردانی 
کنید، چون تا اینجای کار پیــش آمده اید و این کار چندان 
ساده ای هم نبوده است. پس بابت چیزی که حقیقتا هستید 
شرمنده نباشید. در حضور دیگران از علاقه های واقعی تان 
حرف بزنید و نظر آن ها را جویا شوید. اما نباید اجازه بدهید 
که نظر آن ها آنچه واقعا هســتید و به آن اعتقاد دارید را در 
شما کمرنگ کند. خیلی از ما در برهه هایی از زندگی از ریل 
اصلی اهداف و آنچه واقعا هستیم فاصله می گیریم. این روزها 
با گسترش شبکه های مجازی خلق تصویری که کیلومتر ها با 
خود واقعی مان متفاوت است تبدیل به یک عرف رایج شده 
است. مهم نیست که دقیقا چه کسی هستیم، مهم این شده که 
دنبال کنندگان ما و افرادی که با آن ها در تماس هســتیم از 
ما چه می خواهند. روانشناسان شاخه بالینی می گویند ادامه 
یافتن این روند می تواند منجر به شخصیت گریزی و زندگی با 
نقابی پوشالی و همیشگی برای فرد شود. این که چطور خود 
واقعی مان باشیم و آن را به دیگران بروز بدهیم کار سختی 
نیســت، تنها با چند راهکار ساده و تکرار شونده می توانید 

از مخمصه تمایل به بی عیب و نقص بودن خلاص شوید.

* شرمندگی را کنار بگذارید
  شــما هر چه هستید و هر کاری تا به حال انجام داده اید 
نباید نســبت به خود سختگیری داشته باشید. یک جمله 
طلایی وجود دارد که می گوید از خودتان قدردانی کنید، 
چون تا اینجای کار پیش آمده اید و این کار چندان ساده ای 
هم نبوده است. پس بابت چیزی که حقیقتا هستید شرمنده 
نباشید. در حضور دیگران از علاقه های واقعی تان حرف 
بزنید و نظر آن ها را جویا شــوید. اما نباید اجازه بدهید 
که نظر آن ها آنچه واقعا هستید و به آن اعتقاد دارید را در 

شما کمرنگ  کند.
* هدف داشته باشید

  برای رســیدن به هر هدفی ناچــار به پیروی از اصولی 
هستیم. همین قواعد کمک می کند که ثابت قدم باشید. پس 
به ســمت هدفی که به آن علاقه دارید بروید. روزانه و در 
خلوت خود به برنامه های تان  و راه های رسیدن به آن فکر 
کنید. لازم نیست دیگران را از آن باخبر کنید. از هدف تان 
برای محکم تر شدن شخصیت تان کمک بگیرید. هیچ چیز 
به اندازه دنبال کردن اهداف و پیروی از اصول آن به فکر و 

اندیشه و عملکرد شما قوام نمی بخشد.
* مقایسه ممنوع!

  به قول امروزی ها این سمی ترین کاری است که می توانید 

در حق خودتان انجام بدهید. اگر دیدن پست های دیگران 
از انواع مهارت ها یا تصاویری مجازی از گوشــه و کنار 
یــک زندگی به ظاهر عالی شــما را به هم می ریزد و به 
ســرعت دچار یاس می کند بدانید که در ناخودآگاهتان 
فرآیند منفی مقایسه کردن خود با دیگران را آغاز کرده اید. 
یادتان باشد شما هم منحصر به فرد هستید. خودتان را به 
فراخور امکاناتی که از کودکی در اختیار داشته اید بسنجید. 
 برای به دست آوردن مهارت های تازه تلاش کنید و لطفا 

مهارت های قدیمی خودتان را دست کم نگیرید.
* نقش تایید کننده را بازی نکنید

  بــرای این که محبــوب دیگران شــوید برخلاف میل 
باطنی تان آن ها را تایید نکنید. این رفتار می تواند نشــانه 
کمبود اعتماد به نفس در شــما باشد. دیگران متوجه این 
موضوع می شوند. کسی که فکر و نظر ویژه خودش را در 
جمع ها نداشته باشد به مرور زمان در نگاه دیگران عزت 
نفس خود را از دست می دهد. پس با شهامت نظر واقعی 

خود را بــا نزاکت تمام در بحث ها بیان کنید و از این که 
دیگران درباره خود واقعی شما چه نظری خواهند داشت 

هراسی به دل راه ندهید.
* شما نمی توانید همه را راضی نگه دارید

  یک بار دیگر این تیتر را بخوانید و آن را با خود تکرار 
کنید. هر وقت متوجه این شدید که در اطراف تان با هیچ 
کسی با هر نوع برخورد و طرز تفکری مسئله ای ندارید و 
همه  آن ها را تایید می کنید بی درنگ به این نتیجه برسید که 
خود واقعی تان را قربانی نظرات دیگران کرده اید. البته یادتان 
باشد که احترام به نظر و عقاید دیگران به معنای راضی نگه 
داشتن آن ها نیست. راضی نگه داشتن همه تنها برای کسی 
امکان پذیر است که به طور مرتب در مواجهه با دیگران 
امیال یا عقاید باطنی خود را سرکوب کند. این فرآیند از 
آسیب زا ترین مواردی است که می تواند برای مدت ها در 
 سکوت خود واقعی تان را از شما بگیرد. زمانی به خود 
می آیید که دیگر خیلی دیر شــده اســت و اصلا دیگر 
نمی دانید چه کســی بوده اید در چه ریلــی از زندگی 
حرکــت می کردید. روی چیزی که حقیقتــا به آن باور 
دارید پافشاری داشته باشید. مرتب درباره آنچه هستید 
و آنچه می خواهید باشید فکر کنید و برای رسیدن به آن 

برنامه های کوتاه مدت طراحی کنید.

سرویس ســلامت // با ظهور سویه های جدیدتر از کروناویروسِ 
عامل کووید-۱۹ که از قابلیت بیماریزایی بیشــتری برخوردارند 
احتمال ابتلا بــه این بیماری نیز افزایش پیدا می کند و به همین 
دلیل ماسک ها همچنان می توانند سلاحی قوی برای مصون ماندن 

در برابر کروناویروس باشند. 
    انتخاب نوع مناســب ماسک و همچنین استفاده صحیح از آن برای 
جلوگیری از ابتلا به عفونت ضروری است.گفته می شود سویه امُیکرون 
بســیار مسری است و قدرت سرایت آن از سویه دلتا بیشتر است. همه 
ما در حین صحبت با یکدیگر، تنفس، ســرفه، عطسه و غیره، قطرات 
و ذرات ریزی را در هــوا پراکنده می کنیم و به این ترتیب اگر از یک 
ماسک مناسب استفاده نشود، ویروس به راحتی از فردی به فرد دیگر 

منتقل شود.

* بهترین ماسک برای پیشــگیری از ابتلا به سویه امُیکرون 
چیست؟

    به گفته کارشناســان هندی، بهترین ماسک برای پیشگیری از ابتلا به سویه 
امُیکرون ماســک N-۹۹ است. هرچند این ماسک ها ضخیمتر از حد معمول 
 هســتند و استفاده از آنها برای مدت طولانی دشــوار است، بنابراین معمولا از 
ماسک های N-۹۵ استفاده می شود و محافظت خوبی ارائه می دهند.ماسکهای 
 KN۹۵ ،۹۵ N و KF۹4 با اســتفاده از ترکیبهای استاندارد در جهان ساخته

 شده اند. این ماسک های با کیفیت بالا و میزان فیلتر بالا درصورتیکه به درستی 
استفاده  شوند، ذرات ریز را فیلتر کرده و ۹۵ درصد مصونیت ایجاد می کنند.

*  استفاده از دو ماسک جراحی
   اگر ماســک های جراحی از مواد فیلتر کننده خوب ســاخته شــوند، 
 می توانند در برابر ذرات بزرگ و برخی ذرات ریز مصونیت ایجاد کنند. اما این 
 ماســک ها صورت را به خوبی پوشــش نمی دهند و از قسمت کناره ها 
فاصله ای ایجاد می شــود. تنها راه برای بهبود اثربخشــی ماسک جراحی 
استفاده همزمان از دو ماسک اســت. این نوع ماسک زمانی که به صورت 
جفت اســتفاده شود برای همه افراد به ویژه مبتلایان به مشکلات تنفسی که 

نمی توانند از ماسک N ۹۵ استفاده کنند، ایده آل است.
*  استفاده از ماسک پارچه ای همراه با ماسک جراحی

  به گفته کارشناســان، ماسک پارچه ای تنها زمانی موثر است که همراه با 
ماسک جراحی استفاده شود. ماسک پارچه ای انتشار قطرات بزرگ تر تنفسی 
از بینی و دهان فرد آلوده را تا حدی کاهش می دهد اما از فرد ســالم کمتر 

محافظت می کند زیرا ذرات کوچک را فیلتر نمی کند.

ســرویس ســلامت // رئیــس اورژانس پیش 
بیمارســتانی و مدیر حوادث دانشگاه هرمزگان 
از راه اندازی مجدد بیمارســتان صحرائی توسط 
پرســنل اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبرداد. 

   دکتر حســین قاسمی در جمع خبرنگاران، افزود: با 

توجه افزایش روز افــزون تعداد مبتلایان به ویروس 
امُیکرون و نیاز به افزایش ظرفیت تخت های بستری 
و سرپایی جهت ارائه خدمات بهینه درمانی به بیماران، 
فاز نخست بیمارســتان صحرائی با ظرفت ۳0 تخت 
سرپایی به همت پرســنل اورژانس 11۵ راه اندازی 
می شــود.  وی خاطرنشــان کرد: این بیمارستان در 

ضلع جنوبی بیمارستان شفا برپا و جهت ارائه خدمات 
درمانی سرپایی به بیماران مبتلا به کووید، آماده و تجهیز 
شده است.به گزارش ایســنا ؛ رئیس اورژانس پیش 
بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه هرمزگان اضافه 
کرد: در صورت نیاز، امــکان راه اندازی فاز دوم این 

بیمارستان با ظرفیت 20 تخت دیگر نیز وجود دارد.

بهترین نوع ماسک برای مصون ماندن از امُیکرون

سرویس سلامت // رئیس بیمارستان سینا تهران، 
ضمن تشریح وضعیت مراجعات فعلی کرونا به این 
بیمارستان، از ایجاد زمینه لازم برای مدیریت شرایط 
بیماری در روزهای آتی خبــر داد و گفت: به نظر 
می رسد که طی یک یا دو ماه آینده مجددا گرفتار 

پیکی وحشتناک از بیماری خواهیم شد. 
  با اشــاره به اینکه طــی 4۵ روز قبل میزان مراجعات 
کرونا به این بیمارستان انگشت شمار بوده  است، گفت: اما 
حدود یک هفته  است که از روزی حدود یک تا دو بیمار 
به مراجعه  حدود 20 بیمار رسیدیم؛ یعنی وروردی ها و 
به دنبال آن بستری ها بیشتر شده است. البته اکنون آمار 
خیلی کمتر از پیک پنجم است اما سیر بیماری پیش رونده 
است.وی افزود: بیمارانی که اکنون به ما مراجعه می کنند 
با انواع شــرایط عمومی بیماری هستند؛ اما چون هنوز 
تعداد مراجعات در مقایسه با پیک های قبلی کمتر است، 
نمی توان مقایسه دقیقی داشت.وی درباره شرایط مراجعین 
فعلی به بیمارستان سینا،   گفت: درصد افرادی که جوان تر 
هســتند و مبتلا شدند بیشتر است و افراد مسن که شاید 
رعایت را جدی تر گرفتند یا واکسیناسیون خود را کامل 
کردند، کمتر مبتلا می شوند. می توان اینگونه استنباط کرد 
که ابتلا به بیماری در کسانی که دز سوم واکسن را تزریق 

کردند کم تر بوده است؛ زیرا ایمنی زایی کافی داشتند. البته 
فراموش نکنیم که واکسن عامل عدم ابتلا به کرونا نیست، 
بلکه از شــدت بالای بیماری جلوگیری می کند. اکنون 
بیماری داریم که سه دز واکسن فایزر )در خارج از کشور( 
تزریق کرده است اما بازهم بیمار شده است؛ بنابراین زمینه 
بافت بدن و بیماری های زمینه ای هم در ابتلا به بیماری 
تاثیرگذار اســت.او با اشاره به انجام واکسیناسیون کرونا 
در بیمارســتان سینا به شکل 24 ســاعته، تصریح کرد: 
تزریق واکســن روزانه به حدود 1۵0تا 200 نفر انجام 
می شــود و افرادی که به بیمارستان ما مراجعه می کنند، 
معمولا کسانی هســتند که اطراف بیمارستان ما ساکن 
هســتند و همینجا واکسن تزریق کرده اند. این یعنی آمار 
ما از نظر واکسیناسیون بهتر است.وی درباره آمادگی های 
بیمارســتانی از نظر داروها و تجهیــزات،   گفت: فعلا با 
مشــکل یا کمبودی مواجه نیستیم و طی مدت اخیر هم 
شاید در هفته تزریق پنج مورد رمدسیویر داشتیم؛ این در 

حالی است که در پیک پنجم حتی به تزریق رمدسیویر 
به ۳00 نفر در روز هم رســیده بودیم. بیمارستان سینا 
قدیمی ترین بیمارستان ایران است و این غیرت و همیت 
وجود دارد تا مشکل مردم برطرف شود.در این راستا در 
جلسات اضطراری در بیمارستان برای مدیریت بیماری 
در روزهای آتی تصمیم گیــری کردیم که با افزایش بار 
مراجعــات چه اقداماتی انجــام دهیم تا خدمات مختل 
نشــود؛ زیرا به نظر می رسد که طی یک یا دو ماه آینده 
مجــددا گرفتار یک پیک وحشــتناک شــویم. رئیس 
بیمارستان سینا درباره موارد منفی کاذب تست های کرونا 
در سویه امُیکرون، بیان کرد: در هفته گذشته 160 مورد 
تست PCR انجام دادیم که 66 تای آن مثبت بوده است. 
این درحالی است که در پیک دلتا اگر 160 تست انجام 
می دادیم حتما 100 تست مثبت بود؛ بنابراین درصدی از 
پاســخ های منفی تست ها،   مبتلایان امُیکرون هستند که 
تست مثبت نشده اند. وی همچنین درباره واکسیناسیون 

علیه کرونا به ایســنا، گفت: زمانی که 
همه دنیا واکســن می زدند، ما 

به هر دلیلی واکسن نزدیم 
به  افتادیم و  و عقــب 

مــرگ و میر روزانه 
و  نفر  حدود 600 
بالاتر هم رسیدم، 
توانســتیم  امــا 
فاصله  یــک  در 
کوتــاه ۳ ماهــه 

حــدود ۸۵ درصد 
جمعیت را واکســینه 

کنیم. اگرچــه این کار با 
چند ماه تاخیر انجام شد اما 

واکسیناسیون  بالای  همین سرعت 
یک نعمت بزرگ بود که چرخه بیماری را 

شکست. این در حالی است که در کشورهایی که به موقع 
هم واکسیناســیون را آغاز کردند هنوز 60 تا 6۵ درصد 
مردم واکســینه شدند.او تاکید کرد: اکنون ایمنی ناشی از 
تزریق واکسن در حال کاهش است و مفهوم آن این است 
که باید مجددا جامعه را ایمن کرد. علت اینکه ســرعت 

امُیکرون  رشــد 
جامعه  در 

هشی  کا
همین  بــود، 
بالا بودن ایمنی افراد 
بود. اگر مجددا همت عالی و حتی 
تصمیم گیری برای تزریق دز چهارم واکســن هم شکل 
گیرد قطعا می توان به جلوگیری از وخامت بیماری کمک 
کرد. این ویروس با واکسیناسیون مکرر ضعیف می شود و 

می توان چرخه های ویروسی را شکاند.
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مصرف میوه ها در وعده صبحانه ممنوع

سرویس سلامت// خدیجه رحمانی کارشناس تغذیه 
درباره اهمیت مصرف صبحانه، گفت: صبحانه مهمترین 
وعده غذایی در روز برای همه افراد بخصوص کودکان  
و نوجوانان که فعالیت جسمی و ذهنی بالایی دارند، 

است.
   با توجه به اینکه میزان 

بدن  متابولیسم 
صبح  در 

لا  با

است 
بــه  و 

تدریج کاهش پیدا می کند و از بعدازظهر کمتر می شود به 
طوری که در شب به حداقل می رسد بنابراین برای اینکه 
بهترین بهره برداری را از غذای روزانه داشته باشیم باید 
صبحانه کامل و مغذی مصرف کنیم. بخصوص اینکه در 
مدت شب تا صبح که احتمالا غذایی مصرف نشده است 
و یک گرســنگی کوتاه مدت هم عارض شده 
اســت مصرف مواد مغذی زودهضم 
و زودجذب در ســاعات اولیه 

صبح بسیار اهمیت دارد.
ادامــه  در  وی     
گفت:برای همین باید 
به عنوان  از غلات 
بهترین منبع تامین 
 انرژی در دسترس 
ســلول ها استفاده 
کرد کــه بهترین آن 
بخصوص  اســت   نان 
نان های ســبوس دار که 
قســمت عمده تامیــن انرژی 

روزانه در وعده صبحانه از نان است. در کنار نان حتما 
یک منبع پروتئین زودهضم و زودجذب استفاده شود که 
یا می توان از پنیر یا تخم مرغ استفاده کرد که بخصوص 
ارزش بیولوژیکی پروتئین تخم مرغ بسیار بالا است.بهتر 

است در کنار پنیر از گردو استفاده شود.
  در واقع صبحانه ســنتی ایرانی دقیقا اساس 

علمی دارد 
 رحمانی افــزود: در کنار غــلات و پروتئین، حضور 
 ســبزیجات هم به عنــوان منبع تامیــن ویتامین ها و 
مینرال ها در وعده صبحانه بســیار مهم است به عنوان 
مثال می توان گوجه فرنگی مصرف کرد که بسیار غنی 
از ویتامین C اســت یا از سبزی خوردن استفاده کرد یا 
می توان یک عدد هویج مصرف کرد.شروع صبحانه می 
تواند با یک لیوان شــیر باشــد و در کنار آن بهتر است 
از خرما یا عســل اســتفاده کرد که بهترین منبع انرژی 
مغــذی و مقوی اســت.وی خاطرنشــان کرد:مصرف 
غذاهای پختنی و ســنگین در وعــده صبحانه توصیه 
نمی شــود چون دیرهضم هستند و برای رفع گرسنگی 
کوتاه مدت خیلی مناســب نیستند.وی گفت: در وعده 

صبحانه به جــای نان می توان از حلیم اســتفاده کرد 
یــا از حبوبات که منبع پروتئین اســت به عنوان مثال 
عدسی که یک جایگزین بسیار خوب و منبع پروتئین 
زودهضم است.رحمانی گفت:کسانی که وعده صبحانه را 
 حذف می کنند در واقع میزان کارایی خودشان را پایین 
می آورند. مطالعات نشــان داده در کودکانی که تغذیه 
خوبــی دارند اگر به مدت یــک هفته صبحانه مصرف 
نکنند و بدون مصرف صبحانه به مدرســه بروند دیده 
شــده میزان هوش کلامی آنها کاهش پیدا می کند و در 
افراد بالغ هم مطالعات نشان داده که ظرفیت کارایی آنها 
کاهش پیدا می کند به همین علت به همه اقشار توصیه 
می شود صبحانه به عنوان مهمترین وعده حتما مصرف 
 شود.وی تاکید کرد: بین صبحانه و ناهار باید یک میان 
وعده مصرف شود و مصرف آجیل و مغزها و بخصوص 
میوه ها را توصیــه می کنیم. مصرف میوه در این وعده 
 توصیه نمی شــود، بهتر اســت ابتدا یــک مقدارهضم 
مــواد غذایی صورت گرفته باشــد بعد میوه را مصرف 
کرد. ما هیچ وقت توصیه نمی کنیم میوه همراه با وعده 
غذایی از جمله صبحانه مصرف شود باید یکی دو ساعت 

بعد از وعده غذایی مصرف شــود.در کودکانی که تغذیه 
خوبــی دارند اگر به مدت یــک هفته صبحانه مصرف 
نکنند و بدون مصرف صبحانه به مدرسه بروند دیده شده 
میــزان هوش کلامی آنها کاهش پیدا می کند . رحمانی 
گفت:وعده صبحانه مهمترین وعده غذایی است. مطالعات 
 نشان داده کسانی که وعده صبحانه را حذف می کنند در 
وعده های بعدی به مراتب مقدار غذای بیشتری را مصرف 
می کنند که از یک طرف چون متابولیسم بدن پایین آمده 
است به تدریج باعث افزایش وزن می شود که شاید به 
صورت عادی تاثیر آن در وزن فرد محسوس نباشد اما 
اگر سالانه وزن خود را چک کنند می بینند که به صورت 
متوسط 4 تا 6 کیلو اضافه وزن پیدا کرده اند به همین دلیل 
اگر می خواهید وزن مناسبی داشته باشید بهتر است که 
هر وعده را به مقدار مناسب و در زمان مناسب مصرف 
 کنید.وی در پایان گفت: میزان غذای مصرف شــده در 
وعده های ناهار و شام بخصوص شام باید کمترین مقدار 
باشد که هم فرد خواب خوبی داشته باشد و هم به دلیل 
اینکه متابولیسم بدن پایین تر است باعث افزایش وزن 

نشود و سوخت و ساز بدن به خوبی صورت گیرد.
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گروه خبر // هرمزگان مدیرکل ســتاد اجرایی 
فرمان امام)ره( هرمــزگان از ارائه ۱۵ میلیارد 
تومان خدمات مختلف در سیل اخیر هرمزگان 
خبر داد و گفــت: ۱2۰ گروه جهادی ما در این 

سیل فعالیت داشتند.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ منوچهر دانشــمند 
در نشســتی خبری، ضمن گرامیداشــت ایام الله 
دهــه فجر، اظهار کرد: در ســال ۹۸ در ســیل 
منطقه جاســک برای لایروبی، پاک سازی، ارائه 
تجهیــزات، توزیع ۸ تن لباس گــرم، راه اندازی 
آشــپزخانه و توزیع غذای گــرم، ارائه خدمات 
پزشکی رایگان، به مدت 2۳ روز خدمات اراده 
دادیم.وی افزود: از سال ۹۹ تا کنون بالغ بر 600 
میلیارد تومان خدمات رایگان در اســتان ارائه 
کردیم. توزیع بسته های معیشتی، اقدامت درمانی، 
اجتماعی و ... ارائه دادیم. در سال 1400 بالغ بر 
20 رزمایش در حوزه های معیشتی، بهداشتی و 
... اراده کردیم. در زلزله و سیل اخیر توزیع پتو، 
جایگزینی 600 رأس دام بادام های تلف شــده، 
تهیه بذر علوفه ای برای بازآفرینی کشــاورزی 
کشــاورزان آسیب دیده داشــتیم. مدیرکل ستاد 
اجرایی فرمان امــام)ره( هرمزگان تصریح کرد: 
تجهیز آشپزخانه ها و توزیع غذای گرم و توزیع ۵ 

هزار بسته معیشتی از دیگر اقدامات ما در زلزله و 
سیل اخیر بوده است.مدیرکل ستاداجرایی فرمان 
امام خمینی)ره( گفت: بنیاد برکت 600 دام تلف 
شده ســیل زدگان و زلزله زدگان در هرمزگان را 
تامین کرد. به گفته دانشــمند، در سیل و زلزله 
اخیر در توافق با اســتانداری هرمزگان، تامین 
600 راس دام را متقبل شــدیم که تاکنون توزیع 
شده و در حال توزیع است.  دانشمند خاطرنشان 
کرد: در بحث کشاورزی نیز ۳0 تن بذر علوفه ای 
را تحویل جهاد کشاورزی استان دادیم تا برای 
مناطق ســیل زده و زلزله زده توزیع شود.  وی از 
تجهیز آشپزخانه در سیل اخیر میناب و رودان و 
توزیع ۵هزار بسته معیشتی در این مناطق نیز از 
دیگر اقدامات ســتاد اجرایی فرمان امام)ره( یاد 
کرد و عنوان داشــت: بنیاد برکت و بنیاد احسان 
در تمامی بحران های سال های اخیر در هرمزگان 
پای کار بوده اند و این حمایت ها با جدیت ادامه 
خواهد داشــت.معاون اجتماعی ســتاد اجرایی 

فرمان امــام)ره( هرمزگان نیز در این نشســت 
عنوان کرد: معاونت اجتماعی ستاد اجرایی فرمان 
امام)ره( و بنیاد برکت در راستای محرومیت زدایی 
مأموریت های خود را دنبال می کند. بنیاد احسان 
نیز در حوزه توزیع بسته های معیشتی، بهداشتی 
و اجتماعی فعالیت می کند. از ســال گذشته نیز 
بنیاد 1۵ خرداد نیز به ما اضافه شده و به صورت 
ویژه در حوزه ســلامتی و درمان کودکان 0 تا 
14 سال با بیماری های خاص، همچنین بانوان و 

فرزندآوری کار خواهد کرد.
  ســجاد امیریان زاده ادامه داد: در سیل اخیر در 
2 مرحله کمک رسانی داشتیم. در مرحله اول در 
شهرستان میناب رودان بستک پارسیان قشم و 
هرمز توزیع بسته های معیشتی را داشتیم. بازوی 
اصلی فعالیت های فرهنگی ما گروه های جهادی 
هستند. بعد از بارندگی با تعداد زیادی از افرادی 
مواجه هستیم که منازلشان تخریب شده است. ما 
اســکان های اضطراری را در روستاها و مناطق 

مختلف دایــر کردیم. ۵0 هزار پــرس غذا در 
این مناطق توزیع شــد.وی بیان کرد: در حوزه 
بسته های معیشتی در 2 سیل خیر 10 هزار بسته 
معیشتی توزیع شد. در کمپ های اسکان کاروان 
شــادی راه اندازی کردیم. 120 گروه جهادی ما 
در این سیل فعالیت داشتند. اقلام امدادی شامل 
موکت، پتو، پلاستیک و... نیز توزیع کردیم. هدف 
ما این است کمک های ما به سمتی رود که تحت 

پوشش هیچ نهاد حمایتی قرار ندارد.
  معاون اجتماعی ســتاد اجرایی فرمان امام)ره( 
هرمزگان تصریــح کرد: تعمیرگاه ســیار برای 
تعمیر لوازم آســیب دیدگان از سیل راه اندازی 
شــد. همچنین 400 دســتگاه یخچــال، 600 
گاز رومیزی، 400 تختــه فرش ۹ متری، 400 
سرویس ظرف، 400 ســرویس قابلمه و ۸00 
پتوی 2 نفره توزیع شده است. رزمایشی نیز در 
هفته آینده با حضور مسئولین برگزار می شود.وی 
ادامه داد: کاروان ســلامت احسان ما به صورت 

ســیار در میناب و رودان ارائه رایگان خدمات 
پزشــکی را داشــتیم. در زلزله نیز 22 دستگاه 
کانکس در اختیار نوسازی مدارس قرار دادیم. 
تا کنون در سیل اخیر 1۵ میلیارد تومان خدمات 

ارائه کرده است.
  امیریان زاده بیان کرد: در حوزه محلات 2 هزار 
و 20 محله آسیب پذیر در کشور داریم که از این 
تعداد 47 محله مربوط به اســتان است. قرارگاه 
کاهش آسیب های اجتماعی ما با همراهی سایر 
نهادهای حمایتی )ستاد اجرایی فرمان امام)ره(، 
کمیته امداد، بهزیستی و هلال احمر( در حال ارائه 

خدمات در این محلات است. در فاز اول خانه 
احسان، هلال و امداد در محلات نایبند جنوبی 
و تپــه الله اکبر در بندرعباس، محله ســرجوییه 
در رودان، محلــه میرزاآباد در بســتک و محله 
رودبــاری در بندرلنگه راه اندازی شــده و ارائه 

خدمات می شود.
  وی عنــوان کــرد: قــرارگاه پیشــرفت در 
شهرســتان های رودان، جاســک و بشــاگرد 
راه اندازی شــده و در 12 حــوزه نرم تیم های 
تخصصی ما طبق سند پیشرفتی که تدوین شده، 

به مدت ۳ سال فعالیت خواهند کرد.

پیام تسلیت رهبر انقلاب  
درپی درگذشت آیت الله حاج شیخ لطف الله صافی گلپایگانی

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام)ره( هرمزگان خبر داد

ارائه ۱۵ میلیارد تومان خدمات در سیل اخیر هرمزگان

 

بهره برداری از ۷۷ پروژه برق رسانی در دهه فجر

در نشست آنلاین رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان و رئیس اتاق بازرگانی ادوسا اوکراین؛

زمینه همکاری دو استان هرمزگان و اودسا اوکراین بررسی شد

گروه خبر // مدیرعامل شــرکت توزیع 
نیروی برق استان هرمزگان گفت: در ایام 
دهه فجر ۷۷ پروژه برق رسانی در استان 

هرمزگان به بهره برداری می رسد.
   بــه گــزارش خبرنگار دریــا ؛ مهندس 
هاجــر عبدی افزود: این پروژه ها در قالب 
طرح های توســعه، اصلاح و بهینه سازی 
شبکه و تاسیسات و توسعه روشنایی معابر 

در سراسر استان افتتاح می شود.
  وی ایــن طرح ها را 47 کیلومتر شــبکه 
فشار ضعیف هوایی، 1۸ کیلومتر شبکه فشار 
ضعیف زمینی، 117 کیلومتر شــبکه فشار 
متوســط هوایی، 1۳ کیلومتر شبکه فشار 
متوسط زمینی، ۳17 دستگاه پست هوایی 
و ۳۵ دســتگاه پست زمینی عنوان کرد. در 
 این ایام نیز 6 هزارو ۵11 چراغ روشــنایی 

معابر محلات و 14 کیلومتر شبکه روشنایی 
 معابــر بلوارهای شــهری  جدید احداث

 مي شود.
  وی اعتبار هزینه شــده برای این طرح ها 
را  1۸۹1 میلیــارد ریال اعلام کرد. عبدی 
در ادامه  تعداد مشترکین برق را 7۳6 هزار 
مشــترک و تعداد روســتاهای برق دار را 
یکهزارو 7۳4 روســتا عنوان کرد. در حال 

حاضر نیز 2۳۵ هزار چراغ روشــنایی در 
معابر و محلات استان فعال است .

گروه خبر // در نشست آنلاین رییس اتاق بازرگانی هرمزگان 
و رئیس اتاق بازرگانی ادوسا اوکراین زمینه همکاری بین دو 

استان در راستای گسترش مراودات تجاری مورد بحث و 
بررسی قرار گرفت.

  به گزارش خبرنــگار دریا ؛  محمدرضا صفا رئیس اتاق 
بازرگانی هرمزگان در نشســت آنلاین با سرگی شووالف 
 رئیس اتــاق بازرگانی اودســا- اوکرایــن ضمن معرفی 
ظرفیت های بی نظیر اســتان هرمــزگان در بخش هوایی، 
دریایی، ریلی و زمینی، از پتانسیل های استان هرمزگان در 
حوزه محصولات آبزیان و شیلات، محصولات کشاورزی و 
خرمای این استان و ظرفیت های صادراتی برای محصولات 
کشاورزی نیز ســخن گفتند.همچنین در این نشست اعزام 
و پذیرش هیات تجاری میان اســتان اودســای اوکراین و 
هرمزگان ایران در دستور کار جدی قرار گرفت.رییس اتاق 
بازرگانی هرمزگان در ادامه این نشست از تعامل و همکاری 
سفارت ایران در اوکراین و همچنین رئیس نمایندگی وزارت 
امورخارجه در بندرعباس قدردانی کرد.رئیس اتاق بازرگانی 

اودسا نیز ضمن استقبال از گســترش مراودات تجاری با 
اســتان هرمزگان بیان داشــت: جاذبه های گردشگری و 
ظرفیت های تجاری اودسا بدون شک برای تجار هرمزگان 
قابل توجه و جذاب خواهد بود.ســرگی شــووالف افزود: 
 از تجار هرمزگانی برای بازدید از اســتان اودســا دعوت 
می کنیم زیرا ادوسا از اهمیت بالایی در زمینه های تاریخی 
و گردشگری برخوردار بوده و مهم ترین بندر و بزرگترین 
استان کشور اوکراین در کرانه دریای سیاه محسوب می شود.

لازم به ذکر است اوکراین به عنوان دومین کشور وسیع اروپا 
و چهل و چهارمین کشور وسیع جهان با 60۳.700 کیلومتر 
وسعت و 2.7۸2 کیلومتر خط ساحلی می باشد.اوکراین پس 
از روسیه پهناورترین کشور اروپاست که شامل ذخایر بسیار 
ارزشمندی از فلزات گوناگون می باشد، به گونه ای که نیمی 
از ذخایرآهن و فولاد کل کشــور روسیه را اوکراین تامین 

می کند.

گــروه خبر // حضــرت آیت الله 
خامنه ای در پیامی درگذشت فقیه 
عالی مقام و مرجع بصیر، حضرت 
آیت الله حاج شیخ لطف الله صافی 

گلپایگانی را تسلیت گفتند.
متن پیام رهبر انقلاب به این شرح 

است:
بسم الله الرّحمن الرّحیم

با تاســف خبــر درگذشــت فقیه 
 عالی مقام و مرجع بصیر، حضرت 
آیت الله آقای حاج شــیخ لطف الله 

صافی گلپایگانی رضوان الله علیه را 
دریافت کردم. ایشان از استوانه های 
حوزه ی علمیه قم و از برجستگان 
علمی و عملی و پر سابقه ترین عالم 
دینی در آن حوزه ی مبارک بودند. 
در دوران مرحوم آیت الله بروجردی 
در شمار برترین تلامذه ی آن استاد 
بزرگ، در زمــان مرحوم آیت الله 
سید محمدرضا گلپایگانی همراه و 
مشاور علمی و عملی ایشان، و در 
دوران انقلاب، امین و مورد اعتماد 

حضــرت امام خمینــی رحمه الله 
علیهم به شمار می رفتند. سالها در 
شورای نگهبان رکن اصلی آن شورا 
محسوب می شدند و پس از آن هم 
همواره درباره ی مســائل انقلاب و 
و مسئولانه ورود  دلسوزانه  کشور، 
می کردند و بارهــا اینجانب را از 
نظرات و مشــورتهای خود مطلع و 

بهره مند می ساختند.
   قریحــه ی شــعری، حافظــه ی 
تاریخــی، پرداختــن به مســائل 
اجتماعی از دیگر ابعاد شــخصیت 
این عالم کهنســال و بزرگوار بود. 
رحلت ایشان برای جامعه ی علمیِ 
دینیِ کشــور مایه ی تأسف است. 
اینجانب به خاندان مکرّم و فرزندان 
گرامی ایشان و نیز به مراجع معظم 
و علمای اعلام حــوزه ی علمیه و 
مقلدان و ارادتمندان ایشــان بویژه 
 در قم و گلپایگان تســلیت عرض 
می کنم و رحمت و مغفرت الهی را 

برای ایشان مسألت می نمایم.

 گروه خبر //  معاون فنی و نگهداری اداره 
کل بنادر و دریانــوردی هرمزگان گفت: 
یدک کش پر قدرت هدایت ۶ همزمان با 
آغاز دهه فجــر و با حضور فراگیران دوره 
پیشــرفته مدیریت داک های تعمیراتی 
 شــناورها در بنــدر شــهید رجایی به 

آب اندازی شد. 
   به گــزارش خبرنگار دریــا؛ »محمدرضا 
پوررجبی« در مراسم به آب اندازی یدک کش 
هدایت 6 اظهارداشت: دوره عملی به آب اندازی 
این یدک کش به جهت تقارن با ایام الله دهه فجر 
و سالروز ورود حضرت امام )ره ( به کشور به 
منظور افزایش سطح دانش عملی فراگیران دوره 
پیشرفته مدیریت داک های تعمیراتی شناورها 
در بندر شــهید رجایی صورت گرفت.وی در 
ادامه با اشاره به اقدامات انجام شده در راستای 
پیوســتن این شــناور به ناوگان دریایی بیان 

 کرد: به منظور بــه آب اندازی این یدک کش، 
عملیات های مختلفی از جمله خزه تراشی بدنه 
زیر آبی شناور، ضخامت سنجی بدنه، تعویض 
ورق نقاط کم ضخامــت، تمیزکاری مخازن، 
انجام تعمیرات سیســتم های مهار و تعویض 
زینک آندهای سیستم حفاظت بدنه بر روی این 
شناور انجام شد. معاون فنی و نگهداری اداره 
کل بنادر و دریانوردی هرمزگان خاطرنشــان 
کرد: یدک کش هدایت 6 بعد از اتمام تعمیرات 
اساسی و زیرآبی به دست متخصصان داخلی با 
دریافت مجوز موسسه رده بندی وارد چرخه 
حمل و نقل دریایی می شود.پوررجبی درباره 
مختصــات این یدک کش نیز گفت: یدک کش 
هدایت 6 دارای مشــخصات ســازه ای  ۳6 
 متر طول 10 متر عــرض و آبخور ۳،40 متر 
پیشــرفته  آموزشــی  دوره  باشــد.   مــی 
شــناورها  تعمیراتی  داک هــای  مدیریــت 

)doCK masteR( بــا حضــور 20 نفر از 
کارکنان حوزه نظارت بــر تعمیرات زیر آبی 
و مدیریــت تعمیرات از ســازمان مرکزی و 
بنادر کشــور از روز یکشــنبه 10 بهمن برای 
نخستین بار در کشــور به دو صورت تئوری 

 و عملــی آغاز و به مدت یک هفته به میزبانی
 بندر شــهید رجایی در حال برگزاری است.از

 یدک کش دریایــی به عنوان ابــزاری برای 
جدا  کردن کشتی ها از اسکله یا پهلو دادن آنها 

مورد استفاده قرار می گیرد.

در نخستین روز از دهه فجر؛

یدک کش هدایت ۶ در بندر شهید رجایی به آب اندازی شد

همزمان با نخستین روز از دهه فجر؛

بهره برداری از ۳۳ طرح صنعتی و معدنی هرمزگان آغاز شد
گروه خبر //رئیس سازمان صنعت،  معدن و تجارت 
 هرمــزگان گفت: همزمــان با دهه مبــارک فجر 
بهره برداری از 33 طرح صنعتی و معدنی در استان 

آغاز شد. 
   خلیل قاســمی بــا اعلام این خبر به رســانه ها افزود: 
میزان ســرمایه گذاری این طرح ها افــزون بر 46 هزار و 

642 میلیارد ریال است.وی بیان داشت: با بهره برداری از 
این طرح ها زمینه اشــتغال یکهزار و 6۸۳ نفر به صورت 
 مســتقیم فراهم می شود.رئیس ســازمان صنعت، معدن 
 و تجــارت هرمــزگان تصریح کــرد: ایــن طرح ها در 
شهرســتان های بندرعباس، مینــاب، بندرخمیر، حاجی 
آباد، جاسک، سیریک، بستک و رودان مستقر هستند.به 

گزارش ایرنا ؛ قاسمی، مهم ترین زمینه تولیدات این طرح ها 
را انواع قیر، محصولات بتنی، شست وشو و دانه بندی شن 
و ماسه، انواع آب آشامیدنی بسته بندی شده، کنسانتره آهن، 
محصولات بتنی مسلح و غیر مسلح از بتن، چیلر تراکمی، 
دســتگاه تهویه، فن مویل کانالی، ظروف یک بار مصرف 

آلومینیومی و مخازن پلی اتیلنی معمولی عنوان کرد.

معرفی محقق معین برگزیده در مرکز تحقیقات کشاورزي هرمزگان 
 گروه خبر// محقق معین برگزیــده در مرکز تحقیقات 
 و آموزش کشــاورزي و منابع طبیعي هرمزگان معرفي

 شد . 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛در راســتاي برگزاري گردهمایی 
سراســری شبکه دانش کشاورزی و شبکه آموزش کشاورزی 
در زمســتان 1400، به تشخیص موسســه آموزش و ترویج 
کشــاورزی، دکتر »حامد حســن زاده خانکهداني«، به عنوان 
»محقق معین برگزیده« در استان هرمزگان معرفي شد. محققین 
معین کارکنان بخش های تحقیقاتی مراکز تحقیقاتی هستند که 
در تعامل با مروجین پهنه به یاری کشاورزان و باغداران شتافته 

و به ترویج یافته های علمی و تحقیقاتی می پردازند. 

   محققین معین، یافته های تحقیقاتــی را از طریق دیدارهای 
چهره به چهــره، بازدیــد از پهنه هــای تولیــدی، برگــزاری 
 روزمزرعه و کارگاه های آموزشی حضوری و مجازی و یا از 
طریق رسانه های ترویجی شــامل فیلم، اپلیکیشن، نشریات 
ترویجی و غیــره در اختیار کارشناســان و بهره برداران قرار 

می دهند. 
  دکتر حامد حســن زاده خانکهدانــی محقق بخش تحقیقات 
زراعی و باغی مرکز تحقیقات و آموزش کشــاورزي و منابع 
طبیعي هرمزگان است که در زمینه خرما و مرکبات و میوه های 
گرمسیری و سبزی و صیفی خارج از فصل در استان هرمزگان 

فعالیت دارد.


